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La pompa a una portata di 72 L/h.

La pompa ha un allarme in caso di mancanza 
d’acqua.

Durate: 1 a 600 secondi 
Frequenze: 1h a 9 giorni

Ideale per l’irrigazione delle vostre piante da interno 
durante le partenze per le vacanze.
Piccola e design, la pompa si appende al bordo di 
un vaso di fiori e attinge l’acqua da una riserva per 
distribuirla alle pianta. I gocciolatori, grazie al loro 
picchetto  gocciolante permette un’irrigazione nel cuore 
della terra, al più vicino delle radici delle piante.
Il kit é composto di :
- 1 pompa (con batterie lithium inclusa)
- 1 cavo USB
- 1 antisifone
- 1 filtro immerso
- 6 m di tubo Ø 4x6 mm bianco
- 3 tee Ø 4x6
- 4 croce : ciascune collegate da 4 x 40 cm di micro-
tubo bianco e di gocciolatrici da vaso 2 L/h
- 3 tappi

Possibilità di estendere il sistema fino a 25 m e 
50 gocciolatori.

SK16 
SUMMER KIT 16 PIANTE

Eletto prodotto più pratico

PREZZI DELLE COLLEZIONI GIARDINO 
2024-2025



2020

2021

2023

2022

TUBI LEGERISSIMO (75g/m)
100 % RICICLABILE

RISERVA DI ACQUA FLESSIBILE

KIT GOCCIOLAMENTO AUTONOMO 

PROGRAMMATORI AUTONOMI
CON PANNELLO SOLARE

CARRELLO AVVOLGITUBO A PEDALE

PISTOLE A GETTO ROTANTE

KIT AUTONOMO PER 16 PIANTE
CON POMPA PROGRAMMABILE

POMPA DI NEBULIZZAZIONE

2024

2025

KIT AUTONOMO SOLARE
CON RISERVA DI ACQUA

INNOVAZIONI
E GRANDI NOVITÀ

JARDIBRIC



Tutte le foto presentate in questo catalogo sono non contrattuali. A causa delle procedure tecniche di riproduzione, i colori, gli aspetti (...) dei prodotti presentati possono essere leg-
germente diversi dei colori e materiali reali usati.

Le fotografie, al di fuori dei prodotti presentati in questo catalogo, vengono dei siti internet Pixabays.com, Pexels.com e Freepik.com e sono sotto licenza Creative Commons CC0.

Presentazione

Etichetta Gencod

In sacchetti

In sacchetti su brocheIn blister

In scatola

SU-CONDIZIONAMENTO

Cartone da ...

Palet da ...
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Display da ...

Box da ... Box de ...

Strip cross selling 
con ganci ...

CONDIZIONI

SFC Jardibric

FRANCO

500 € IVA ESCLUSA

CONDIZIONI TARIFFARIA

Prezzo netto listino

SCONTO

0 %

 AIUTO AL NEGOZIO

• Seguito regolare del lineare.
• Formazione dei venditori.
• Aiuto a l’impianto : file merchandising.

 PIANTINE D’IRRIGAZIONE(**)

• Possibilità di messa a disposizione del 
Solfware.
• Elaborazione dei preventivi d’irrigazione dal 
nostro ufficio progettazione. 
Potete mandare la vostra richiesta per fax al : 
0033 2 38 88 49 54 o via mail a l’indirizzo email 
: arrosage@jardibric.com.
• Informazioni tecniche dal nostro ufficio.
(**) la realizzazione dei preventivi di irrigazione 
è riservato ai clienti lavorando con la gamma di 
irrigazione interrata.

 PAGAMENTO*)

45 giorni (dalla data fattura).
(*) L’apertura del conto è vincolato 
dall’approvazione del servizio rischio et noi 
ci riserviamo il diritto di esigere in qualsiasi 
momento il pagamento contanti su fattura 
proforma in caso di difficoltà finanziaria 
notevole o insolvibilità.

CONSEGNA

8 giorni lavorativi.
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PNR426AD Novità

PROGRAMMAZIONE

Pulsanti di 
regolazione

Display digitale

4 uscite M 3/4’’ con 
raccordo smontabile

Entrata 3/4",
dado girevole in metallo, con filtro

• Funzione "Manuel" e sospensione dell'irrigazione "Rain Delay"

Portata: 1530 L/h (4 bar - 1 via)
Pressione di funzionamento: da 0,5 a 8 bar
Frequenze di irrigazione: da 1 ora a 7 giorni
Durata di irrigazione: da 1 a 240 minuti
Alimentazione: 2 batterie AA/LR6-1,5V non inclusa

PNR11B Evoluzione

PROGRAMMATORE A RUBINETTO 
CON REGOLAZIONE MECCANICA - 1 VIA Entrata 3/4",

dado girevole, con filtro

Pulsanti di 
regolazione

Uscita M 3/4’’ con 
raccordo smontabile

Delay

• Funzione "Manuel" e ritardatore "Delay"

Portata: 1 040 L/h
Pressione di funzionamento: da 0,5 a 8 bar
Frequenze di irrigazione: da 1 ora a 1 settimana
Durata di irrigazione: da 5 secondi a 60 minuti
Alimentazione: 1 batteria da 9 V non inclusa

PROGRAMMATORE A RUBINETTO 
CON DISPLAY DIGITALE - 4 VIE
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RECUPERO E POMPAGGIO DELL'ACQUA PIOVANA

PP25ADS / PS25 / BAT25 Novità

PP25ADS - POMPA DI IRRIGAZIONE 
GOCCIOLAMENTO PROGRAMMABILE, 
RICARICABILE TRAMITE CAVO USB-C O PANNELLO 
SOLARE

• Ricarica con il pannello solare PS25 (venduto 
separatamente) o un cavo USB-C (non incluso).

• Batterie di scorta per mantenere la programmazione 
in memoria in caso di batteria scarica.

• Funzione "Manuel" e sospensione dell'irrigazione 
"Rain Delay".

Portata: 180 L/h
Potenza di funzionamento: 15 Watt
Frequenze di irrigazione: da 1 ora a 20 giorni
Durata di irrigazione: da 15 secondi a 30 minuti
Alimentazione: batteria al litio 18 650 inclusa
Aspirazione verticale: 2 metri
Lunghezza massima di scarico: 50 metri

PS25 
PANNELLO 
SOLARE

BAT25 
BATTERIA RICARICABILE AL LITIO 
PER PP25ADS

Entrata M 3/4’’
Uscite 
M 3/4’’

Pulsanti di 
regolazione

Batteria al litio 
ricaricabile

Display digitale

Presa USB-C

USB-C

Fissaggio 
a muro

Picchetto di 
sostegno

Presa USB-C

• Ricarica con il pannello 
solare PS25 (venduto 
separatamente) o un cavo 
USB-C (non incluso).
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P26 Novità

POMPA DI IRRIGAZIONE PER SERBATOIO DI ACQUA PIOVANA, 
CON BATTERIA AL LITIO

Permette di prelevare l'acqua da un raccoglitore d'acqua piovana.

• Funziona in totale autonomia grazie alla sua batteria al litio ricaricabile  
(trasformatore incluso).

• Il filtro, da posizionare sul fondo del recuperatore d'acqua, permette di 
lasciare eventuali residui sul fondo durante l'aspirazione.

Portata: 660 L/h
Potenza di funzionamento: 96 Watt
Alimentazione: batteria al litio 12V 8 A inclusa
Aspirazione verticale: 2 metri
Lunghezza massima di scarico: 50 metri

Ricarica della batteria da rete elettrica
(trasformatore incluso)

batteria al litio

Entrata e uscita dell'acqua

Pulsante ON / OFF

Indicatore del livello 
della batteria

RECUPERO E POMPAGGIO DELL'ACQUA PIOVANA

Venduto con: 
- 1 trasformatore 220/ 12 V
- 2 prese a rubinetto 1/2"
- 1 raccordo rapido Ø 12,5 - 15 mm
- 2,2 m di tubo Ø 12,5 mm
- 1 filtro
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BALCONE E TERRAZZA / CLIMATIZZAZIONE 
ESTERNA / IRRIGAZIONE INTERRATA

ARC6 / 
TRU6

PT26

BRU226

E1141

NovitàNovità

Novità

Novità

ARC6  
PROGRAMMATORE WIFI  
1 A 6 VIE

TRU6 
PROGRAMMATORE 
1 A 6 VIE, COMPATIBILE WIFI

PORTA SELLA GRANDE LUNGHEZZA 
PER RUBINETTO DA GIARDINO

TEMPORIZZATORE 
REGOLABILE DIGITALE, BATTERIA 9V

TAPPO D’IRRIGAZIONE 
CON VALVOLA IN PLASTICA

Vendu avec 
1 clé wifi

+
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A2975R
Presa rubinetto
3/4’’ - 1/2’’

A2978R
Presa rubinetto
girevole 3/4’’

A2974R
Presa rubinetto
1’’ - 3/4’’

99%

REALIZZATO CON IL

DI PLASTICARICICLATA

A2923R
Giunto

99%

REALIZZATO CON IL

DI PLASTICARICICLATA

97%

REALIZZATO CON IL

DI PLASTICARICICLATA

97%

REALIZZATO CON IL

DI PLASTICARICICLATA

PNR02R
Programmatore 
2 vie

50%

REALIZZATO CON IL

DI PLASTICARICICLATA

MI06R
Timer d’irrigazione 

1 via

59%

REALIZZATO CON IL

DI PLASTICARICICLATA

A3923R
Riparatore 

Ø 15 mm

A3943R
Riparatore 

Ø 19 mm

A3933R
Raccordo rapido 
stop Ø 19 mm

A3910R
Raccordo rapido 
Ø 19 mm

A3900R
Raccordo rapido 
Ø 15 mm

A3903R
Raccordo rapido
stop Ø 15 mm 98%

REALIZZATO CON IL

DI PLASTICARICICLATA

97%

REALIZZATO CON IL

DI PLASTICARICICLATA

REALIZZATO CON IL

DI PLASTICARICICLATA

100%

REALIZZATO CON IL

DI PLASTICARICICLATA

100%

98%

REALIZZATO CON IL

DI PLASTICARICICLATA

97%

REALIZZATO CON IL

DI PLASTICARICICLATA
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APT22R
Pistola plastica

manopola davanti,
getto regolabile

68%

REALIZZATO CON IL

DI PLASTICARICICLATA

A2415R
Lancia

di irrigazione

91%

REALIZZATO CON IL

DI PLASTICARICICLATA

APT30R
Pistola plastica

manopola davanti,
7 getti

68%

REALIZZATO CON IL

DI PLASTICARICICLATA

la nostra gamma RICICLATAla nostra gamma RICICLATA
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Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cd-
too

Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

• PULVÉRISATEUR À BATTERIE

3CINOQA*baadee+ 6271001W EASY SPRAYER - Polverizzatore a batterie (PES1)
6

 150

Descrizione del prodotto :
Capienza : 1 litro
Materiali : 
	 • Ugello di nebulizzazione 0,4mm in ottone 
	 • Guarnizione EPDM 
	 • Contenitore in polietilene
Batterie : Litio-ione ricaricabile (3,6V, 2000mAh)
Ricarica : cavo standard Android cellulare USB 
fornito, indicatore di carico.
Durata della batteria : 30L d’autonomia d’acqua 
da spruzzare o nebulizzare
Durata di ricarica : 2 h

Presentazione 
6 Easy Sprayer 

dentro un display

1

2

3

4
x1

1

2

3

33

4

4

5

5

6

7
5

SCEGLIETE VOSTRO RACCORDO

D3900BM D3903BM A3923BM

Ø 15 | 12 mmRaccordi rapidi

Ø 19 mmRaccordi rapidi

Ø 19 | 15 | 12 mmRaccordi universali

D3910BM D3933BM A3943BM A3910R A3933R A3943R

A3800 A3803 A3823

A3923RA3903RA3900R

6  Annaffio e pulisco

Pistole in metallo:
• AMT62
• AMT64

Pistole in gomma:
• AMT92
• AMT94

2  Programmo

Programmatori:

• PNR125W • PNR11B • PNR426AD

1  Mi collego al rubinetto

Distributori:

Prese rubinetto:

• A8742
• A8744

• A2975BM / A2975R
Ø 20x27 | 15x21 mm

• A2974BM / A2974R
Ø 26x34 | 20x27 mm

4  Riparo, prolungo, devio

Deviatori Y:
• A3001BM

Riparatori:
• A3923BM / A3923R
Ø 15 | 12 mm

• A3943BM / A3943R
Ø 19 mm

Riparatori
universali:
• A33823U
Ø 19 | 15 | 12 mm

3  Mi raccordo

Raccordi rapidi:
• D3900BM / A3900R
Ø 15 | 12 mm

• D3910BM / A3910R
Ø 19 mm

Raccordo universale:
• A3800U
Ø 19 | 15 | 12 mm

5  Stoppo l’acqua 

Raccordi STOP :
• D3903BM / A3903R
Ø 15 | 12 mm

• D3933BM / A3933R
Ø 19 mm

Raccordi STOP universali:
• A3803U
Ø 19 | 15 | 12 mm

Irrigatore a
contorno:
• DTA20

7  Annafio

Irrigatore circolare:
• G8121

Irrigatore su
picchetto:
• DMA45

I + prodotti

Guarnizioni EPDM : permettono il contatto 
con differente tipi di prodotti chimici come : 
Candeggina, soda caustica,, prodotti alcalino 
concentrato, ossidanti, disinfettanti, disincrostanti, 
detergenti (del tipo shampoo per auto...)...
Batteria al Litio : polverizzatore senza sforzi. Si 
ricarica con il cavo USB : 2 h di carica = 30 litri di 
trattamento.

Ideale per il giardinaggio, 
il lavori domestici, la nebulizzazione...

Polverizzatore A BATTERIA  
RICARICABILE con cavo USB

Polverizzatore 1 litro a batterie :
Capacità di trattare 30 x 1 litro.
Durata di ricarica 2 ore via cavo USB fornito.

Polverizzazione controllata :
Grazie alla sua motorizzazione, la pressione rimane 
costante e regolare senza nessun perdita di carica, che 
garantisce un’applicazione omogenea del trattamento.

Polverizzare in qualsiasi posizioni :
Dotato di un filtro immerso soffice il polverizzatore Easy 
Sprayer polverizza in tutte le posizioni, permettendo 
anche l’accesso al rovescio del fogliame in modo 
efficace.

Compatibile con prodotti chimici :
Il polverizzatore Easy Sprayer è attrezzato di guarni-
zioni EPDM resistente con diversi prodotti chimici.

https://youtu.be/
DQNVnwTZKNg



13Catalogo Jardibric 2026

1

2

3

33

4

4

5

5

6

7
5

SCEGLIETE VOSTRO RACCORDO

D3900BM D3903BM A3923BM

Ø 15 | 12 mmRaccordi rapidi

Ø 19 mmRaccordi rapidi

Ø 19 | 15 | 12 mmRaccordi universali

D3910BM D3933BM A3943BM A3910R A3933R A3943R

A3800 A3803 A3823

A3923RA3903RA3900R

6  Annaffio e pulisco

Pistole in metallo:
• AMT62
• AMT64

Pistole in gomma:
• AMT92
• AMT94

2  Programmo

Programmatori:

• PNR125W • PNR11B • PNR426AD

1  Mi collego al rubinetto

Distributori:

Prese rubinetto:

• A8742
• A8744

• A2975BM / A2975R
Ø 20x27 | 15x21 mm

• A2974BM / A2974R
Ø 26x34 | 20x27 mm

4  Riparo, prolungo, devio

Deviatori Y:
• A3001BM

Riparatori:
• A3923BM / A3923R
Ø 15 | 12 mm

• A3943BM / A3943R
Ø 19 mm

Riparatori
universali:
• A33823U
Ø 19 | 15 | 12 mm

3  Mi raccordo

Raccordi rapidi:
• D3900BM / A3900R
Ø 15 | 12 mm

• D3910BM / A3910R
Ø 19 mm

Raccordo universale:
• A3800U
Ø 19 | 15 | 12 mm

5  Stoppo l’acqua 

Raccordi STOP :
• D3903BM / A3903R
Ø 15 | 12 mm

• D3933BM / A3933R
Ø 19 mm

Raccordi STOP universali:
• A3803U
Ø 19 | 15 | 12 mm

Irrigatore a
contorno:
• DTA20

7  Annafio

Irrigatore circolare:
• G8121

Irrigatore su
picchetto:
• DMA45

PLV 2248721N p.85

L’IRRIGAZIONE 
DI SUPERFICIE
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Leggero e facile da sistemare, non fanno nodi e non si attorcigliano.
Tutti i tubi e i tessuti sono rinforzati sui raccordi

2 misure: 7m / 15 m / 25 m

4 misure: 15 m / 22,5 m / 30 m / 40 m

4 misure: 7,5 m / 15 m / 22,5 m / 30 m

Qualità: PRO 

Qualità: PRO 

Garanzia: 5 anni

Garanzia: 5 anni

Garanzia: 3 anni

Riparabilità: 100 %

MADE IN
EUROPE

• Rivestimento polimerio Premium

• Materiali ecologici di prima qualità 100 % riciclabile

• Pressione : massimo 3,5 bar 
Elastic è un tubo da giardino estensibile che si allunga fino a 3 volte 
la sua lunghezza base, dopo 3 cicli di utilizzo e per una pressione 
compresa tra 2 bar e 3,5 bar.

• Made in Europe

• Venduto con : 
     - raccordi rapidi, 
     - una lancia (7m) o un pistola in gomma 8 getti (15 e 25 m)

Dopo l'uso: chiudere il rubinetto, svuotare l'acqua dal tubo e 
riporlo al riparo dal sole e dal gelo.

• Tessitura in maglie rinforzate in dacron.

• Latex 100% naturale : 3 strati.

• Pressione : minimo 2 bar / massimo 4 bar 
Per raggiungere la lunghezza massima, la pressione deve essere 
compresa tra 3,5 bar e 4 bar.

• Venduto in una scatola per sistemazione con : 
     - una presa rubinetto 3/4" per rubinetto da giardino 
     - un adattore MF per rubinetto interno 
     - un raccordo articolato 180° 
     - un raccordo rapido 
     - un pistola in gomma 7 getti

Dopo l'uso: chiudere il rubinetto, svuotare l'acqua dal tubo e 
riporlo al riparo dal sole e dal gelo.

• Tessitura in maglie rinforzate in dacron.

• Latex 100% naturale : 3 strati.

• Pressione : minimo 2 bar / massimo 4 bar 
Per raggiungere la lunghezza massima, la pressione deve essere 
compresa tra 3,5 bar e 4 bar.

• Venduto con : 
     - una presa rubinetto 1/2" - 3/4", 
     - raccordi rapidi riparabili 
     - una lancia di irrigazione

Dopo l'uso: chiudere il rubinetto, svuotare l'acqua dal tubo e 
riporlo al riparo dal sole e dal gelo.

ELASTIC 
   > Uso intensivo

JARDIFLEX 
   > Uso intensivo

AFEXB 
   > Uso regulare
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Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

• SET TUBO ESTENSIBILI - RETRATTILE

   > USO INTENSIVO

8AKHNSC*chahac+ 6794103X

Set tubo estensibile polimero 
con : 
2 raccordi rapidi 
+ 1 lancia di irrigazione 
Colori : verde cachi/grigio

2,3  7 m ELASTIC7 12

8AKHNSC*gchbaa+ 6791014S

Set tubo estensibile polimero 
con : 
2 raccordi rapidi 
+ 1 pistola 8 getti 
Colori : blu/grigio

5  15 m ELASTIC15
6

8AKHNSC*gchdfd+ 6791015A

Set tubo estensibile polimero 
con : 
2 raccordi rapidi 
+ 1 pistola 8 getti 
Colori : grigio/nero

8,33  25 m ELASTIC25
7

3CINOQA*baahhb+ 6794097F

Set tubo estensibile con : 
1 presa rubinetto 3/4" + 1 adattore 
MF per rubinetto interno + 
1 raccordo articolato 180° + 
1 raccordo rapido + 1 pistola 7 getti
Colore : tortora

5  15 m JARDI-
FLEX15 6  96

3CINOQA*baacbe+ 6794095Q

Set tubo estensibili con : 
1 presa rubinetto 3/4" + 1 adattore 
MF per rubinetto interno + 
1 raccordo articolato 180° + 
1 raccordo rapido + 1 pistola 7 getti 
2 colori : verde anice e 
turchese

7,5  22,5 m JARDI-
FLEX22 6  96

3CINOQA*baacgj+ 6794096Y 10  30 m JARDI-
FLEX30 6  96

3CINOQA*babaag+ 6794099W 13,5  40 m JARDI-
FLEX40 6  72

• SET TUBO ESTENSIBILI - RETRATTILE

   > USO REGULARE

3CINOQA*baidac+ 6794115T

Set tubo estensibili con : 
1 presa rubinetto 1/2" - 3/4" 
+ 2 raccordi rapidi riparabili 
+ 1 lancia di irrigazione 
Colori : grigio chiaro/grigio

2,5  7,5 m AFEX7B
6

3CINOQA*baidbj+ 6794116B

Set tubo estensibili con : 
1 presa rubinetto 1/2" - 3/4" 
+ 2 raccordi rapidi riparabili  
+ 1 lancia di irrigazione 
Colori : tortora/grigio

5  15 m AFEX15B
6

3CINOQA*baidcg+ 6794117J

Set tubo estensibili con : 
1 presa rubinetto 1/2" - 3/4" 
+ 2 raccordi rapidi riparabili 
+ 1 lancia di irrigazione 
Colori : verde cachi/grigio

7,5  22,5 m AFEX22B
6

3CINOQA*bajbje+ 6791004L

Set tubo estensibili con : 
1 presa rubinetto 1/2" - 3/4" 
+ 2 raccordi rapidi riparabili 
+ 1 lancia di irrigazione 
Colori : grigio antracite/grigio

10  30 m AFEX30B
6

• ACCESSORIO PER TUBI ESTENSIBILI

3CINOQA*baajff+ 6794098N Riparatore per tubi estensibili AFEX e 
ECOFLEX REFEX 10  40
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Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

• SPIRALATI D’IRRIGAZIONE E ACCESSORI

3CINOQA*aijbjj+ 6794046Q

Tubo spiralato PU 15 m Ø 10 mm con :
1 supporto murale  + 1 presa rubinetto 1/2" - 3/4" + 
2 raccordi + 1 pistola 7 getti
Colori : verde anice/tortora

(DPT83) 6  54

3CINOQA*aijbic+ 6794044A
Tubo spiralato EVA 15 m Ø 10 mm con :
2 raccordi  + 1 pistola 7 getti
Colori : tortora

DPT84 6  54

3CINOQA*ahhhfc+ 6794040U

Tubo spiralato PU 10 m Ø 10 mm con :
1 supporto murale + 1 presa rubinetto 1/2" -
3/4" + 2 raccordi + 1 pistola 7 getti
2 colori : verde e grigio

(DPT81) 6  54

3CINOQA*ahefie+ 6794047Y
Tubo spiralato EVA 10 m Ø 10 mm con :
2 raccordi + 1 pistola 7 getti
2 colori : verde anice e turchese

(DPT80) 6  54

3CINOQA*ajdchb+ 6794069B Raccordo rapido per tubo Ø 10 mm
Colori : tortora DPT86

20
 200

3CINOQA*ajafga+ 6794071X Supporto murale per pistola serpentino (SMDPT11) 10  180

3CINOQA*bbchdg+ 6581052W
Porta sella grande lunghezza a rubinetto da 
giardino
Colori : grigio

PT26 5

3CINOQA*ajdgjb+ 6581051N Porta sella a rubinetto da giardino
Colori : tortora PT14 10  80

• AVVOLGITUBI ATTREZZATI

3CINOQA*ajhggi+ 6581239X

Mini avvolgitubo portatile 10 m Ø 10 mm 
fornito con : 1 prolunga da 2m + 1 presa rubinetto 
1/2" - 3/4" + 2 raccordi + 1 pistola 6 getti. 
3 colori : verde anice/tortora, tortora/turchese 
e tortora/lampone

(MD16)  
6

 48

3CINOQA*babahf+ 6581245Y

Mini avvolgitubo portatile 10 m Ø 10 mm 
fornito con : 1 presa rubinetti 1/2" - 3/4" + 
2 raccordi + 1 pistola 7 getti. 
3 colori : verde anice, turchese e tortora

MD19  
6

 90

> SPIRALATI

> AVVOLGITUBI ATTREZZATI
MD19 - 10 m MD16 - 10 m

DPT84 - EVA - 15 m

PT14 PT26
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Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

• PROGRAMMATORI WIFI

3CINOQA*bbbjic+ 6790348E
Programmatore a rubinetto Wifi,  
1 via (4 x 1,5V AA) con modulo Wifi
Colori : bianco/nero

PNR125W 2

3CINOQA*bbbjjj+ 6790349M
Programmatore a rubinetto Wifi,  
2 vie (4 x 1,5V AA) con modulo Wifi
Colori : bianco/nero

PNR225W 2

• Applicazione controllata da remoto.
• Visualizzare i dati storici sull’utilizzo dell’acqua.
• IP54: Protezione dalla polvere e protezione contro spruzzi d’acqua 

da tutte le direzioni.
• Controllo vocale tramite Google Assistant o Amazon Alexa.
• Funzione "Manuel" e sospensione dell'irrigazione "Rain Delay".

Portata: 2100 L/h 
Pressione di funzionamento: da 0.5 a 8 bar 
Alimentazione: 4 batterie AA/LR06-1,5V escluse

PNR225W - PROGRAMMATORE A RUBINETTO WIFI / 2 VIE

PNR04BT - PPROGRAMMATORE A RUBINETTO BLUETOOTH® / 4 VIE

Tuya Smart

4,5 
263 k avis

Compatibile con gli ordini comandi vocali:

  

Entrata 1’’, riduzione 3/4’’,
dado girevole, con filtro

Modulo Wifi

• PROGRAMMATORI BLUETOOTH®

3CINOQA*bajcjd+ 6791013K
Programmatore a rubinetto Bluetooth®,  
4 vie (4 x 1,5V AA).
Colori : grigio/rosso/nero

(PNR04BT) 4

3CINOQJ*aaehia+ 6795027P
Programmatore / Temporizzatore  a 
rubinetto Bluetooth®, 1 via (2 x 1,5V AA). 
Colori : grigio/blu

(PNRBL) 2  10

• 4 valvole per più zone d’irrigazione.
• Programmazione a distanza (Bluetooth®) fino a 

50 metri, facile e rapido, via la sua App.
• Ogni uscita é programmabile indipendente-

mente, 13 partenze programmabile da 1 a 
7 giorni, da 1 a 360 minuti.

• Attivazione del modo manuale a partire del 
dispositivo o via la App per un accesso facile al 
rubinetto se necessario.

• Opzione Rain Delay, per ritardare l’irrigazione 
in caso di pioggia.

Ingresso 3/4’’, dado girevole +
1 riduttore 1/2’’

Programmazione Bluetooth®

4 zone d’irrigazione
programmabile
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Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

• PROGRAMMATORI A BATTERIE CON DISPLAY DIGITALE

3CINOQA*bbchaf+ 6795040Z
Programmatore a rubinetto con display 
digitale, 4 vie (2 x 1,5V AA). 
Colori: verde/grigio

PNR426AD 4

3CINOQA*baaebc+ 6795026G

Programmatore / Temporizzatore a rubinetto 
con display digitale. 2 vie (2 x 1,5V AA). 
Compatibile con pannello solare. 
Colori: verde/grigio

PNRAD02 4  240

3CINOQA*ajcbag+ 6795008J

Programmatore / Temporizzatore a rubinetto 
con display digitale 1 via (2 x 1,5V AA).
Compatibile con pannello solare. 
Colori: verde/grigio

PNRAD 6  288

3CINOQA*bbbjhf+ 6790347X

Programmatore a rubinetto con display 
digitale, 1 via, flussometro integrato 
(2 x 1,5V AAA). 
Colori: verde/grigio

PNR125ADF 4

3CINOQA*bbcaac+ 6790350A
Programmatore a rubinetto con display 
digitale, 1 via (2 x 1,5V AA). 
Colori: verde/grigio

PNR125AD 6

(1) PS16 : compatibile con il PNRAD e il PNRAD02.
(2) I programmatori funzionano con delle batterie AA LR6-1,5V, ma per l’utilizzo con 
un pannello solare è obbligatorio installare delle batterie ricaricabili NiMH.

Rendere vostri 
programmatori 

autonomi !

Autonomo

Economico

Ecologico

Collegamento, in opzione, il PANNELLO
SOLARE per programmatore (1)

+ installare delle batterie ricarica-
bili AA NiMH (2) per rendere vostro 
programmatore :

Le batterie ricaricabili : 

fino a 32 VOLTE MENO 
D’IMPATTO AMBIENTALE 

che per delle batterie a monouso !
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Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

• • PROGRAMMATORI A BATTERIE CON REGOLAZIONE MECCANICA

> CON PRESSIONE

3CINOQA*babefh+ 6795028X
Programmatore / Temporizzatore a rubinetto 
1 via (2 x 1,5V AA). 
Colori : verde anice/grigio

(PNRDIAL) 6

3CINOQA*bbcfdi+ 6795037W
Programmatore / Temporizzatore a rubinetto 
1 via (1 x 9 V). 
Colori: verde/grigio

PNR11B 6

> SENZA PRESSIONE

3CINOQA*bbcfef+ 6795038D

 
Programmatore a rubinetto 2 vie 
(2 x 1,5V AA). Funziona senza pressione 
50 % riciclato
Colori: tortora/grigio

PNR02R 4

3CINOQA*ajijbh+ 6795014K
Programmatore a rubinetto 1 via 
(2 x 1,5V AA). Funziona senza pressione 
Colori: tortora/grigio

PNR16 6  244

• TIMER D’IRRIGAZIONE

3CINOQA*bbcgjj+ 6795039L

 
Timer d’irrigazione 1 via regolabile da 5 a 
120 mn.
Entrata dado girevole F 3/4" / 1" ─ Uscita 
M 3/4". Fornito con una presa a rubinetto
59 % riciclato 
Colori : verde anice/grigio

MI06R 10

3CINOQA*ahefdj+ 6795002N

Timer d’irrigazione 1 via regolabile da 5 a 
120 mn. Entrata dado girevole F 3/4" ─ uscita 
M 3/4". Fornito con una presa a rubinetto 
Colori : verde anice/grigio

(MI06) 10  40

• ACCESSORI

3CINOQA*ajdcjf+ 6795010E Rilevatore di pioggia per tutti i programmatori 
tranne PNRAD, PNRAD02, PNR04 e PNRBL DP13 5  350

3CINOQA*ajhici+ 6795016A Pannello solare per programmatore PNRAD 
e PNRAD02 PS16 2  396

PACKAGING A L
Da esporre su espositore con spillo o 

ad appoggiare sul ripiano.
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CARATTERISTICHE TECNICHE

 
PNRBL

PNR125W / PNR225W
Wifi

Timer = 
programmatore

Ciclo = 
temporizzatore

PNR04BT
Bluetooth® PNR125AD PNR125ADF PNRAD PNRAD02 PNR426AD PNR11B PNRDIAL PNR16 PNR02R

PRESENTAZIONE VIDEO

https://youtu.be/ 
N_NfCoc5LbE

https://youtu.be/
fyinm4pTBts

https://youtu.be/
jXc1Ov8OmLU

PRESENTAZIONE

Schermo LCD

Numeri di vie 1 o 2 1 4 1 1 1 2 4 1 1 1 2

Coperchio di protezione

COLLEGAMENTO

Entrata F 1/2" - 3/4" F 1"- 3/4" F 1/2" - 3/4" F 3/4" - 1" F 3/4" - 1" F 3/4" F 3/4" F 3/4" F 1"- 3/4" F 3/4" F 3/4" F 3/4" 

Uscita M 3/4" M 3/4" + adattatore auto 
smontabile

M 3/4" + adattatore auto 
smontabile M 3/4" M 3/4" M 3/4" + adattatore auto 

smontabile
 M 3/4" + adattatore auto 

smontabile
M 3/4" + adattatore auto 

smontabile
M 3/4" + adattatore auto 

smontabile
M 3/4" + adattatore auto 

smontabile
M 3/4" + adattatore auto 

smontabile
 M 3/4" + adattatore auto 

smontabile

REGOLAZIONE / FUNZIONAMENTO

Durate d'irrigazione (in secondo) 1  59 5 - 10 - 15 - 20 - 25 - 30 - 
35 - 40 - 45 - 50 - 55

10 - 15 - 20 - 25 - 30 - 35 - 
40 - 45 - 50 - 55 5 - 10 - 30 5 - 10 - 15 - 20

Durate d'irrigazione (in minuto) 1  59 1  59 1  59 1  360 1  239 1  239 1  360 1  360 1  240 1 - 2 - 5 - 10 - 15 - 30 - 60 1 - 3 - 5 - 10 - 15 - 30 - 60 1 - 3 - 5 - 10 - 15 - 20 - 30 - 
60 - 90 - 120

 1 - 3 - 5 - 10 - 15 - 20 - 30 - 
60 - 90 - 120

Durate d'irrigazione (in ora) 1  24 1  6 1  23 1  6 1  4 1  4 e/o scelta del 
flusso 1   9999 L 1  6 1  6 1  4 1 1 1 - 1,5 - 2 1 - 1,5 - 2

Frequenze d'irrigazione (in secondo) 1  59 10 - 30 10 - 30 30 30

Frequenze d'irrigazione (in minuto) 1 1  59 1 - 3 - 5 1 - 3 - 5 1 - 3

Frequenze d'irrigazione (in ora) 1 1  23 1 - 2 - 4 - 6 - 8 - 12 6 - 8 - 12 12 1 - 2 - 4 - 12 1 - 2 - 4 - 12 1 - 3 - 6 - 12 1 - 2 - 4 - 12 - 24 - 48 - 72 12 - 24 1 - 2 - 3 - 4 - 6 - 8 - 12 - 24 
- 48 - 72

1 - 2 - 3 - 4 - 6 - 8 - 12 - 24 
- 48 - 72

Frequenze d'irrigazione (a giorno) scelta del/i giorno/i 1  15 1  7 1  7 1  7 o scelta del/i giorno/i 1  7 1  7 1  7 1  7 o scelta del/i giorno/i 1 - 2 - 3 - 7 1 1 - 2 - 3 - 7 1 - 2 - 3 - 7

Frequenze d'irrigazione (a settimana) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Numeri di programmazione multiplo 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1

OPZIONI
- Eco funzione
- Storia dell'irrigazione
- Controllo vocale

- Eco funzione - Flussometro
- Storia del consumo di 

acqua

- Presa del pannello solare - Presa del pannello solare - Presa per rilevatore di 
pioggia

- Presa per rilevatore di 
pioggia

- Presa per rilevatore di 
pioggia

CARATTERISTICHE TECNICHE

Tipo di apertura Membrana Membrana Membrana Membrana Membrana Membrana Membrana Membrana Membrana Membrana Valvola Valvola

Pressione di funzionamento  0,5  8 bars  0,5  8 bars 0,5  8 bars  0,5  8 bars  0,5  8 bars  0,5  8 bars  0,5  8 bars  0,5  8 bars  0,5  8 bars  0,5  8 bars 0  8 bars 0  8 bars

Portata massimale a 4 bar 2 100 L/h 1 800 L/h 2 520 L/h 1 320 L/h 1 320 L/h 1040 L/h 1040 L/h 1530 L/h (4 bar - 1 via) 1040 L/h 1040 L/h 1160 L/h 1398 L/h

Ritardo irrigazione (rain Dalay)

Possibilità di ritardare il programma (Delay)  (modello 2025)

Possibilità di funzionamento manuale

Possibilità di funzionamento semi-automatico

Tipo di batterie 4 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts AA 4 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts AAA 2 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts AA 1 x 9 volts 2 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts  AA

Chiusura automatica dalla valvola in caso dai 
batterie scariche

Led di batterie scariche

Garanzia Fabbricante 2 anni 2 anni 2 anni 2 anni 2 anni 2 anni 2 anni 2 anni 2 anni 2 anni 2 anni 2 anni

Partenza d'irrigazione dopo avere fatto la pro-
grammazione

Il giorno selezionato
all’ora indicata

Il giorno selezionato
all’ora indicata

Il giorno selezionato
all’ora indicata

Il giorno selezionato
all’ora indicata

Il giorno selezionato
all’ora indicata all’ora indicata Il giorno selezionato

all’ora indicata all’ora indicata Il giorno selezionato
all’ora indicata

Il giorno selezionato
all’ora indicata

Ritardo : proporzionale alla 
frequenza scelta

Il giorno selezionato
all’ora indicata

Norme
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CARATTERISTICHE TECNICHE

 
PNRBL

PNR125W / PNR225W
Wifi

Timer = 
programmatore

Ciclo = 
temporizzatore

PNR04BT
Bluetooth® PNR125AD PNR125ADF PNRAD PNRAD02 PNR426AD PNR11B PNRDIAL PNR16 PNR02R

PRESENTAZIONE VIDEO

https://youtu.be/ 
N_NfCoc5LbE

https://youtu.be/
fyinm4pTBts

https://youtu.be/
jXc1Ov8OmLU

PRESENTAZIONE

Schermo LCD

Numeri di vie 1 o 2 1 4 1 1 1 2 4 1 1 1 2

Coperchio di protezione

COLLEGAMENTO

Entrata F 1/2" - 3/4" F 1"- 3/4" F 1/2" - 3/4" F 3/4" - 1" F 3/4" - 1" F 3/4" F 3/4" F 3/4" F 1"- 3/4" F 3/4" F 3/4" F 3/4" 

Uscita M 3/4" M 3/4" + adattatore auto 
smontabile

M 3/4" + adattatore auto 
smontabile M 3/4" M 3/4" M 3/4" + adattatore auto 

smontabile
 M 3/4" + adattatore auto 

smontabile
M 3/4" + adattatore auto 

smontabile
M 3/4" + adattatore auto 

smontabile
M 3/4" + adattatore auto 

smontabile
M 3/4" + adattatore auto 

smontabile
 M 3/4" + adattatore auto 

smontabile

REGOLAZIONE / FUNZIONAMENTO

Durate d'irrigazione (in secondo) 1  59 5 - 10 - 15 - 20 - 25 - 30 - 
35 - 40 - 45 - 50 - 55

10 - 15 - 20 - 25 - 30 - 35 - 
40 - 45 - 50 - 55 5 - 10 - 30 5 - 10 - 15 - 20

Durate d'irrigazione (in minuto) 1  59 1  59 1  59 1  360 1  239 1  239 1  360 1  360 1  240 1 - 2 - 5 - 10 - 15 - 30 - 60 1 - 3 - 5 - 10 - 15 - 30 - 60 1 - 3 - 5 - 10 - 15 - 20 - 30 - 
60 - 90 - 120

 1 - 3 - 5 - 10 - 15 - 20 - 30 - 
60 - 90 - 120

Durate d'irrigazione (in ora) 1  24 1  6 1  23 1  6 1  4 1  4 e/o scelta del 
flusso 1   9999 L 1  6 1  6 1  4 1 1 1 - 1,5 - 2 1 - 1,5 - 2

Frequenze d'irrigazione (in secondo) 1  59 10 - 30 10 - 30 30 30

Frequenze d'irrigazione (in minuto) 1 1  59 1 - 3 - 5 1 - 3 - 5 1 - 3

Frequenze d'irrigazione (in ora) 1 1  23 1 - 2 - 4 - 6 - 8 - 12 6 - 8 - 12 12 1 - 2 - 4 - 12 1 - 2 - 4 - 12 1 - 3 - 6 - 12 1 - 2 - 4 - 12 - 24 - 48 - 72 12 - 24 1 - 2 - 3 - 4 - 6 - 8 - 12 - 24 
- 48 - 72

1 - 2 - 3 - 4 - 6 - 8 - 12 - 24 
- 48 - 72

Frequenze d'irrigazione (a giorno) scelta del/i giorno/i 1  15 1  7 1  7 1  7 o scelta del/i giorno/i 1  7 1  7 1  7 1  7 o scelta del/i giorno/i 1 - 2 - 3 - 7 1 1 - 2 - 3 - 7 1 - 2 - 3 - 7

Frequenze d'irrigazione (a settimana) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Numeri di programmazione multiplo 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1

OPZIONI
- Eco funzione
- Storia dell'irrigazione
- Controllo vocale

- Eco funzione - Flussometro
- Storia del consumo di 

acqua

- Presa del pannello solare - Presa del pannello solare - Presa per rilevatore di 
pioggia

- Presa per rilevatore di 
pioggia

- Presa per rilevatore di 
pioggia

CARATTERISTICHE TECNICHE

Tipo di apertura Membrana Membrana Membrana Membrana Membrana Membrana Membrana Membrana Membrana Membrana Valvola Valvola

Pressione di funzionamento  0,5  8 bars  0,5  8 bars 0,5  8 bars  0,5  8 bars  0,5  8 bars  0,5  8 bars  0,5  8 bars  0,5  8 bars  0,5  8 bars  0,5  8 bars 0  8 bars 0  8 bars

Portata massimale a 4 bar 2 100 L/h 1 800 L/h 2 520 L/h 1 320 L/h 1 320 L/h 1040 L/h 1040 L/h 1530 L/h (4 bar - 1 via) 1040 L/h 1040 L/h 1160 L/h 1398 L/h

Ritardo irrigazione (rain Dalay)

Possibilità di ritardare il programma (Delay)  (modello 2025)

Possibilità di funzionamento manuale

Possibilità di funzionamento semi-automatico

Tipo di batterie 4 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts AA 4 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts AAA 2 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts AA 1 x 9 volts 2 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts  AA

Chiusura automatica dalla valvola in caso dai 
batterie scariche

Led di batterie scariche

Garanzia Fabbricante 2 anni 2 anni 2 anni 2 anni 2 anni 2 anni 2 anni 2 anni 2 anni 2 anni 2 anni 2 anni

Partenza d'irrigazione dopo avere fatto la pro-
grammazione

Il giorno selezionato
all’ora indicata

Il giorno selezionato
all’ora indicata

Il giorno selezionato
all’ora indicata

Il giorno selezionato
all’ora indicata

Il giorno selezionato
all’ora indicata all’ora indicata Il giorno selezionato

all’ora indicata all’ora indicata Il giorno selezionato
all’ora indicata

Il giorno selezionato
all’ora indicata

Ritardo : proporzionale alla 
frequenza scelta

Il giorno selezionato
all’ora indicata

Norme



RACCORDI DI SUPERFICIE

22 Catalogo Jardibric 2026

Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

• PROGRAMMATORE E TIMER D’IRRIGAZIONE RICICLATO

3CINOQA*bbcfef+ 6795038D

 
Programmatore a rubinetto 2 vie 
(2 x 1,5V AA). Funziona senza pressione 
50 % riciclato
Colori: tortora/grigio

PNR02R 4

3CINOQA*bbcgjj+ 6795039L

 
Timer d’irrigazione 1 via regolabile da 5 a 
120 mn. Entrata dado girevole F 3/4" / 1" ─ 
Uscita M 3/4". Fornito di una pressa rubinetti
59 % riciclato 
Colori : verde anice/grigio

MI06R 10

• PRESE RUBINETTO RICICLATO

3CINOQA*bbajbg+ 6790055X
 

Presa rubinetto 3/4" articolato  
99 % riciclato

A2978R 10

3CINOQA*bbajcd+ 6790056E
 

Presa rubinetto 3/4" - 1/2"  
97 % riciclato

A2975R 10

3CINOQA*bbajda+ 6790057M
 

Presa rubinetto 1" - 3/4" 
97 % riciclato

A2974R 10

• RACCORDI AUTOMATICI RICICLATI

3CINOQA*bbajeh+ 6790058U
 

Raccordo rapido Ø 15 mm 
98 % riciclato

A3900R 10

3CINOQA*bbajfe+ 6790059C
 

Raccordo rapido stop Ø 15 mm 
97 % riciclato

A3903R 10

3CINOQA*bbajgb+ 6790061Y
 

Riparatore Ø 15 mm 
100 % riciclato

A3923R 10

3CINOQA*bbajhi+ 6790062F
 

Raccordo rapido Ø 19 mm 
98 % riciclato

A3910R 10

3CINOQA*bbajif+ 6790063N
 

Raccordo rapido stop Ø 19 mm 
97 % riciclato

A3933R 10

3CINOQA*bbajjc+ 6790064W
 

Riparatore Ø 19 mm 
100 % riciclato

A3943R 10

• ACCESSORIO RICICLATO PER RACCORDI AUTOMATICI

3CINOQA*bbbabc+ 6790067T
 

Giunto 
99 % riciclato

A2923R 10

GAMMA  

Gamma in ABS riciclato.
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Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

• PRESE DISTRIBUTORE IN METALLO E GOMMA IN BLISTER

3CINOQA*ahegja+ 6791427T
Presa distributore 2 uscite filettati ottone e 
gomma. 
Entrata F 3/4" – 2 uscite M 3/4"

A8466 10  40

• PRESE DISTRIBUTORE IN PLASTICA IN BLISTER

3CINOQA*bajcgc+ 6791011U

  
Presa distributore 4 vie filettate con presa 
rubinetto. Ingresso in metallo F 3/4’’.
4 uscite M 3/4'' attrezzato da 2 prese 
rubinetto + 2 prese rubinetto orientabili.
Colori : nero/grigio

A8944 6

3CINOQA*bajchj+ 6791012C

  
Presa distributore 2 vie filettate con presa 
rubinetto. Ingresso in metallo F 3/4’’.
2 uscite M 3/4'' attrezzato da 1 presa 
rubinetto + 1 presa rubinetto orientabili.
Colori : nero/grigio

A8742 6

3CINOQA*ahfjbi+ 6790038G

Presa rubinetto a 2 vie con ghiere 
automatiche.
Entrata F 3/4" 
Colori : tortora/grigio

A3945 10  200

• PRESE DISTRIBUTORE IN PLASTICA SFUSO

3CINOQA*agdgfg+ 6790337Q
Presa distributore 4 vie
Entrata F 3/4” – 4 uscite M 3/4”
Colori : tortora/grigio

D7940 10  40

3CINOQA*agidif+ 6790235U
Presa distributore 2 vie
Entrata F 3/4” – 2 uscite M 3/4”
Colori : tortora/grigio

D7740 10  200

• PRESE RUBINETTO AUTOMATICO

3CINOQA*ajhgfb+ 6790014N
Adattatore rapido per rubinetto d’interno con 
filtro F 22x1 – M 24x1 
Colori : verde anice/grigio

A2977 5  40

3CINOQA*ajhhaf+ 6790023M Presa rubinetto 1” - 3/4” articolato 
Colori : verde anice/grigio A2976 10  100

3CINOQA*agafih+ 6791202G Presa rubinetto 3/4” A9311 5

3CINOQA*baceaj+ 6790278T Presa rubinetto bi-componente 3/4” - 1/2” 
Colori : verde anice/grigio (A2975BM) 10  200

3CINOQA*agafje+ 6791203P Presa rubinetto 1” A9312 5  50

3CINOQA*bacdjd+ 6790277L Presa rubinetto bi-componente 1" 
Colori : verde anice/grigio (A2974BM) 10  200

• LANCIA D’IRRIGAZIONE RICICLATA

3CINOQA*bbbacj+ 6790068B
 

Lancia d’irrigazione con valvola
91 % riciclato

A2415R 10

• PISTOLE PLASTICHE RICICLATE

3CINOQA*bbbaed+ 6790070X
 

Pistola plastica 7 getti 
68 % riciclato

APT30R 10

3CINOQA*bbbafa+ 6790071E
 

Pistola plastica getto regolabile 
68 % riciclato

APT22R 10
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Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

• PRESE RUBINETTO SFUSO

3CINOQA*agicgc+ 6790201U Presa rubinetto 1/2” 
Colore : grigio antracite D2973 10  500

3CINOQA*agicig+ 6790203K Presa rubinetto 3/4” 
Colore : grigio D2975 10  500

3CINOQA*agichj+ 6790202C Presa rubinetto 1" 
Colore : nero D2974 10  500

Sistema lock :
Permette di bloccare i denti del 
raccordo per una tenuta migliore alla 
pressione.

Sistema stop :
Se nessun terminale è collegato al 
raccordo, l’acqua non scorre.
Se colleghiamo un terminale al rac-
cordo, l’acqua scorre.

Automatico

3 punti

Bi-componente

Sistema lock

Universale
PLV 2248722W p.85

LA CLASSIFICA DEI RACCORDI :

• RACCORDI AUTOMATICI UNIVERSALI BI-COMPONENTE CON LOCK

3CINOQA*ajdhcb+ 6790013F
Raccordo universale articolato 180° bi-
componente con sistema lock 
Colori : verde anice/grigio

(A3802U) 10  40

3CINOQA*ajhghf+ 6790007E
Raccordo rapido universale 12/15/19 mm 
bi-componente con sistema lock. 
Colori : verde anice/grigio

A3800U 10  100

3CINOQA*aigafb+ 6790265P D3800U 10  100

3CINOQA*bbbdjf+ 6790051R
Raccordo rapido universale 12/15/19 mm 
bi-componente con sistema lock. 
Colori : blu/grigio

(D3800UB) 10  100

3CINOQA*ajhgic+ 6790008M Raccordo rapido stop universale 
12/15/19 mm bi-componente con sistema 
lock 
Colori : verde anice/grigio – stop rosso

A3803U 10  100

3CINOQA*aigagi+ 6790266X D3803U 10  100

3CINOQA*bbbeab+ 6790052Z

Raccordo rapido stop universale 
12/15/19 mm bi-componente con sistema 
lock 
Colori : blu/grigio – stop rosso

(D3803UB) 10  100

3CINOQA*ajhgjj+ 6790009U
Riparatore universale 12/15/19 mm bi-
componente 
Colori : verde anice/grigio

A3823U 10  100

3CINOQA*aigahf+ 6790267E D3823U 10  100

• RACCORDI AUTOMATICI BI-COMPONENTE

3CINOQA*ahjfde+ 6790261J Raccordo rapido bi-componente 15 mm.
Colori : verde anice/grigio D3900BM 10  100
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Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

3CINOQA*ahjfjg+ 6790253S

Raccordo rapido stop bi-componente 15 mm
Colori : verde anice/grigio ─ stop rosso

(A3903BM) 10  100

3CINOQA*ahjffi+ 6790263Z D3903BM 10  100

3CINOQA*bacdhj+ 6790259N Riparatore bi-componente 15 mm 
Colori : verde anice/grigio (A3923BM) 10  200

3CINOQA*ahjfeb+ 6790262R Raccordo rapido bi-componente 19 mm.
Colori : verde anice/grigio D3910BM 10  100

3CINOQA*ahjfgf+ 6790264G Raccordo rapido stop bi-componente 19 mm.
Colori : verde anice/grigio ─ stop rosso D3933BM 10  100

3CINOQA*bacdig+ 6790260B Riparatore bi-componente 19 mm 
Colori : verde anice/grigio (A3943BM) 10  200

3CINOQA*bajcei+ 6791009Z Raccordo rapido bi-componente M 3/4'' 
Colori : verde anice/grigio A3915BM 10

3CINOQA*bajcff+ 6791010M Raccordo rapido bi-componente F 3/4'' 
Colori : verde anice/grigio A3917BM 10

• RACCORDI AUTOMATICI IN PLASTICA

3CINOQA*agadij+ 6790270H Raccordo rapido 15 mm. 
Colori : tortora/grigio D3900 10  400

3CINOQA*agaeac+ 6790272Y Raccordo rapido stop 15 mm. 
Colori : tortora/grigio D3903 10  400

3CINOQA*agaecg+ 6790274N Riparatore 15 mm. 
Colori : tortora/grigio D3923 10  800

3CINOQA*agadjg+ 6790271Q Raccordo rapido 19 mm. 
Colori : tortora/grigio D3910 10  400

3CINOQA*agaebj+ 6790273F Raccordo rapido stop 19 mm. 
Colori : tortora/grigio D3933 10  400

3CINOQA*agbecd+ 6790021X

Riparatore 19 mm. 
Colori : tortora/grigio

(A3943) 10  200

3CINOQA*agaedd+ 6790275W D3943 10  400

3CINOQA*ajcacb+ 6790255H Raccordo rapido M 3/4”. 
Colori : tortora/grigio (A3915) 10  80

3CINOQA*ajcadi+ 6790256Q Raccordo rapido F 3/4”. 
Colori : tortora/grigio (A3917) 10  100

3CINOQA*bbbaaf+ 6790065D Doppio raccordo automatico A3939 10
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Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

• ACCESSORI PER RACCORDI AUTOMATICI

3CINOQA*agbdce+ 6790026K

Adattatore maschio 3/4”. 
Colore : grigio

A2906 10  100

3CINOQA*agidgb+ 6790226W D2906 10  600

3CINOQA*agaefh+ 6790276D Giunto 
Colore : grigio D2923 10  400

3CINOQA*bacebg+ 6790279B Dérivation Y bi-matière 
Coloris : vert anis/gris A3001BM 10  200

3CINOQA*agicdb+ 6790005P

Deviatore Y automatico. 
Colore : grigio

(A3001) 10  100

3CINOQA*agicjd+ 6790205A D3001 10  400

3CINOQA*ahfjdc+ 6790018T 12 guarnizioni 3/4” A2970 10  100

3CINOQA*ahfjej+ 6790019B 20 guarnizioni toroidali per presa rubinetto A2980 10  100

• LANCE D’IRRIGAZIONE

3CINOQA*bacecd+ 6790284U Lancia d’irrigazione bi-componente 
Colori : verde anice/grigio (D2414BM)  

20

3CINOQA*agidjc+ 6790240N Lancia d’irrigazione. 
Colori : tortora/grigio D2414 10  100

• RACCORDI ALTA PORTATA

3CINOQA*ajiffj+ 6790280P Presa rubinetto 1” alta portata 
Colore : nero A2979GD 10  100

3CINOQA*ajifgg+ 6790281X Raccordo rapido Ø 25mm alta portata 
Colori : arancione/nero A3920GD 10  100

3CINOQA*ajifia+ 6790283M Riparatore Ø 25mm alta portata 
Colori : arancione/nero A2924GD 10  100

3CINOQA*ajifhd+ 6790282E Lancia d’irrigazione alta portata 
Colori : arancione/nero A2416GD 10  100

3CINOQA*ajijce+ 6790217X

Set di base alta portata con : 
1 lancia + 2 raccordi rapidi Ø 19 mm + 1 presa 
rubinetto 1” 
Colori : grigio/nero

SDB19 10  80

3CINOQA*ajijdb+ 6790218E

Set di base alta portata con : 
1 lancia + 2 raccordi rapidi Ø 25 mm + 1 presa 
rubinetto 1” 
Colori : arancione/nero

SDB25 10  80

Presa rubinetto

alta portata
Presa rubinetto

classico

I raccordi automatici alta portata permettono di colle-
gare la vostra pompa o la vostra partenza d’acqua ha 
un lungo tubo di Ø 19 mm o 25 mm e questo con un 
minimo di perdita di pressione.
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Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

• RACCORDI TRADIZIONALI IN OTTONE IN BLISTER

3CINOQA*agihib+ 6792091B Raccordo 1 pezzo ottone Ø 15 mm 3/4” (A9922) 10  100

3CINOQA*agihji+ 6792092J Raccordo 1 pezzo ottone Ø 19 mm 3/4” (A9923) 10  100

3CINOQA*agiibb+ 6792094Z Raccordo 1 pezzo ottone Ø 25 mm 1” (A9925) 5  100

3CINOQA*agihdg+ 6792071N Raccordo 2 pezzi Ø 15 mm 3/4” (A9912) 10  100

3CINOQA*agihgh+ 6792074L Raccordo 2 pezzi Ø 25 mm 3/4” (A9915) 10  100

3CINOQA*agiggi+ 6792031M Raccordo 3 pezzi Ø 15 mm 3/4” (A9962) 10  100

3CINOQA*agighf+ 6792032U Raccordo 3 pezzi Ø 19 mm 3/4” (A9963) 10  100

3CINOQA*agihaf+ 6792051A Lancia d'irrigazione Ø 15 mm 3/4” (A9982) 10  100

3CINOQA*agihbc+ 6792052H Lancia d'irrigazione Ø 19 mm 3/4” (A9983) 10  100

3CINOQA*agaifd+ 6792021F Rubinetto da giardino 
Entrata 2/4” ─ Uscita 3/4” (A9990) 10  100

• RACCORDI TRADIZIONALI IN OTTONE SFUSO

3CINOQA*agjdbd+ 6792471K Raccordi a 2 pezzi Ø 15 mm 3/4” (D9912) 10  500

3CINOQA*agjdca+ 6792472S Raccordi a 2 pezzi Ø 19 mm 3/4” (D9913) 10  500

• FASCETTE DI SERRAGGIO

3CINOQA*agijad+ 6792220J 2 fascette larghezza 8mm Ø 11 au 15 mm A9110 10  250

3CINOQA*agijba+ 6792222Z 2 fascette larghezza 8mm Ø 15 au 21 mm A9111 10  100

3CINOQA*agijch+ 6792224P 2 fascette larghezza 8mm Ø 19 au 27 mm A9112 10  100

3CINOQA*agijde+ 6792226E 2 fascette larghezza 8mm Ø 25 au 35 mm A9113 10  100

3CINOQA*agijeb+ 6792227M 2 fascette larghezza 8mm Ø 33 au 51 mm A9114 10  100

• RUBINETTO DA GIARDINO POLIPRO SFUSO

3CINOQA*ahcaaj+ 7794105N Rubinetto da giardino a sfera 1/2” 3/4” D9995 10

3CINOQA*ahcabg+ 7794106W Rubinetto da giardino a sfera 3/4” 3/4” D9996 10

3CINOQA*ahcacd+ 7794107D Rubinetto da giardino a sfera 1” 1” D9997 10
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Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

• PISTOLE METALLO IN GOMMA « PREMIUM » SU BLISTER
> GAMMA INTUITIVE PREMIUM

3CINOQA*bajcce+ 6791007J
  

Pistola di lavaggio / irrigazione, metallo 
gommato, 6 getti di cui 1 getto rotante 
Colori : rosso/nero/grigio

(AMT104) 10

3CINOQA*bajcbh+ 6791006B
  

Pistola di lavaggio, metallo gommato, getto 
rotante regolabile  
Colori : rosso/nero/grigio

(AMT102) 10

I blister permettono 
ai clienti di prendere 
in mano le pistole 
affinché di provare la 
loro ergonomia prima 
dell l'acquisto. PER UN IMPIANTO 

SEMPLIFICATO

Presentazione su 
carta a broche 
dentro un display.

intuitive

Dei lavori di pulizia da fare ? Rimuovere lo sporco e ditriti con l’aiuto del getto 
rotante rapido dei pistole di lavaggio.
Senti la potenza generata da questo getto innovativo per una pulizia più 
rapida.
La manopola 3 in 1 permette un’impugnatura ottimale della pistola, che rende 
più comodo e senza sforzo.

PISTOLE DI LAVAGGIO / IRRIGAZIONE

GETTO GETTO 
ROTANTEROTANTE

> Uso intensivo
Uso semplificato, metallo

> Uso regolare
Manopola davanti,  ABS 
riciclato

> Uso intensivo
Manopola davanti, 
metallo.

> Uso regolare
Manopola dietro.

> Uso regolare
Tri-componente

GAMME 
INTUITIVE PREMIUM

GAMME 
RECYCLED

GAMME 
PROFESSIONALE

GAMME 
TRADIZIONALE

GAMME 
ERGONOMICA

UN CODICE COLORE PER 5 GAMME :
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Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

3CINOQA*bachbd+ 6794001B
  

Pistola metallo in gomma sistema 3 in 1 
5 getti 
Colori : verde anice/nero/grigio

AMT94  
10

3CINOQA*bachag+ 6794000T
  

Pistola metallo in gomma sistema 3 in 1 
getto regolabile 
Colori : verde anice/nero/grigio

(AMT92)  
10

3CINOQA*bachca+ 6794030N
  

Pistola metallo in gomma controllo pollice 
3 getti 
Colori : verde anice/nero/grigio

(AMT2162)  10

• PISTOLE PLASTICHE "RECYCLED" SU BLISTER
> GAMMA RECYCLED

3CINOQA*bbbaed+ 6790070X
  

Pistola plastica 7 getti riciclato
Colori : grigio/nero

APT30R 10

3CINOQA*bbbafa+ 6790071E
  

Pistola plastica getto regolabile riciclato
Colori : grigio/nero

APT22R 10

• PISTOLE METALLO IN GOMMA « PRO » SU BLISTER
> GAMMA PROFESSIONALE

3CINOQA*ajafie+ 6794076K Pistola metallo in gomma 8 getti 
Colori : metallo opaco/nero AMT64 10  50

3CINOQA*ajafhh+ 6794075C Pistola metallo in gomma getto regolabile 
Colori : metallo opaco/nero AMT62 10  50

• PISTOLE METALLO IN GOMMA « TRADI » SU BLISTER
> GAMMA TRADIZIONALE

3CINOQA*bbacee+ 6794034T Pistola metallo con doppia gomma 7 getti 
Colori : verde anice/tortora AMT74 10

3CINOQA*bbacfb+ 6794035B
Pistola metallo con doppia gomma getto 
regolabile 
Colori : verde anice/tortora

AMT72 10

3CINOQA*agcicg+ 6794004Z Pistola metallo in gomma 7 getti 
Colori : metallo opaco/nero (AMT30) 10  40

3CINOQA*agcidd+ 6794005G Pistola metallo in gomma getto regolabile 
Colori : metallo opaco/nero (AMT22) 10  40

3CINOQA*bahddg+ 6794112W Pistola plastica con doppia gomma 7 getti 
Colori : blu/grigio APT33 10  40

3CINOQA*bahdcj+ 6794111N
Pistola plastica con doppia gomma getto 
regolabile 
Colori : blu/grigio

APT23 10  40
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Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

• PISTOLE IN GOMMA « TRADI » SFUSO
> GAMMA TRADIZIONALE

3CINOQA*babaee+ 6794064N Pistola metallo con doppia gomma 7 getti 
Colori : verde anice/tortora DMT74  

15

3CINOQA*babadh+ 6794063F
Pistola metallo con doppia gomma getto 
regolabile 
Colori : verde anice/tortora

DMT72  
25

3CINOQA*ahibig+ 6794014F Pistola plastica e gomma 7 getti 
2 colori : tortora/grigio e verde anice/grigio DPT30 10  60

3CINOQA*ahibjd+ 6794017D Pistola plastica e gomma getto regolabile 
2 colori : tortora/grigio e verde anice/grigio DPT22 10  100

• PISTOLE « ERGO » SU BLISTER
> GAMMA ERGONOMICA

3CINOQA*bbbadg+ 6790069J Pistola plastica 6 getti con manopola 3 in 1
Colori : blu/grigio APT88 10

3CINOQA*baheec+ 6794114L
Pistola plastica e gomma 10 getti con 
manopola 3 in 1 
Colori : verde anice/grigio

APT84 6  60

• SET D’IRRIGAZIONE SU BLISTER

3CINOQA*baaccb+ 6790066L

Set completo  
(1 presa rubinetto 2 vie + 2 raccordi Ø 15 mm + 
2 raccordi stop Ø 15 mm + 1 pistola 10 getti + 
1 aspersore su picchetto) 
Colori : verde anice/tortora

(SC18)  
6

 168

3CINOQA*bagfag+ 6794110F

Set di base 12/15/19 mm 
(1 presa rubinetto 1/2” - 3/4” + 1 raccordo BM 
universale + 1 raccordo BM universale stop + 
1 pistola metallo e gomma 8 getti) 
Colori : verde anice/grigio

(A3930RU) 10  60

3CINOQA*ahfjcf+ 6790089X

Set di base 12/15/19 mm 
(1 presa rubinetto 1/2” - 3/4” + 1 raccordo BM 
universale + 1 raccordo BM universale stop + 
1 pistola plastica e gomma 7 getti) 
Colori : verde anice/tortora

A2930RU 10  60

3CINOQA*baceeh+ 6790287S

Set di base 19 mm  
(1 presa rubinetto 3/4” - 1” + 1 raccordo BM 19 mm + 
1 raccordo BM stop 19 mm + 1 lancia BM) 
Colori : verde anice/grigio

(SDB19BM) 10  80

• SET D’IRRIGAZIONE SFUSO

3CINOQA*aijbfb+ 6790094Q

Set di base 15 mm 
(1 presa rubinetto 1/2” - 3/4” + 1 raccordo Ø 15 mm 
+ 1 raccordo stop Ø 15 mm + 1 pistola plastica e 
gomma 7 getti) 
Colori : tortora/grigio

SDB30 10  60

3CINOQA*aijbgi+ 6790095Y

Set di base 15 mm 
(1 presa rubinetto 1/2” - 3/4” + 1 raccordo Ø 15 mm 
+ 1 raccordo stop Ø 15 mm + 1 pistola plastica e 
gomma getto regolabile) 
Colori : tortora/grigio

SDB22 10  60

3CINOQA*aijbhf+ 6790096F

Set di base 15 mm  
(1 presa rubinetto 1/2” - 3/4” + 1 raccordo Ø 15 mm 
+ 1 raccordo stop Ø 15 mm + 1 lancia plastica e 
gomma 7 getti) 
Colori : tortora/grigio

SDB14 10  100



TERMINALI

31Catalogo Jardibric 2026

Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
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Presen-
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• LANCE FLOREALE

3CINOQA*bbbjdh+ 6790343R
Lancia floreale orientabile telescopico
(71 cm - 95 cm) 6 getti
Colori : blu/grigio

DPT88 12

3CINOQA*aibhec+ 6794057E
Lancia floreale orientabile telescopico
(69 cm - 102 cm) 8 getti
Colori : verde anice/grigio

(DPT78) 12  255

3CINOQA*ajagbe+ 6794079H Lancia corta orientabile 50 cm 10 getti 
Colori : verde anice/grigio DPT69 10  50

• SPAZZOLE DI LAVAGGIO

3CINOQA*bbbija+ 6790339F
Spazzola di lavaggio rotativo in microfibra 
con serbatoio a sapone.
Altezza: 1m

AMT115 4

3CINOQA*bbbjag+ 6790340T
Spazzola di lavaggio telescopico 
(91 cm - 160 cm) con 2 spazzole (1 spazzola 
morbida e 1 spazzola dura).

AMT116 4

• IRRIGATORE A CONTORNO

3CINOQA*bacgja+ 6793037M
  

Irrigatore a turbina - 2 getti 
Colori : verde anice/nero/grigio

(DTA20)  
6

• IRRIGATORI OSCILLANTE

3CINOQA*bagfbd+ 6793280C
  

Irrigatore oscillante metallo 19 ugelli 
Colori : verde anice/nero/grigio

G8121 6

3CINOQA*ahfgfj+ 6793271D Irrigatore oscillante 18 ugelli 
Colori : tortora/grigio (G8109) 6  126

3CINOQA*agdcaf+ 6793270W Irrigatore oscillante 15 ugelli 
Colori : tortora/grigio (G8107) 10  280

• IRRIGATORI ROTATIVI

3CINOQA*bagfca+ 6793044W
  

Turbina di superficie 4 getti su
picchetto metallo 
Colori : verde anice/nero/grigio

(DTA21)  
8

3CINOQA*ajbccc+ 6793032Z
Turbina di superficie plastica 2 getti su
picchetto 
Colori : tortora/grigio

DTA12 12  48

3CINOQA*ahefcc+ 6793042F Irrigatore rotativo 3 bracci su base 
Colori : tortora/grigio DG8104 8  48
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Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

• IRRIGATORI GETTI FISSI

3CINOQA*ahefbf+ 6793040Q Irrigatore 8 forme
Colori : tortora/grigio DG8128 10  480

3CINOQA*aibfag+ 6793041Y Irrigatore 5 getti su picchetto plastica 
Colori : tortora/grigio DPA07

20
 320

3CINOQA*ajagdi+ 6793043N Irrigatore circolare 
Colori : tortora/grigio (AC11) 10  840

• IRRIGATORI GRANDE PORTATA

3CINOQA*bbbahe+ 6790073U
 

Aspersore metallo su picchetto metallo con 
appoggio piede
Colori : metallo opaco/grigio

DMA46 10

3CINOQA*baeaef+ 6793061L Aspersore metallo su picchetto metallo
Colori : metallo opaco/grigio DMA45 10  60

3CINOQA*agjeji+ 6793053U Aspersore metallo 
Colori : metallo opaco DMA32 10  50

3CINOQA*baeacb+ 6793062T Aspersore plastico su picchetto plastico 
Colori : tortora/grigio DPA45 10  60

3CINOQA*agjehe+ 6793050X Aspersore plastico 
Colori : tortora/grigio DPA32 10  60

• ACCESSORI PER IRRIGATORI GRANDE PORTATA

3CINOQA*agjfdf+ 6793071S Picchetto metallo DMA34 10  80

3CINOQA*agjfci+ 6793070K Picchetto plastico 
Colori : tortora/grigio DPA34 10  100

• IRRIGATORI SOFFICI

3CINOQA*acbhce+ 6412500E

Trifog 
Larghezza d'irrigazione mass. a 
4 bar : 1,5m

7,5 m 6412500E 10  400

3CINOQA*acbhdb+ 6412510L 15 m 6412510L 10  270

• DOCCIA DA GIARDINO

3CINOQA*ajcaid+ 6794061Q Doccia da giardino su piede/treppiede DJ12 12  72
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ROTATIVI Angolo regolabile Portata a 2 bar Conso a 2 bar Portata a 4 bar Conso a 4 bar

DTA21 30  360° 8,5 m 570 L/h 9,5 m 936 L/h

DTA12 30  360° 9 m 552 L/h 11,5 m 792 L/h

DG8104 Ø 9 m 600 L/h Ø 12 m 1 008 L/h

AC11 2,5 m 196 L/h 2,8 m 276 L/h

DTA20 20  360° 7 m 624 L/h 9 m 900 L/h

DMA46 /
DMA45 / 
DMA32

30  360° 10 m 550 L/h 11 m 700 L/h

DPA45 /
DPA32

30  360° 10 m 380 L/h 14 m 450 L/h

RETTANGOLARE n° di ugelli Portata a 2 bar Conso a 2 bar Portata a 4 bar Conso a 4 bar

G8121 11  19 18 x 15 m 1 000 L/h 20 x 15 m 1 700 L/h

G8109 18 15,4 x 13,6 m 500 L/h 17 x 19,5 m 594 L/h

G8107 15 10 x 6,7 m 642 L/h 17,5 x 10,5 m 1098 L/h

MULTI-FORME n° di forme Portata a 2 bar Conso a 2 bar Portata a 4 bar Conso a 4 bar

DG8128

Circolo pieno Ø 7,6 m 594 L/h Ø 9 m 894 L/h

Circolo interno Ø 5 m 594 L/h Ø 6,5 m 900 L/h

Circolo esterno Ø 1,1 m 642 L/h Ø 1,7 m 990 L/h

Mezzo circolo Ø 10 m 642 L/h Ø 11,5 m 990 L/h

Rettangolo 7 x 5 m 564 L/h 8 x 5 m 858 L/h

Quadrato 6,5 x 4,5 m 612 L/h 8 x 5,5 m 906 L/h

Striscia laterale 7 x 1 m 624 L/h 8,5 x 1 m 936 L/h

Lato striscia laterale 7,2 x 2 m 450 L/h 8 x 2 m 666 L/h

DPA07

Circolo pieno Ø 6,4 m 462 L/h Ø 9 m 708 L/h

Circolo interno Ø 3 m 408 L/h Ø 5 m 648 L/h

Circolo esterno Ø 1 m 534 L/h Ø 1,8 m 834 L/h

Mezzo circolo Ø 10 m 384 L/h Ø 10 m 642 L/h

Rettangolo 9 x 1 m 462 L/h 12 x 1 m 732 L/h

Quadrato Ø 4,8 m 444 L/h Ø 7 m 648 L/h

Mezzo quadrato Ø 7,4 m 408 L/h Ø 11,2 m 336 L/h

Striscia laterale 13,5 x 3 m 300 L/h 18,8 x 3 m 474 L/h

Lato striscia laterale 6 x 1,6 m 318 L/h 8,5 x 2 m 504 L/h

CARATTERISTICHE TECNICHE



TUBI E AVVOLGITUBI

34 Catalogo Jardibric 2026

Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

• TUBI D’IRRIGAZIONE MAGLIATO 5 STRATI PRO

3CINOQA*ajfhdc+ 5134202L

Tubo d'irrigazione magliato e 
5 strati Ø 15mm

25 m PRO1525 1  36

3CINOQA*ajfhej+ 5134204B 50 m PRO1550 1  20

3CINOQA*ajfhfg+ 5134261S

Tubo d'irrigazione magliato e 
5 strati Ø 19mm

25 m PRO1925 1  42

3CINOQA*ajfhgd+ 5134264Q 50 m PRO1950 1  24

• TUBI D’IRRIGAZIONE MAGLIATO 3 STRATI SMART

3CINOQA*ajfibh+ 5134052H

Tubo d'irrigazione magliato 
3 strati Ø 15mm

25 m SMART 
1525 1  36

3CINOQA*ajfice+ 5134054Y 50 m SMART 
1550 1  30

3CINOQA*ajfidb+ 5134062P

Tubo d'irrigazione magliato 
3 strati  Ø 19mm

25 m SMART 
1925 1  42

3CINOQA*ajfiei+ 5134064E 50 m SMART 
1950 1  24

• TUBI D’IRRIGAZIONE RINFORZATO ECO

3CINOQA*ajfhha+ 5133752R Tubo d'irrigazione rinforzato 
Ø 15mm 20 m ECO1520 1  138

3CINOQA*ajfhje+ 5133762Y Tubo d'irrigazione rinforzato 
Ø 19mm 20 m ECO1920 1  108

PRO SMART ECO

20
bar

+50
-10

UV
protection

all season

ANTI
algae

Cd Ba

FREE

20
bar

+50
-10

UV
protection

all season

ANTI
algae

Cd Ba

FREE

ANTI
TWIST

20
bar

+50
-10

UV
protection

all season

ANTI
algae

Cd Ba

FREE

ANTI
TWIST

GARANTIE

  ANS

20

GARANTIE

  ANS

20

GARANTIE

  ANS

5

MADE IN
PORTUGAL

MADE IN
PORTUGAL

MADE IN
PORTUGAL

MAGLIATO - 5 STRATI MAGLIATO - 3 STRATTI RINFORZATO

Garantito
20 anni

Garantito
20 anni

Garantito
5 anni
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Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

• TUBI D’IRRIGAZIONE LEGERISSIMO

3CINOQA*baihai+ 6781101Q Set tubi Superlight fornito di : 
1 raccordo BM Ø 15 mm + 
1 raccordo BM stop Ø 15 mm. 
Colori : verde anice/grigio

15 m SUPER 
LIGHT15 7

3CINOQA*baihbf+ 6781102Y 22,5 m SUPER 
LIGHT22 4

3CINOQA*baihcc+ 6781103F Set tubi Light fornito di : 
1 raccordo BM universale + 
1 raccordo BM stop universale. 
Colori : blu/grigio

20 m (LIGHT20) 2

3CINOQA*baihdj+ 6781104N 30 m (LIGHT30) 2
 

• AVVOLGITUBI CON AVVOLGIMENTO AUTOMATICO

3CINOQA*baeahg+ 6581226S

  
Avvolgitubo murale retrattile
(1 prolunga da 2m + 1 presa 
rubinetto + 3 raccordi rapidi + 
1 lancia d'irrigazione)

Ø 12,5mm
35 m

NICO-
REEL35 1  12

3CINOQA*baeagj+ 6581225K
Avvolgitubo murale retrattile
(1 prolunga da 1,5m + 1 presa 
rubinetto + 2 raccordi rapidi + 
1 pistola getto regolabile)

Ø 12,5mm
20 m

NICO-
REEL20 2  28

• AVVOLGITUBI ATTREZZATI

3CINOQA*bajfcb+ 6581221E
Carrello avvolgitubo a pedale
1 prolunga di 2m + 1 presa rubinetto 
+ 3 raccordi rapidi + 1 pistola 6 getti

Ø 12,5 mm
30 m DEVP30 2  12

3CINOQA*bbbaji+ 6581173X
Carrello avvolgitubo a pedale
1 prolunga di 2m + 1 presa rubinetto 
+ 4 raccordi rapidi + 1 pistola 6 getti

Ø 12,5 mm  
25 m DEVP25 2

• AVVOLGITUBI DI PLASTICO NON ATTREZZATI

3CINOQA*ahfbda+ 6581222M Carrello avvolgitubo capacità 60 m Ø 15 mm
Colore : tortora STANDARD 6  48

3CINOQA*acbhei+ 6581050F
Porta sella in plastica murale capacità 25 m 
Ø 15 mm
2 colori : verde anice e tortora

SP700 10  40

SUPERLIGHT 
Ø 15 mm

LIGHT 
Ø 19 mm

15 m

1,1kg

20 m

2,2kg

22,5 m

1,7kg

30 m

3,3kg

MADE IN
EUROPE

GARANTIE

ANS

30

Tubo attrezzato
- 1 tubo legerissimo
- 1 raccordi rapidi bi-materie Ø 15 mm
- 1 raccordi rapidi Stop bi-materie Ø 15 mm

Tubo attrezzato
- 1 tubo legerissimo
- 1 raccordi rapidi Ø 19 mm
- 1 raccordi rapidi Stop Ø 19 mm

Garantito 30 anni
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Programmare

Collergarsi
a un rubinetto

Canalizzazione
Ø 4 x 6 mm

Creare una
giunzione

Canalizzazione
Ø 13 x 16 mm

Chiudere

Chiudere

Creare una
derivazione

Creare una
giunzione

Creare una
derivazione

Ridurre
la pressione

Ø 13 x 16 mm

Chiudere

Ø
 4 

x 6
 m

m

Gocciolatori1

Gocciolatori1

1 Micro aspersori

Ø
 4 

x 6
 m

m

Ø
 4 

x 6
 m

m

Quantità d'acqua da portare*

* Attenzione i valori sopra indicate sono dei valori medie che 
possono variare in funzione della qualità del terreno e della luce 
del sole.

Tipo di piantagione Metà Nord Metà sud

Lattuga 1 L/giorno 1,5 L/giorno

Patate 1,5 L/giorno 2,25 L/giorno

Pomodoro 1,75 L/giorno 3,5 L/giorno

Melanzane 1,75 L/giorno 3,5 L/giorno

Fiori 2,5 L/giorno 5 L/giorno

Vegetali 1,5 L/giorno 3 L/giorno

FIORI, ORTI E SIEPI

Ø 13 x 16 mm

Ø 4 x 6 mm

L9227/L9226

0  

40 L/h
1 BAR

D1215 Ø 13 x 16 mm

Ø 4 x 6 mm22 L/h

Ø 13 x 16 mm
Ø 4 x 6 mm

L9500

360°

Ø 13 x 16 mm
Ø 4 x 6 mm

MASSICCI

Ø 4 x 6 mm

L9245L9242 L9240
180° 360°90°

M
ic

ro
 a

sp
er

so
ri 

su
 p

ic
ch

et
ti

N
eb

ul
iz
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to

ri

L9350

1 Gocciolatori e micro aspersori
Quale tipo di piante annafio ?

PIANTA IN VASI E DA GIARDINO

Ø 13 x 16 mm

Ø 4 x 6 mm

L9206

0  

6 L/h
1 BAR

FIORI E ORTO SUI TERRENI CON DISLIVELLO

L9319

L9318

L9317

22 L/h

44 L/h

88 L/h

CONDOTTAPRINCIPALE
Ø 13 x 16 mm

CONDOTTASECONDARIA
Ø 4 x 6 mm

GOCCIOLATORI &
MICRO ASPERSORI

LA PARTENZA

IRRIGAZIONE LOCALIZZATA

PLV 2248768S p.85
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Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

• PARTENZA IN BLISTER

3CINOQA*bajfgj+ 6350018X Riduttore di pressione F 3/4” - M 3/4” 
Regola la pressione a 1 bar L9040 10

3CINOQA*bajfef+ 6350016G Attacco F 3/4” - Ø 16 mm L9005 10

3CINOQA*bajcig+ 6350006A Raccordo rapido M 3/4'' 
+ raccordo F 3/4'' – Ø 16 mm L9009 10

3CINOQA*bajffc+ 6350017P 2 adattatori automatici Ø 16 mm L9007 10

3CINOQA*aicijd+ 6790006X Valvola di controllo di debito 5 posizioni 
Entrata automatica – Uscite M 3/4” A3948 10  120

3CINOQA*ajhgdh+ 6351123A
Contattore d'acqua 
Entrata F 3/4” – uscita M 3/4” 
Contattore giornaliero e contattore totale

(L8046) 5  20

• PARTENZA – FILTRAZIONE SFUSO

3CINOQA*ahbjjg+ 6350013J Raccordo extra F 3/4” x Ø 16 mm D1005 10  300

3CINOQA*ajddbi+ 6350601U
Filtro / Riduttore di pressione MM 3/4” 
Regola la pressione a 1 bar più o meno per 
una pressione massimale a monte da 4 bar.

D1043 10

3CINOQA*agdjdj+ 6350014R Filtro + tappo MM 3/4” D1030 10  50

3CINOQA*ajhhji+ 6771240L Adattatore FF 3/4” D8069 10  100

3CINOQA*bajbih+ 6351006E Riduttore di pressione F 3/4” - M 3/4” 
Regola la pressione a 1,38 bars D1042 10

3CINOQA*ahiaje+ 6350011T Riduttore di pressione F 3/4” - M 3/4” 
Regola la pressione a 1 bar D1040 10  100

• RACCORDI CONDOTTA PRINCIPALE IN BLISTER

3CINOQA*bajfid+ 6350020S 2 adattatori M 3/4” x Ø 16 mm L9066 10

LA PARTENZA CONDOTTA 
PRINCIPALE Ø 16 MM

CONDOTTA 
SECONDARIA Ø 6 MM

GOCCIOLATORI E 
MICRO ASPERSORI

Per una più grande visibilità in reparto : un codice colore
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Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

3CINOQA*bajfja+ 6350021A 4 tee scanalati Ø 16 mm L9071 10

3CINOQA*bajgag+ 6350022H 10 tee scanalati Ø 16 mm L907110 10

3CINOQA*bajhcj+ 6350023Q 4 manicotti scanalati Ø 16 mm L9076 10

3CINOQA*bajgca+ 6350024Y 10 manicotti scanalati Ø 16 mm L907610 10

3CINOQA*bajgdh+ 6350025F 4 gomiti scanalati Ø 16 mm L9081 10

3CINOQA*bajgee+ 6350026N 10 gomiti scanalati Ø 16mm L908110 10

3CINOQA*bajgfb+ 6350027W 2 croce scanalati Ø 16 mm L9085 10

3CINOQA*bajggi+ 6350028D 4 tappi scanalati Ø 16 mm L9086 10

3CINOQA*bajghf+ 6350029L 10 tappi scanalati Ø 16 mm L908610 10

3CINOQA*bajgic+ 6350030Z Valvola stop Ø 16 mm x Ø 16 mm L9280 10

3CINOQA*bajgjj+ 6350031G Valvola stop M 3/4” x Ø 16 mm L9281 10

3CINOQA*bajhaf+ 6350032P 5 picchetti di sostegno Ø 16 mm / Ø 20 mm
Altezza : 15 cm L9090 10

3CINOQA*bajhbc+ 6350033X 10 fascette stringi tubo Ø 16 mm L909610 10

• RACCORDI CONDOTTA PRINCIPALE IN SACCHETTI

3CINOQA*ahejdf+ 6350575Q 5 tee scanalati Ø 16 mm D1071-5 10  100

3CINOQA*ahejfj+ 6350585X 5 gomiti scanalati Ø 16 mm D1081-5 10

3CINOQA*ahejci+ 6350570C 5 manicotti scanalati Ø 16 mm D1076-5 10  400

3CINOQA*ahejec+ 6350580J 5 tappi scanalati Ø 16 mm D1086-5 10

3CINOQA*ahejbb+ 6350565J 10 fascette stringi tubo Ø 16 mm D1096-10 10

• PICCHETTI CONDOTTA PRINCIPALE

3CINOQA*bbbbdf+ 6350076W
10 picchetti lunghi di sostegno Ø 16 mm / Ø 
20 mm
Altezza : 30 cm

D1093 10
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Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

3CINOQA*agdiif+ 6350161G 10 picchetti di sostegno Ø 16 mm / Ø 20mm
Altezza : 15 cm D1090 10  500

SFUSO 6720001L
100 picchetti di sostegno Ø 16 mm / 
Ø 20 mm
Altezza : 15 cm

1090V 100  500

• RACCORDI CONDOTTA PRINCIPALE EXTRA Ø 16 SFUSO

3CINOQA*bbbbci+ 6350075N Collegamento extra Ø 16 mm x M 3/4" D1015 10

3CINOQA*agdida+ 6350122N Giunto extra Ø 16 mm D1630 10   250

3CINOQA*agdife+ 6350124D Gomito extra Ø 16 mm D1650 10   200

3CINOQA*ajcigb+ 6350128J Gomito extra Ø 16 mm x M 1/2” D1655 10   320

3CINOQA*agdieh+ 6350123W Gomito extra F 3/4” D1635 10   240

3CINOQA*agdicd+ 6350121F Tee extra Ø 16 mm D1620 10  130

3CINOQA*ajcife+ 6350127B Tee extra Ø 16 mm x M 1/2” x Ø 16 mm D1645 10  180

3CINOQA*agdigb+ 6350125L Tappo extra Ø 16 mm D1660 10   450

3CINOQA*agdibg+ 6350120Y Te extra Ø 16 mm x F 3/4” x Ø 16 mm D1605 10  150

3CINOQA*agdihi+ 6350126T Valvola extra Ø 16 mm D1670 10  170

• RACCORDI CONDOTTA PRINCIPALE EXTRA Ø 20 SFUSO

3CINOQA*ahicda+ 6350012B Collegamento extra F 3/4” x Ø 20 mm D1006 10  750

3CINOQA*ahibaa+ 6350131M Manicotto extra Ø 20 mm D2030 10  450

3CINOQA*ahibbh+ 6350132U Gomito extra Ø 20 mm D2050 10  400

3CINOQA*ahibce+ 6350133C Tee extra Ø 20 mm D2020 10  200

3CINOQA*ahibdb+ 6350134K Tappo extra Ø 20 mm D2060 10  900

3CINOQA*ahibei+ 6350135S Valvola stop extra Ø 20 mm D2070 10  300
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Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

• RACCORDI CONDOTTA SECONDARIA IN BLISTER

3CINOQA*bajhdg+ 6350034E Adattatore F 3/4” x Ø 6 mm L9195 10

3CINOQA*bajhed+ 6350035M 10 tee Ø 6 mm L9141 10

3CINOQA*bajhfa+ 6350036U 10 manicotto Ø 6 mm fora tubo con fascetta 
stringi tubi Ø 16 mm L9154 10

3CINOQA*bajhgh+ 6350037C 10 manicotto Ø 6 mm L9152 10

3CINOQA*bajhhe+ 6350038K 10 gomiti Ø 6 mm L9160 10

3CINOQA*bajhib+ 6350039S 10 croce Ø 6 mm L9165 10

3CINOQA*bajhji+ 6350040F 10 gomiti Ø 6 mm L9170 10

3CINOQA*bajiae+ 6350041N 10 tappi Ø 6 mm + 1 fustella L9180 10

3CINOQA*bajibb+ 6350042W 5 valvole stop Ø 6 mm L9270 10

3CINOQA*bajigg+ 6350047J 10 picchetti di sostegno Ø 6 mm
Altezza : 11 cm L9193 10

• RACCORDI CONDOTTA SECONDARIA EXTRA IN BLISTER

3CINOQA*bbbidi+ 6350092D Selettore extra 4 vie F 3/4" – Ø 6 mm. L9104 5

3CINOQA*bajici+ 6350043D Presa rubinetto extra 3/4” Ø 6 mm L9196 10

3CINOQA*bajidf+ 6350044L 5 tee extra + 5 tappi extra Ø 6 mm L9143 10

3CINOQA*bajiec+ 6350045T 5 manicotti extra + 5 tappi extra Ø 6 mm L9153 10

3CINOQA*bajifj+ 6350046B 2 valvole extra Ø 6 mm L9273 10

Ø 6 mmØ 20 mm

• Resistente alla pressione
• Connessione professionale
• Montaggio rapido
• Serraggio interno e esterno del tubo

• Per il Ø 16 e 20 : filettatura 3/4” 
permettendo multipli combinazioni

Ø 16 mm

IL + DI NOSTRI 
RACCORDI EXTRA
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Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

(*)  Il gocciolatori auto-regolabili sono dei gocciolatori di precisione che offrono lo stesso rendi-
mento qualunque sia la pressione tra 1 e 4 bar

• RACCORDI CONDOTTA SECONDARIA SFUSO

3CINOQA*agdjai+ 6350211E 25 manicotti Ø 6 mm D1152 10  130

3CINOQA*baebca+ 6350130E 25 manicotto Ø 6 mm fora tubo con fascetta 
stringi tubi Ø 16 mm D1154 10

3CINOQA*agdjbf+ 6350210X 25 tee Ø 6 mm D1141 10  40

3CINOQA*agdjcc+ 6350213U 20 tappi Ø 6 mm D1180 10  100

3CINOQA*agdjie+ 6350371Z 25 picchetti di sostegno Ø 6 mm
Altezza : 11 cm D1190 10  400

3CINOQA*ahbfhg+ 6350214C Fustella pro D1181 10  100

• RACCORDI CONDOTTA SECONDARIA EXTRA SFUSO

3CINOQA*bbahdc+ 6350071H 20 tee extra + 20 tappi extra Ø 6 mm D1143 10

3CINOQA*bbahej+ 6350072Q 20 manicotti extra + 20 tappi extra Ø 6 mm D1153 10

3CINOQA*bbahcf+ 6350070A 5 valvole extra Ø 6 mm D1183 10

• GOCCIOLATORI IN BLISTER

3CINOQA*bbbbec+ 6350077D 10 gocciolatori di fine linea regolabili su 
picchetti da 0 à 6 L/h a 1 bar L9228 10

3CINOQA*bbbbfj+ 6350078L 10 gocciolatori fine linea regolabili su picchetti 
da 0 à 6 L/h a 1 bar L9229 10

3CINOQA*bajihd+ 6350048R 10 gocciolatori in linea regolabili 
da 0 à 6 L/h a 1 bar L9206 10

3CINOQA*bajiia+ 6350049Z 10 gocciolatori auto regolabili(*) -  
auto perforante 2 L/h

L9317 10

3CINOQA*bajijh+ 6350050M 25 gocciolatori auto regolabili(*) -  
auto perforante 2 L/h

L931725 10

3CINOQA*bajjad+ 6350051U 10 gocciolatori auto regolabili(*) -  
auto perforante 4 L/h

L9318 10

3CINOQA*bajjba+ 6350052C 25 gocciolatori auto regolabili(*) -  
auto perforante 4 L/h

L931825 10

3CINOQA*bajjch+ 6350053K 10 gocciolatori auto regolabili(*) -  
auto perforante 8 L/h

L9319 10

3CINOQA*bajjde+ 6350054S 25 gocciolatori auto regolabili(*) -  
auto perforante 8 L/h

L931925 10
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Presen-
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3CINOQA*bajjeb+ 6350055A 10 gocciolatori regolabili da 0 à 40 L/h a 1 bar L9226 10

3CINOQA*bajjfi+ 6350056H 25 gocciolatori regolabili da 0 à 40 L/h a 1 bar L922625 10

3CINOQA*bajjgf+ 6350057Q
10 gocciolatori regolabili su picchetti 
da 0 à 40 L/h a 1 bar 
Venduto con un manicotto Ø 6mm

L9227 10

• GOCCIOLATORI SFUSI

3CINOQA*bbcbbi+ 6350010L 5 gocciolatori spilla da vasoe 2 L/h a 1 bar, 
Ø 6mm, lunghezza 60 cm L9230 10

3CINOQA*ahbgag+ 6350369D 100 gocciolatori standard 2 L/h a 1 bar D1215 10  100

3CINOQA*bahaai+ 6350370R 25 gocciolatori in linea regolabili 
da 0 à 6 L/h a 1 bar D1206 10

3CINOQA*bbaajb+ 6350069M 50 gocciolatori auto regolabili(*) -  
auto perforante 8 L/h

D1321 10  100

3CINOQA*agdjfd+ 6350365Y 50 gocciolatori regolabili da 0 à 40 L/h a 1 bar D1225 10  100

3CINOQA*agdjga+ 6350366F 100 gocciolatori regolabili da 0 à 40 L/h a 
1 bar D1224 10  100

3CINOQA*badiea+ 2247466G Valigetta 250 gocciolatori regolabili da 0 à 40 
L/h a 1 bar ML250GR 1

3CINOQA*ajfjbg+ 2244877E Valigetta di stoccaggio L 32 x H 23 x P 6 cm 1

3CINOQA*ageaec+ 6778015Z
Gocciolatori regolabili su picchetti 
da 0 a 40 L/h à 1 bar. 
Venduto con un manicotto Ø 6mm

D1227 100  300

• MICRO ASPERZIONE IN BLISTER

3CINOQA*bajjhc+ 6350058Y
10 microirrigatori 
A 1 bar : portata 2,0m, flusso 36 L/h 
Angolo : 90°

L9242 10

3CINOQA*bajjij+ 6350059F
10 microirrigatori 
A 1 bar : portata 1,8m, flusso 36 L/h 
Angolo : 180°

L9240 10

3CINOQA*bajjjg+ 6350060T
10 microirrigatori 
A 1 bar : portata 2,3m, flusso 36 L/h 
Angolo : 360°

L9245 10

3CINOQA*agehef+ 6350400B 5 astine rigide 30 cm A1260 10  150

3CINOQA*agehfc+ 6350401J Astine di sostegno 30 cm A1265 10  100

3CINOQA*bbaacc+ 6350063R

Kit microirrigatori regolabili su picchetti 
A 1 bar : portata regolabile da 0 a 2,1m, flusso 
77 L/h 
Angolo : 90°

L9310 10  100

(*)  Il gocciolatori auto-regolabili sono dei gocciolatori di precisione che offrono lo stesso rendi-
mento qualunque sia la pressione tra 1 e 4 bar
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3CINOQA*bbaadj+ 6350064Z

Kit microirrigatori regolabili su picchetti 
A 1 bar portata regolabile da 0 a 2,0m, flusso 
77 L/h 
Angolo : 180°

L9320 10  100

3CINOQA*bbaaeg+ 6350065G

Kit microirrigatori regolabili su picchetti 
A 1 bar : portata regolabile da 0 a 2,9m, flusso 
77 L/h 
Angolo : 360°

L9340 10  100

3CINOQA*bbaafd+ 6350066P
Nebulizzatori regolabili su picchetti 
A 1 bar : portata regolabile da 0 a 0,5m, flusso 
13 L/h

L9350 10  100

3CINOQA*bbaaga+ 6350067X

Kit micro-sprinkler regolabili su picchetti 
A 1 bar : portata regolabile da 0 a 3,2m, flusso 
77 L/h 
Angolo : 360°

L9500 10  100

CARATTERISTICHE TECNICHE

> CARATTERISTICHE MICRO ASPERSORI

M
IC

R
O

IR
R

IG
AT

O
R

I

PRESSIONE
(bar)

DEBITO
(L/h)

RAGGIO DI IRRIGAZIONE
(m)

DIAMETRO DI IRRIGAZIONE
(m)

90° 180° 360° Micro-mist

STANDARD L9242 L9240 L9245

0,5 27 1,4 1,5 3,7

1,0 36 2,0 1,8 4,6

1,5 47 2,4 2,0 5,4

2,0 54 2,8 2,2 6,0

2,5 61 3,1 2,4 6,6

REGOLABILI L9310 L9320 L9340 L9350

0,5 0 - 54 0 - 1,5 0 - 1,4 0 - 5,0

1,0 0 - 77 0 - 2,1 0 - 2,0 0 - 5,8

1,5 0 - 94 0 - 2,6 0 - 2,3 0 - 6,4

2,0 0 - 105 0 - 3,0 0 - 2,8 0 - 7,0

2,5 0 - 119 0 - 3,3 0 - 3,0 0 - 7,5

0,5 0 - 9 0 - 0,4

1,0 0 - 13 0 - 0,5

1,5 0 - 15 0 - 0,5

2,0 0 - 16 0 - 0,5

2,5 0 - 18 0 - 0,5

M
IC

R
O

-S
PR

IN
K

LE
R

PRESSIONE
(bar)

DEBITO
(L/h)

DIAMETRO DI 
IRRIGAZIONE

(m)

ALTEZZA 
DEL GETTO

(m)

360°

REGOLABILI L9500

1,0 0 - 77 0 - 6,3 0 - 0,4

1,25 0 - 94 0 - 7,2 0 - 0,4

2,0 0 - 105 0 - 7,9 0 - 0,4

> CARATTERISTICHE DEI GOCCIOLATORI

G
O

C
C

IO
LA

TO
R

I

STANDARD AUTO REGOLABILI  IN LINEA 
REGOLABILI REGOLABILI

D1215 L9317 L9318 / D1321 L9319 L9228 / L9229 / 
L9206 L9226 / L9227

PRESSIONE
(bar)

DEBITO
(L/h)

PRESSIONE
(bar)

DEBITO
(L/h)

PRESSIONE
(bar)

DEBITO
(L/h)

PRESSIONE
(bar)

DEBITO
(L/h)

PRESSIONE
(bar)

DEBITO
(L/h)

PRESSIONE
(bar)

DEBITO
(L/h)

1,0 2 0,5 2 0,5 4 0,5 8 0,5 0 - 4,1 1,0 0 - 40

1,5 2,3 1,0 2 1,0 4 1,0 8 0,75 0 - 5,1 1,5 0 - 50

2,0 2,5 1,5 2 1,5 4 1,5 8 1,0 0 - 6,0 1,7 0 - 60

2,0 2 2,0 4 2,0 8 1,25 0 - 6,8

2,5 2 2,5 4 2,5 8 1,5 0 - 7,5
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• TUBI D’ALIMENTAZIONE PRINCIPALE 2,5 BAR

Debito 1,2 bar di pressione : più o meno 600 L/h

3CINOQA*agbihe+ 1712613Q

Tubo PE nero 
Ø 13x16 mm

25 m A1365 6  80

3CINOQA*agbiib+ 1712614Y 50 m A1366 6  56

3CINOQA*agbiji+ 1712615F 100 m A1367 6  42

Debito 1,2 bar di pressione : più o meno 1000 L/h

3CINOQA*agbjbb+ 1712623X

Tubo PE nero 
Ø 17x20 mm

25 m A1360 6  48

3CINOQA*agbjci+ 1712624E 50 m A1361 6  24

• TUBI D’ALIMENTAZIONE SECONDARIO BD

Debito 1,2 bar di pressione : più o meno 60 L/h

3CINOQA*bbbihg+ 6781208Z Tubicino bianco 
Ø 4 x 6 mm 15 m A1370B 10

3CINOQA*aggahh+ 6781203L

Tubicino nero 
Ø 4 x 6 mm

15 m A1370 10  60

3CINOQA*aggaie+ 6781205B 25 m A1371 10  60

3CINOQA*aggajb+ 6781206J 50 m A1372 10  220

• TUBI GOCCIOLATORI INCORPORATI

Debito 1 bar di pressione : 2 L/h a gocciolatore. Spazio tra due gocciolatori : 33 cm

3CINOQA*ahfiac+ 6781610R
Tubo « Aqua Gout » nero 
Ø 13x16 mm con gocciolatori 
integrati

25 m A1480 1  50

3CINOQA*ahhjib+ 6781611Z 50 m A1481 1  45

Debito 1 bar di pressione : 2 L/h a gocciolatore. Spazio tra due gocciolatori : 15 cm

3CINOQA*bacfdj+ 6781614X Tubicino marrone Ø 4 x 6 mm 
con gocciolatori integrati 15 m A1390 10

• TUBI POROSI

Debito 1 bar di pressione : 12 L/h al metro lineare – lunghezza massi : 50 m

3CINOQA*aggbdi+ 6781303R
Kit poroso nero attrezzato
(tubo poroso Ø 16mm, 1 raccordo 
rapido, 1 tappo)

15 m A2000 5  80

3CINOQA*aggbef+ 6781305G 25 m A2001 4  72
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3CINOQA*afhdfi+ 6781315N

Tubo poroso nero

25 m A2009 5

3CINOQA*aggbfc+ 6781316W 50 m A2010 2  48

3CINOQA*aggbgj+ 6781317D 100 m A2011 1  18

Debito 1 bar di pressione : 0,5 L/h al metro lineare

3CINOQA*bajdbg+ 6781302J Tubicino poroso marrone 
Ø 4 x 6 mm 10 m A4610 10

Debito 1 bar di pressione : 4,2 L/h al metro lineare

3CINOQA*bbcbcf+ 6781207R
Kit micro-poroso attrezzato 
(micro-poroso marrone Ø 4x6 mm + 
1 raccordo di partenza + 1 tappo)

20 m A4620 10

• KIT COMPLETI

3CINOQA*bbbheg+ 6350083E

Kit piovra massicio e orto
(25m di micro-tubo Ø 6mm, 1 testa 6 uscite Ø 6mm 
con 1 picchetto, 18 gocciolatori in linea su picchetto 
0-6 L/h, 6 gocciolatori di fine linea su picchetto 
0-6 L/h)

K4025 6

3CINOQA*bbbdge+ 6781750Y
Kit speciale orto quadrato
(10m di micro-tubo Ø 6mm, 1 collegamento 5 uscite 
Ø 6mm, 11 gocciolatori in linea su picchetto 0-6 L/h, 
5 gocciolatori di fine linea su picchetto 0-6 L/h)

K4024 6

3CINOQA*bachfb+ 6781738W

Kit Giardino e Terrazza
(25m di tubo Ø 16mm, 15m di tubo Ø 6mm, 
1 programmatore PNR16, 1 riduttore di pressione, 
1 attacco F 3/4” Ø 16mm, 40 gocciolatori regolabili, 
10 gocciolatori in linea 4L/h, 1 fustella, 2 valvole 
Ø 16mm, 2 manicotti Ø 16mm, 2 Tee Ø 16mm, 
2 gomiti Ø 16mm, 4 tappi Ø 16mm, 5 picchetti di 
sostegno per tubo Ø 16mm, 3 valvole Ø 6mm, 
10 manicotti Ø 6mm, 10 tee Ø 6mm, 5 gomiti 
Ø 6mm, 10 tappi Ø 6mm, 25 picchetti di sostegno 
per tubo Ø 6mm)

K4091  
5

 40

3CINOQA*ajiidc+ 6781709J
Kit goccia a goccia 
(25m di tubo Ø 16mm, 1 attacco F 3/4” Ø 16mm, 
4 tappi Ø 16mm, 2 tee Ø 16mm, 10 tappi Ø 6mm, 
1 fustella e 50 gocciolatori regolabili).

K4067 5  40

Installare la testa di 6 uscite con il suo picchetto di sostegno al centro del vostro 
orto o massicio. 
Collegare ad esso 6 microtubi Ø 4x6 mm. Creare le linee di irrigazione utilizzando 
i gocciolatori in linea regolabili e finire ogni linea con un gocciolatore regolabile 
fine linea. Completare l’installazione collegando l’ingresso dell’acqua al picchetto 
di sostegno.
La testa permette di regolare autonomamente, su ogni linea di irrigazione, il flusso 
d’acqua (più o meno forte) o di chiudere l’acqua.

K4025 
KIT MASSICI E ORTI

Filtro

ON /regolazione portata / OFF 
della linea di irrigazione

Collegamento della
linea di irrigazione

Vista di sopra Visto di sotto
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• KIT GRAVITÀ

3CINOQA*bbbdcg+ 6781747U

Kit per gravità 50 m² 
(12m di tubo Ø 16 mm, 50m di tubo con gocciolatori 
integrati Ø 6 mm, 1 gomito F 3/4’’ x M 3/4’’, 
1 raccordo di partenza F 3/4’’ Ø 16 mm, 10 picchetti 
per tubo Ø 16 mm, 1 filtro in linea per tubo Ø 16 mm, 
1 gomito Ø 16 mm, 1 tee Ø 16 mm, 2 tappi Ø 16 mm, 
20 manicotti fora tubo Ø 6 mm, 20 tappi Ø 6 mm, 
50 picchetti per tubo Ø 6 mm)

KG50 2

3CINOQA*bbbhbf+ 6350080G

Kit GAG per gravità per 25 m² con 
programmatore 
(40m di micro-tubo Ø 6mm, 1 programmatore 
PNR1VM, 1 distributore a 5 uscite Ø 6mm, 2 gomiti 
Ø 6mm, 3 tee Ø 6mm, 30 gocciolatori regolabili in 
linea su picchetto 0-6 L/h).

KG25 2

3CINOQA*bajfbe+ 6350008Q
Kit goccia a goccia per gravità 10L 
(5m di micro tubo Ø 4x6mm, 1 connettore, 1 valvola, 
6 gocciolatori in linea regolabili, 1 tappo, 2 attacchi di 
sospensione, 2 viti a testa rettangolare e 2 dado)

KG10 6

Kit per gravità 25 m² con un circuito di irrigazione a caduta. Non c’é 
più bisogno di una rete idrica. Collegate il kit alla riserva di acqua. Il 
programmatore che funziona senza pressione, si occupa di trasmettere 
l’acqua fino alle vostre piante.

Ideale un’orto di circa 50 m². Non c’é più bisogno di un punto di acqua, 
Collegate il kit a un serbatoio di acqua e la gravità si occupa di mandare 
l’acqua fino alle vostre piante.

KG25 
KIT GRAVITAIRE - 25 M2

KG50 
KIT PER GRAVITÀ - 50 M2

Riserve non incluse
Se la riserva è posizionata allo 
stesso livello del sistema di irriga-
zione, può essere installata fino a 
10 metri dall’ingresso del pettine di 
distribuzione.
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• KIT CON POMPA PROGRAMMABILE

3CINOQA*bbbdea+ 6781749K

Kit pompa solare e riserva di acqua 50L 
(1 riserva di acqua 50L (REC50), 5m di tubo Ø 6mm, 
15m di tubo con giocciolatori integrati Ø 6mm, 
1 pompa solare, 1 anti-sifone, 1 raccordo di partenza 
F 3/4’’ Ø 6 mm, 1 manicotto Ø 6mm, 1 tappo Ø 6mm, 
20 picchetti per tubo Ø 6mm)

KPP2450SI 2

3CINOQA*bbbddd+ 6781748C

Kit pompa solare 
(5m di tubo Ø 6mm, 15m di tubo con giocciolatori 
integrati Ø 6mm, 1 pompa solare, 1 anti-sifone, 1 
raccordo di partenza F 3/4’’ Ø 6 mm, 1 manicotto 
Ø 6mm, 1 tappo Ø 6mm, 20 picchetti per tubo 
Ø 6mm)

(KPP24SI) 6

3CINOQA*bbbhfd+ 6350084M

Kit pompa solare balcone e terrazza 
(25m di micro-tubo bianco Ø 6mm, 1 pompa solare, 
1 anti-sifone, 1 raccordo di partenza F 3/4" Ø 6mm, 
7 tee Ø 6mm, 10 tappi Ø 6mm, 20 gocciolatori 
regolabili in linea su picchetto 0-6 L/h)

KPP25SI 1

3CINOQA*baheci+ 6781740R

Kit pompa programmabile 
(15m di micro tubo Ø 4x6 mm, 1 pompe 
programmable PP16, 1 pannello solare PS16, 
14 gocciolatori in linea auto regolabili su picchetti 
2L/h e 1 gocciolatore auto regolabile su picchetti 
2L/h)

(KPP16SI) 6

3CINOQA*bbbhdj+ 6350082X

SUMMER KIT - kit autonomo 16 piante 
(6m di micro-tubo bianco Ø 6mm, 1 pompa 
programmable, 1 cavo USB, 1 antisifone, 3 tee 
Ø 6mm, 4 croce Ø 6mm cciascune collegate da 4 x 
40 cm di micro-tubo bianco e di gocciolatrici da vaso 
2 L/h, 3 tappi Ø 6mm).

SK16  
6

3CINOQA*bacghg+ 6796437X

SUMMER KIT - kit autonomo 10 piante 
(10m di tubo Ø 6mm, 1 pompa programmabile, 
1 filtro, 1 adattatore di bottiglia, 1 cavo USB di carica, 
1 gancio contenitore, 10 te Ø 6mm, 2 tappi Ø 6mm, 
10 gocciolatori standard 2 L/h, 10 pichetti di sostegno 
per tubi Ø 6mm).

(SK10)  
6

3CINOQA*baacfc+ 6351400F
HOME GARDEN - Giardino verticale con 
sistema d'irrigazione automatica e riserva 
d'acqua/serbatoio

SVA20 1  7

KPP25SI 
KIT BALCONE E TERRAZZA

Questo kit permette di avere un sistema automatizzato di irrigazione goccia a goccia autonomo (senza rubinetto). 
Il programmatore dotato di una pompa elettrica interna che consente il recupero dell’acqua da una riserva di acqua e di fornirla 
in quantità sufficiente a ciascun piante.
Il pannello solare, integrato nella pompa, permette di ricaricare automaticamente e in continuo le batterie ricaricabile (non 
incluse) preinstallate, e quindi, alimentare in continuo il programmatore.
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• IRRIGATORI AUTONOMI CONI IN TERRACOTTA

3CINOQA*bbcbfg+ 6350628L Ollas a piantare natura 0,4 L OAP04 9

3CINOQA*bbcbgd+ 6350629T Ollas a piantare rosso 0,4 L OAP04R 9

3CINOQA*bbcdbg+ 6350630G Ollas da interrare 1,1 L OAE11 6

3CINOQA*baadca+ 6350523S

2 Irrigatori autonomi Aquago
Per vasi da Ø 25 a 35 cm
Flusso ± 20 cl / 24 h
Adattabile su una bottiglia

AQUAGO 10

3CINOQA*baaddh+ 6350524A

2 Irrigatori autonomi Hydroplant
Per vasi da Ø 15 a 25 cm
Flusso ± 10 cl / 24 h
Per una reserva d’acqua

HYDRO-
PLANT 10

• IRRIGATORI AUTONOMI IN PLASTICA

3CINOQA*bahdib+ 6350525H Gocciolatore autonomi regolabili su picchetto 
per bottiglie AQUAGB1

12

• GEL D’IRRIGAZIONE

3CINOQA*ahicif+ 6350532R

Gel d’irrigazione
Da 30 a 40 giorni d’autonomia 
secondo le piante

3 L GEL3000 1

3CINOQA*ajjdjg+ 6350547L 400 ml JARDIGEL  
24

3CINOQA*baadfb+ 6350538M 330 ml JARDIFLU  
24

> I CONI > IL GEL
AQUAGO 

± 20 cl / 24 h.
GEL3000 / JARDIGEL 

30 a 40 giorni d’autonomia

HYDROPLANT 
± 10 cl / 24 h.

JARDIFLU 
30 a 40 giorni d’autonomia

2 SOLUZIONI PER VOSTRA PARTENZA IN VACANZA :
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• RISERVE DI ACQUA FLESSIBILE

3CINOQA*bajdaj+ 6350007H Riserva di acqua smontabile 50L 
Ø 400 x H 500 mm REC50 10

3CINOQA*bbahje+ 2291050Y Riserva di acqua smontabile 200L 
Ø 600 x H 700 mm REC200 6

3CINOQA*bbaiaa+ 2291051F Riserva di acqua flessibile 500 L 
L 1500 x H 450 x P 900 mm REC500 1

3CINOQA*bbaibh+ 2291052N Riserva di acqua flessibile 1 000 L 
L 1500 x H 450 x P 1500 mm REC1000 1

3CINOQA*bbaice+ 2291053W Riserva di acqua flessibile 2 000 L 
L 3000 x H 450 x P 1500 mm REC2000 1

3CINOQA*bbaidb+ 2291054D Riserva di acqua flessibile 3 000 L 
L 3000 x H 450 x P 2230 mm REC3000 1

3CINOQA*bbaiei+ 2291055L Riserva di acqua flessibile 5 000 L 
L 5000 x H 450 x P 2000 mm REC5000 1

• ACCESSORI

3CINOQA*bbcbej+ 2291057B Kit di collegamento per serbatoio flessibile KREC 4

3CINOQA*bbcefd+ 2291060E Dado per serbatoio da 1000 litri con rete 
metallica ECG 10

3CINOQA*bbceeg+ 2291059R kit per serbatoio da 1000 litri con griglia 
(dado, valvola e rubinetto) KCG 10

3CINOQA*bbcfgj+ 2291061M Rubinetto con scarico automatico per 
serbatoio (venduto con 1 dado filtro e 2 guarnizioni)

RSC 10

Oggi è importante recuperare l’acqua 
piovana è ad esempio installare la riserva 
d’acqua in un vespaio.

REC500 / REC1000 / REC2000 / REC3000 / REC5000 
RISERVE DI ACQUA FLESSIBILE - DA 500 A 5000 L

FF 1’’
(26 x 34 mm)

F 1’’1/2’’
(40 x 49 mm)

0,7 - 0,8mm

PVC

Venduto in scatola (L x H x P) :
500 L - 45 x 20 x 35 cm

1 000 L - 50 x 20 x 40 cm

2 000 L - 50 x 20 x 45 cm
3 000 L - 60 x 25 x 40 cm
5 000 L - 50 x 45 x 45 cm

La riserva di acqua deve essere 
installata su una superficie piana, 
senza sassi o elementi che potrebbero 
danneggiarla o forarla.

Meglio scegliere terreni sabbiosi, 
oppure installare del geotessile al 
di sotto della riserva di acqua per 
preservarla meglio nel tempo.

80˚

-35˚
100%

UV
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PP25ADS - POMPA DI IRRIGAZIONE GOCCIOLAMENTO PROGRAMMABILE, 
RICARICABILE TRAMITE CAVO USB-C O PANNELLO SOLARE

• Ricarica con il pannello solare PS25 (venduto 
separatamente) o un cavo USB-C (non incluso).

• Batterie di scorta per mantenere la 
programmazione in memoria in caso di batteria 
scarica.

• Funzione "Manuel" e sospensione 
dell'irrigazione "Rain Delay".

Portata: 180 L/h
Potenza di funzionamento: 15 Watt
Frequenze di irrigazione: da 1 ora a 20 giorni
Durata di irrigazione: da 15 secondi a 30 minuti
Alimentazione: batteria al litio 18 650 inclusa
Aspirazione verticale: 2 metri
Lunghezza massima di scarico: 50 metri

PS25 - PANNELLO SOLARE

BAT25 - BATTERIA RICARICA-
BILE AL LITIO PER PP25ADS

Entrata M 3/4’’
Uscite 
M 3/4’’

Pulsanti di 
regolazione

Batteria al litio 
ricaricabile

Display digitale

Presa USB-C

USB-C

Fissaggio 
a muro

Picchetto di 
sostegno

Presa USB-C

• POMPA PROGRAMMABILE E ACCESSORI

3CINOQA*bbbjgi+ 6790346P

Pompa di irrigazione gocciolamento 
programmabile.
Funziona a batteria, ricarica con un cavo 
USB-C o pannello solare.

PP25ADS 2

3CINOQA*bbbjee+ 6790344Z Pannello solare con connettore USB-C PS25 2

3CINOQA*bbchbc+ 6790085R Batteria ricaricabile al litio per pompa
PP25ADS BAT25 2
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tazione

• POMPA PER SERBATOIO DI ACQUA PIOVANA

3CINOQA*bbchhe+ 6790213R
Pompa per serbatoio di acqua piovana.
Funziona a batteria, ricaricabile tramite presa 
elettrica.

P26 1

POMPA DI IRRIGAZIONE PER SERBATOIO DI ACQUA PIOVANA, 
CON BATTERIA AL LITIO

Permette di prelevare l'acqua da un raccoglitore d'acqua piovana.

• Funziona in totale autonomia grazie alla sua batteria al litio ricaricabile  
(trasformatore incluso).

• Il filtro, da posizionare sul fondo del recuperatore d'acqua, permette di 
lasciare eventuali residui sul fondo durante l'aspirazione.

Portata: 660 L/h
Potenza di funzionamento: 96 Watt
Alimentazione: batteria al litio 12V 8 A inclusa
Aspirazione verticale: 2 metri
Lunghezza massima di scarico: 50 metri

Ricarica della batteria da rete elettrica
(trasformatore incluso)

batteria al litio

Entrata e uscita dell'acqua

Pulsante ON / OFF

Indicatore del livello 
della batteria

Venduto con: 
- 1 trasformatore 220/ 12 V
- 2 prese a rubinetto 1/2"
- 1 raccordo rapido Ø 12,5 - 15 mm
- 2,2 m di tubo Ø 12,5 mm
- 1 filtro
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Prog. du 
KG25

Prog. du 
KPP16SI

Prog. du 
KPP24(50)SI / KPP25SI

Prog. du 
SK10

Prog. du 
SK16

P26 PP25ADS BRU226
Pompe du 
KPBRU20

PRESENTAZIONE VIDEO

PRESENTAZIONE

Schermo LCD

Numeri di vie 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Coperchio di protezione

COLLEGAMENTO

Entrata F 3/4" Tubicino 4 x 6 Tubicino 4 x 6 Tubicino 4 x 6 Tubicino 4 x 6 M 15x21 M 3/4" F 3/4" - 1" Raccordo rapido

Uscita M 3/4" + adattatore auto 
smontabile Tubicino 4 x 6 Tubicino 4 x 6 Tubicino 4 x 6 Tubicino 4 x 6 M 15x21 M 3/4" M 3/4" + adattatore auto 

smontabile Specifico

REGOLAZIONE / FUNZIONAMENTO

Durate d'irrigazione (in secondo) 30 1  600 15 - 30 - 45 2  59 20 - 25 - 30 - 35 - 40 - 45 
- 50 - 55

Durate d'irrigazione (in minuto) 1 - 3 - 5 - 10 - 15 - 20 - 30 - 
60 - 90 - 120

1 - 3 - 5 - 10 - 15
- 20 - 30 - 60 - 90

- 120

1 - 2 - 5 - 10 - 15 - 20 - 
30 - 60

1 - 3 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 
12 - 15 1  10 1  30 1  59 1 - 2

Durate d'irrigazione (in ora) 1 - 1,5 - 2 1 - 1,5 - 2 1 1  99

Frequenze d'irrigazione (in secondo) 2  59 20 - 25 - 30 - 35 - 40 - 45 
- 50 - 55

Frequenze d'irrigazione (in minuto) 1  59 1 - 2 - 3

Frequenze d'irrigazione (in ora) 1 - 2 - 3 - 4 - 6 - 8 - 12 - 24 
- 48 - 72

1 - 2 - 3 - 4 - 6 - 8 -
12 - 24 - 48 - 72 1 - 2 - 4 - 12 - 24 - 48 - 72 1 - 3 - 6 - 12 - 24 - 48 1  12 1  12 1  99

Frequenze d'irrigazione (a giorno) 1 - 2 - 3 - 7 1 - 2 - 3 - 7 1 - 2 - 3 - 7 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 1  9 1  20 1  4

Frequenze d'irrigazione (a settimana) 1 1 1 1 1 2

Numeri di programmazione 1 1 1 1 1 1 1 1

OPZIONI - Presa per rilevatore di 
pioggia

CARATTERISTICHE TECNICHE

Tipo di apertura Valvola Membrana Membrana Membrana Membrana - Membrana Membrana -

Pressione di funzionamento 0  8 bar 0,5 bar 0,7 bar 0 bar 0 bar 2 bar 0 bar 0  8 bar 40 bar

Portata massimale a 4 bar 1400 L/h 14 L/h 26 L/h 9 L/h 72 L/h 668 L/h 200 L/h 1200 L/h 9 L/h

Ritardo irrigazione (rain Dalay)

Possibilità di ritardare il programma (Delay)

Possibilità di funzionamento manuale

Possibilità di funzionamento semi-automatico

Tipo di batterie 2 x 1,5 volts AA 3 x 1,5 volts AA 3 x AA NiMH ricaricabile Ricaricabile con cavo USB Ricaricabile con cavo USB
ricaricabile tramite presa 

elettrica Rechargeable par câble USB 1 x 9 volts

Chiusura automatica dalla valvola in caso dai batterie scariche

Led di batterie scariche

Garanzia Fabbricante 2 anni 2 anni 2 anni 2 anni 2 anni 2 anni 2 anni 2 anni 2 anni

Partenza d'irrigazione dopo avere fatto la programmazione Ritardo : proporzionale alla 
frequenza scelta

Ritardo : proporzionale alla 
frequenza scelta Subito Ritardo : proporzionale alla 

frequenza scelta Subito Subito Il giorno selezionato
all’ora indicata Subito Subito

Norme

CARATTERISTICHE TECNICHE
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S.O.S. FA CALDO !
Impossibili di rimanere fuori senza soffrire del caldo ?

Il trucco : la climatizzazione esterna per 
passare l’estate al fresco !

La nebulizzazione serve a raffrescare l’aria durante i 
periodi caldi.
Installato a l’esterno, il nebulizzatore porta un comfort 
naturale e permette di godere del suo giardino o della sua 
terrazza senza avere a sopportare il caldo estivo.
Permette di fare scendere la temperatura di 10° quando la 
temperatura esterna è di 30°.

Quale Nebulizzatore scegliere ?

Ricercate un nebulizzatore da fissare 
occasionalmente durante il periodo 
estivo :

 sotto una tenda di giardino.

BRU051

Volete un nebulizzatore nomade 
che potete spostare dove vi pare 
e che vi seguirà durante le vostre 
sessioni di sole a far niente o per 
raffrescare vostre bambini che 
giocano in giardino.

BRU502

Volete un nebulizzatore multifunzioni : 
nebulizzatore e doccia a disposizione 
vicino alla piscina.

DJBRU

Ricercate un nebu-
lizzatore da fissare e 
permanente per :

 sotto una tenda di 
giardino, 

 una pergola.

BRU061 
BRU071

Cercate un piccolo nebulizzatore 
manuale che vi seguirà in qualsiasi 
situazione :

 dopo lo sport, 
 in spiaggia, 
 in piscina, 
 in montagna...

HANDMIST
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Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

• KIT DI NEBULIZZAZIONE

3CINOQA*bacgid+ 6796438E

Kit completo di nebulizzazione con pompa ad 
alte prestazioni
(14,5m di tubo Ø 7mm pre-assemblato con 
1 raccordo, 5 manicotti e 1 tappo; 3m da prolunga 
Ø 10mm con 2 raccordo rapido, 1 adattatore AC/
DC, 1 adattatore FF 3/4” - 1/2", 1 filtro anti-calcare, 
1 presa rubinetto 3/4”, 12 punte di fissaggio, 7 ugelli 
di nebulizzazione)

KPBRU20 2

3CINOQA*baidea+ 6781590N

Kit completo di nebulizzazione fisso 
(1 temporizzatore BRU200, 10 m di tubo Ø 5 x 8 mm, 
1 raccordo di partenza, 6 manicotti con ugelli 
anti-goccia (a 2 bar) orientabile, 1 tappo con ugello 
purgante orientabile, 20 pinze, 20 ponticelli).

BRU071
5

3CINOQA*ajdibd+ 6781585U

Kit completo di nebulizzazione fisso 
(1 temporizzatore, 1 raccordo rapido F, 1 filtro, 
1 connettore, 16 fascette di fissaggio, 6 manicotti 
con ugelli, 1 tappo con purga, 10 m di tubo e 1 taglia 
tubo)

(BRU070)  
5

 100

3CINOQA*baiddd+ 6781589A

Kit di nebulizzazione fisso 
(10 m di tubo Ø 5 x 8 mm, 1 raccordo di partenza, 
6 manicotti con ugelli anti-goccia (a 2 bar) 
orientabile, 1 tappo con ugello purgante orientabile, 
16 pinze, 16 ponticelli).

BRU061
10

3CINOQA*bahdhe+ 6781544L
Kit di nebulizzazione portatile 
(7,5 m di tubo Ø 4 x 6 mm, 1 raccordo di partenza 
Push-fit, 5 manicotti Push-fit con ugelli orientabile, 
1 tappo, 7 pinze).

BRU051
10

• NEBULIZZAZIONE

3CINOQA*ajjbib+ 6781586C Doccia/Nebulizzatore giardino su treppiedi
Altezza 2,4 m, retraibile DJBRU 6  108

3CINOQA*ajdhah+ 6781549Z

Nebulizzazione individuale, 2 teste orientabile 
360°. Altezza: 78 cm.
Venduto in box 
Colore : verde anice e tortora

BRU502   
30

 120

3CINOQA*baaeib+ 6781545T 2 ugelli per BRU502 
Colore : negro BUS502 10

3CINOQA*ajcbfb+ 6781575N
Valvola di regolazione di flusso con sistema 
lock 
Colori : negro/grigio

BRU600  
15

 1080

3CINOQA*ajibjb+ 6781548R Nebulizzatore manuale
Capacità 30 ml HAND MIST  

20
 560

• RACCORDI PER NEBULIZZAZIONE IN BLISTER

3CINOQA*bbbbjh+ 6781591W Raccordo F 3/4” x Ø 5 x 8 mm BRU205 10

3CINOQA*bbbcad+ 6781592D 2 tee connettori Ø 5 x 8 mm BRU210 10

3CINOQA*bbbcba+ 6781593L 2 gomiti connettori Ø 5 x 8 mm BRU215 10

3CINOQA*bbbcch+ 6781594T 2 manicotti connettori Ø 5 x 8 mm + uscita 
ugello BRU230 10

3CINOQA*bbbcde+ 6781595B 2 tappi connettori Ø 5 x 8 mm + uscita ugello BRU235 10

3CINOQA*aidacj+ 6781569M 10 collari da fissaggio Ø 6 x 10 mm (BRU150) 10
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3CINOQA*aidadg+ 6781570A 10 punte di fissaggio Ø 6 x 10 mm (BRU155) 10

3CINOQA*bbbceb+ 6781596J Tubo di alimentazione  
Ø 5 x 8 mm 10 m BRU260  

10

3CINOQA*ajaidg+ 6781572Q 4 ugelli cromati BRU165 10

3CINOQA*baidfh+ 6781600K 2 ugelli cromati anti-goccia (2 bar) BRU169 10

3CINOQA*ajaied+ 6781573Y 4 ugelli cromati anti-goccia (20 bar mini) (BRU170) 10

3CINOQA*ajcbjj+ 6781578L 10 pinze per nebulizzazione portatile (BRU175) 10

• TEMPORIZZATORI PER NEBULIZZAZIONE

3CINOQA*ajbdbe+ 6781581P
Temporizzatore regolabile digitale
Frequenza da 1 minuto a 30 giorni
Durata da 1 secondo a 11h 59 minuti

(BRU300) 1  10

3CINOQA*bbchgh+ 6781597R
Temporizzatore regolabile digitale 
(1 x 9 V)
Colori: verde/grigio

BRU226 10

• ACCESSORI PER NEBULIZZAZIONE

3CINOQA*ajcbgi+ 6781576W
Tubo Ø 10 mm 10 m con 1 presa rubinetto, 
2 raccordi rapidi, 1 valvola 
Colori : tortora

BRU550+   
10

 150

3CINOQA*ajccaf+ 6781577D

Porta tubo colore tortora altezza 115,5cm  
Entrata M 1/2” o per punta rapida, 
accessoriato da un rubinetto in ottone M 3/4” 
e di un porta sella

(BRU650) 6
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CE QUE NOUS FAISONS

PLV 2248782K p.85

PLV 2248771W p.85

QUELLO CHE FATE

QUELLO CHE FACCIAMO

Fate un piano del giardino indicando :

  gli ostacoli (vegetali di grande taglia, i muretti...)
  le zone dove non volete irrigare.

	 Prendere per scala 1cm = 1 metro o 1 cm = 2 metri.
  Se il terreno è valloso, indicare le differenze di livello rispetto

al livello dove vi collegerete.

1

Precisare la natura delle piantagioni (prato, siepi, arbusti, fiori, 
etc...)

2

Concepiamo interamente il vostro sistema di irrigazione : 
irrigatori, tubi, raccordi, valvole ed accessori.

1

Stabiliamo un preventivo gratuito, un piano dettagliato con un 
elenco di tutto quello che avete bisogno.
Daremo i nostri consigli. Vi mostreremo come installare un 
sistema affidabile ed di alto rendimento, facendovi economizzare 
il vostro tempo ed il vostro denaro !

2

Indicare le possibilità di alimentazione in acqua e le loro 
posizione, la portata e la pressione :

3

1 • Aprire il rubinetto a fondo

2 • Colocare un secchio di 10L sotto il getto

3 • Annotare il tempo di riempimento del secchio

4 • Calcolare la portata all’ora, in litri :

10 x 3 600 ___________________
tempo di riempimento 

(secondo)

PER MAGGIORI
POSSIBIL ITÀ
DI SCELTA

N O B I L I
MARCHI

DI PRODOTTI
3
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• IRRIGATORI HUNTER

VRAC 6813157G

Turbina PGP ULTRA
Portata da 5 a 14 m
Regolabile da 50 a 360°
Venduto con ugelli standard e angolo basso 
Entrata 3/4” – Elevazione 10 cm

(PGP- 
ULTRA) 20

3CINOQA*ajahdh+ 6760122A

Pack da 4 turbine PGP
+ 4 kit di ugelli e una chiavetta
Portata da 8,20 a 14,90 m
Regolabile da 40 a 360°
Entrata 3/4” – Elevazione 10 cm

PACKPGP 5

3CINOQA*aibfdh+ 6760117G

Turbina PGP
Portata da 8,20 a 14,90 m
Regolabile da 40 a 360°
12 ugelli + 1 ugello montato
Entrata 3/4” – Elevazione 10 cm

PGP-SV 10  1080

3CINOQA*baafbb+ 6760125Y

Turbina PGP
Portata da 8,20 a 14,90 m
Regolabile da 40 a 360°
1 ugello montato
Entrata 3/4” – Elevazione 10 cm

PGPG 20  720

SFUSO 6813165Y

Turbina PGJ
Portata da 4,30 a 11,60 m
Regolabile da 40 a 360°
1 ugello montato 
Entrata 3/4” – Elevazione 15 cm

PGJ-04 25  1800

3CINOQA*baadic+ 6760123H

Pack da 4 turbine SRM
+ 4 kit di ugelli e una chiavetta
Portata da 4 a 9,40 m
Regolabile da 40 a 360°
Entrata 1/2” – Elevazione 10 cm

PACKSRM 5

3CINOQA*aibfee+ 6760118P

Turbina SRM
Portata da 4 a 9,40 m
Regolabile da 40 a 360°
6 ugelli + 1 ugello montato
Entrata 1/2” – Elevazione 10 cm

SRM-SV 10  1440

3CINOQA*baafae+ 6760124Q

Turbina SRM
Portata da 4 a 9,40 m
Regolabile da 40 a 360°
1 ugello montato 
Entrata 1/2” – Elevazione 10 cm

SRMG 25

• ACCESSORI PER IRRIGATORI HUNTER

3CINOQA*aigaic+ 6760119X Kit di 12 ugelli per PGP BUPGP 10

3CINOQA*aigajj+ 6760121S Kit di 6 ugelli per SRM BUSRM 10

3CINOQA*aihjia+ 6760163J Chiavetta di regolazione per Eco Rotator MPCLE 10

3HAKKOF*iaadfh+ 6760129D Chiavetta di regolazione per pop up/turbine
Hunter

CLE  
HUNTER 10

• ECO ROTATOR HUNTER

3CINOQA*aihiji+ 6760151M

Eco Rotator
Portata da 2,50 a 4,50 m
Pieno raggio 360°
Entrata 1/2” – Elevazione 10 cm

MPLR 
1000360 10

Etichetta a colori   

+ 1 ugello montato

+ 1 set di ugelli

Etichetta nera e 
bianca

+ 1 ugello montato

SV G

Qual é la differenza tra SV e G ?
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3CINOQA*aihjae+ 6760153C

Eco Rotator
Portata da 2,50 a 4,50 m
Regolabile da 90º a 210º
Entrata 1/2” – Elevazione 10 cm

MPLR 
100090 10

3CINOQA*aihjbb+ 6760154K

Eco Rotator
Portata da 4 a 6,40 m
Pieno raggio 360°
Entrata 1/2” – Elevazione 10 cm

MPLR 
2000360 10

3CINOQA*aihjci+ 6760156A

Eco Rotator
Portata da 4 a 6,40 m
Regolabile da 90º a 210º
Entrata 1/2” – Elevazione 10 cm

MPLR 
200090 10

3CINOQA*aihjdf+ 6760157H

Eco Rotator
Portata da 6,70 a 9,10 m
Pieno raggio 360°
Entrata 1/2” – Elevazione 10 cm

MPLR 
3000360 10

3CINOQA*aihjec+ 6760159Y

Eco Rotator
Portata da 6,70 a 9,10 m
Regolabile da 90º a 210º
Entrata 1/2” – Elevazione 10 cm

MPLR 
300090 10

• POP UP HUNTER ACCESSORIATE

3HAKKOF*iaaacj+ 6760130R Pop up
Portata 3 m per una pressione da 2,1 bar
Regolabile da 0 à 360°
Entrata 1/2” – Elevazione 5 cm

PSU0210A 10

3CINOQA*bacjfj+ 6760173Q PSU0210AG 25

3CINOQA*ajahgi+ 6760137U

Pack 6 pop up
Portata 3,70 m per una pressione da 2,1 bar
Regolabile da 0 à 360°
Entrata 1/2” – Elevazione 5 cm

PACKSU212 10

3HAKKOF*iaaafa+ 6760131Z Pop up
Portata 3,70 m per una pressione da 2,1 bar
Regolabile da 0 à 360°
Entrata 1/2” – Elevazione 5 cm

PSU0212A 10  2400

3CINOQA*bacjgg+ 6760174Y PSU0212AG 25

3CINOQA*ajahhf+ 6760138C

Pack 6 pop up
Portata 4,60 m per una pressione da 2,1 bar
Regolabile da 0 à 360°
Entrata 1/2” – Elevazione 5 cm

PACKSU215 10

3HAKKOF*iaaaib+ 6760132G Pop up
Portata 4,60 m per una pressione da 2,1 bar
Regolabile da 0 à 360°
Entrata 1/2” – Elevazione 5 cm

PSU0215A 10  2400

3CINOQA*bacjhd+ 6760175F PSU0215AG 25

3HAKKOF*iaabbb+ 6760133P

Pop up
Portata 5,20 m per una pressione da 2,1 bar
Regolabile da 0 à 360°
Entrata 1/2” – Elevazione 5 cm

PSU0217A 10

3HAKKOF*iaahai+ 6760134X Pop up
Rettangolo 1,50 x 9 m per una pressione da 
2,1 bar
Entrata 1/2” – Elevazione 5 cm

PSU025SS 10

3CINOQA*bacjia+ 6760176N PSU025SSG 25

3CINOQA*ajjeea+ 6760149R Pop up
Portata 2,40 m per una pressione da 2,1 bar
Regolabile da 0 a 360°
Entrata 1/2” – Elevazione 10 cm

PSU0408A 10  2400

3CINOQA*baafci+ 6760164R PSU0408AG 25

3HAKKOF*iaaadg+ 6760140Y Pop up
Portata 3 m per una pressione da 2,1 bar
Regolabile da 0 a 360°
Entrata 1/2” – Elevazione 10 cm

PSU0410A 10  2400

3CINOQA*baafdf+ 6760165Z PSU0410AG 25
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Etichetta a colori Etichetta nera e 
bianca

A AG

Qual é la differenza tra A e AG ?

3HAKKOF*iaaagh+ 6760141F Pop up
Portata 3,70 m per una pressione da 2,1 bar
Regolabile da 0 a 360°
Entrata 1/2” – Elevazione 10 cm

PSU0412A 10  2400

3CINOQA*baafec+ 6760166G PSU0412AG 25

3CINOQA*ajahee+ 6760147B

Pack 6 pop up
Portata 3,70 m per una pressione da 2,1 bar
Regolabile da 0 a 360°
Entrata 1/2” – Elevazione 10 cm

PACKSU412 10

3HAKKOF*iaaaji+ 6760142N Pop up
Portata 4,60 m per una pressione da 2,1 bar
Regolabile da 0 a 360°
Entrata 1/2” – Elevazione 10 cm

PSU0415A 10  2400

3CINOQA*baaffj+ 6760167P PSU0415AG 25

3CINOQA*ajahfb+ 6760148J

Pack 6 pop up
Portata 4,60 m per una pressione da 2,1 bar
Regolabile da 0 a 360°
Entrata 1/2” – Elevazione 10 cm

PACKSU415 10

3HAKKOF*iaabci+ 6760143W Pop up
Portata 5,20 m per una pressione da 2,1 bar
Regolabile da 0 a 360°
Entrata 1/2” – Elevazione 10 cm

PSU0417A 10  2400

3CINOQA*baafgg+ 6760168X PSU0417AG 25

3HAKKOF*iaaeab+ 6760144D Pop up
Rettangolo 1,50 x 9 m per una pressione da 
2,1 bar
Entrata 1/2” – Elevazione 10 cm

PSU045SS 10

3CINOQA*baafhd+ 6760169E PSU045SSG 25

• POP UP HUNTER NON ACCESSORIATE

3CINOQA*bacjci+ 6760170S Corpo pop up , senza ugello
Entrata 1/2" - Elevazione: 5 cm PROS-02G 10

3CINOQA*bacjdf+ 6760171A Corpo pop up , senza ugello
Entrata 1/2" - Elevazione: 7,5 cm (PROS-03G) 10

3CINOQA*eacjed+ 6760172H Corpo pop up , senza ugello
Entrata 1/2" - Elevazione: 10 cm PROS-04G 10

• UGELLI REGOLABILI HUNTER

3CINOQA*badabh+ 6761065Y
Ugello regolabile
Portata 1,20 m per una pressione di 2,1 bar
Regolabile da 1 a 360°

HUNTER 
04A-1 10

3CINOQA*badace+ 6761066F
Ugello regolabile
Portata 1,80 m per una pressione di 2,1 bar
Regolabile da 1 a 360°

HUNTER 
06A-1 10

3CINOQA*bacjjh+ 6761049Q
Ugello regolabile
Portata 2,40 m per una pressione di 2,1 bar
Regolabile da 1 a 360°

HUNTER 
08A-1 10
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3CINOQA*ahjaeg+ 6761055R
Ugello regolabile
Portata 3,00 m per una pressione di 2,1 bar
Regolabile da 1 a 360°

HUNTER 
10A-1 10

3CINOQA*ahjafd+ 6761056Z
Ugello regolabile
Portata 3,70 m per una pressione di 2,1 bar
Regolabile da 1 a 360°

HUNTER 
12A-1 10

3CINOQA*ahjaga+ 6761057G
Ugello regolabile
Portata 4,60 m per una pressione di 2,1 bar
Regolabile da 1 a 360°

HUNTER 
15A-1 10

3CINOQA*badaaa+ 6761064Q
Ugello regolabile
Portata 5,10 m per una pressione di 2,1 bar
Regolabile da 1 a 360°

HUNTE-
R17A-1 10

• PROGRAMMAZIONE 24 VOLT HUNTER

3CINOQA*ajdfda+ 6765543P Programmatore 1 a 4 vie
3 programmi, 4 partenze per programmi XCORE4 2  10

3CINOQA*ajdfeh+ 6765544X Programmatore 1 a 6 vie
3 programmi, 4 partenze per programmi XCORE6 2  10

0GBBGJI*bfbjef+ 6765528P Programmatore 1 a 4 vie
2 programmi, 4 partenze per programmi ELC4 1  8

0GBBGJI*bfbjfc+ 6765529X Programmatore 1 a 6 vie
2 programmi, 4 partenze per programmi ELC6 1  8

• ELETTROVALVOLE 24 VOLT HUNTER

3CINOQA*ahijfh+ 6766203B
Elettrovalvola Hunter MM 1”
Apertura e chiusura manuale per solenoide.
Viti di purga

PGV-100MM-
B 5  960

3CINOQA*aideha+ 6766205R
Elettrovalvola Hunter FF 1”
Apertura e chiusura manuale per solenoide.
Viti di purga

PGV-100GB 5  960

• ELETTROVALVOLA 9 VOLT HUNTER

3CINOQA*ajdhhg+ 6766211S

Elettrovalvola Hunter FF 1” solenoide ad 
impulso. Coperchio svitabile - Apertura e 
chiusura manuale per solenoide - Viti di purga 
- (funziona unicamente con programmatore 
9 Volt)

PGV100 
JTBDC 10  580

3CINOQA*bacjbb+ 6766214Q
Elettrovalvola Hunter MM 1” solenoide 
ad impulso. Funziona unicamente con 
programmatore 9 Volt.

(PGV100 
MMBDC) 10

• ACCESSORI AUTOMATICI HUNTER

3CINOQA*ajdfgb+ 6765548C

Sonda solare - Sensore di pioggia Hunter 
(12m di cavo). Funziona unicamente con i 
programmatori XCORE (ferma e regola la 
durata d’irrigazione in funzione del sole)

SOLAR-
SYNC 1  20
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• IRRIGATORI RAIN BIRD

3CJTKQA*aabafj+ 6750022R

Irrigatore ad impatto MAXI PAW
Portata da 6,70 a 13,70 m
Regolabile da 20 a 360º
Doppio entrata 1/2” e 3/4”
Elevazione fino a 7,6 cm

MAXI PAW 5

3CJTKQA*dgjaji+ 6751010Z

Turbina 5004
Portata da 7,60 a 15,20 m
Regolabile da 40 a 360°
1 ugello 3.0 montato
Entrata 3/4” ─ Elevazione 10 cm

5004B  
28

3CJTKQA*dgjbci+ 6751009L

Turbina 3504 
Portata da 4,60 a 10,70 m
Regolabile da 20 a 360º
1 ugello 3 montato
Entrata 1/2” ─ Elevazione 10 cm

3504B  
24

• IRRIGATORI CON UGELLI ROTATIVI RAIN BIRD

3CJTKQA*dggjfa+ 6750007R

Pop up serie 1804
Portata da 2,40 a 4,60 m.
Regolabile da 45 a 270º.
Entrata 1/2” ─ Elevazione 10 cm

(1804- 
RVAN14) 30

3CJTKQA*dggjgh+ 6750008Z

Pop up serie 1804
Portata da 5,20 a 7,40 m.
Regolabile da 45 a 270º.
Entrata 1/2” ─ Elevazione 10 cm

(1804-
RVAN1724) 30

• POP UP RAIN BIRD

3CJTKQA*dgjbdf+ 6751001A

Pop up UNI SPRAY US410B
Portata da 2,10 a 3,10 m
Regolabile da 0 a 360°
Entrata 1/2” ─ Elevazione 10 cm

US410B  
18

3CJTKQA*dgjbec+ 6751002H

Pop up UNI SPRAY US412
Portata da 2,70 a 3,70 m
Regolabile da 0 a 360°
Entrata 1/2” ─ Elevazione 10 cm

US412B  
18

3CJTKQA*dgjbgg+ 6751003Q

Pop up UNI SPRAY US415
Portata da 3,40 a 4,60 m
Regolabile da 0 a 360°
Entrata 1/2” ─ Elevazione 10 cm

US415B  
18

• UGELLI REGOLABILI RAIN BIRD

3CJTKQA*dgjbjh+ 6751004Y
Ugello regolabile 10VANB
Portata da 2,10 a 3,10 m
Regolabile da 0 a 360°

10VANB 25

3CJTKQA*dgjcad+ 6751005F
Ugello regolabile 12VANB
Portata da 2,70 a 3,70 m
Regolabile da 0 a 360°

12VANB 25

3CJTKQA*dgjcba+ 6751006N
Ugello regolabile 15VANB
Portata da 3,40 a 4,60 m
Regolabile da 0 a 360°

15VANB 25
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• PROGRAMMATION 24 VOLTS RAIN BIRD

3CJTKQA*dgjebi+ 6750064H

Programmatore Wifi, da 1 a 6 vie.
Completamente autonomo con connessione
meteorologico.
Venduto con una chiave wifi.

ARC6 1

3CJTKQA*dgjdhb+ 6750063A
Programmatore da 1 a 6 vie.
Vie uscite indipendente / 6 partenze
Compatibile WiFi

TRU6 1

3CJTKQA*dghabi+ 6750048A
Programmatore da 1 a 8 vie.
Vie uscite indipendente / 6 partenze
Compatibile WiFi

RZXe8 1  4

3CJTKQA*dggjed+ 6750049H Chiave WIFI per programmatore RZXe CLE WIFI 1  5

• ELETTROVALVOLA 24 VOLT RAIN BIRD

3CJTKQA*dgjbbb+ 6751008D
Elettrovalvola MM 1”
Apertura e chiusura manuale per solenoide
Viti di purga

100HV-MMB  
4

3CJTKQA*dgjbae+ 6751007W
Elettrovalvola FF 1”
Apertura e chiusura manuale per solenoide
Viti di purga

100HVB  
5

• PROGRAMMAZIONE 9 VOLT RAIN BIRD

3CJTKQA*dgibja+ 6750058G Programmatore da 1 via. 
4 programmi, 6 partenze per programmi WPX1 KIT 4

3CJTKQA*dgibid+ 6750059P Programmatore da 1 a 4 vie.
4 programmi, 6 partenze per programmi WPX4 4

• ELETTROVALVOLA 9 VOLT RAIN BIRD

3CINOQA*badadb+ 6750034N
Elettrovalvola 9 volt FF 1”
Apertura e chiusura manuale per solenoide
Viti di purga

100-HV-9V 8

• ACCESSORI RAIN BIRD

3CJTKQA*aaaede+ 6750080Q 5 Collegamenti a tenuta stagna 5DBM 10
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• UGELLI JARDIBRIC

3CINOQA*baabjb+ 6761062A
Ugello regolabile
Portata 2,40 m per una pressione da 2,1 bar
Réglable de 0 à 360°

(BUS08A) 10

3CINOQA*baacah+ 6761063H
Ugello regolabile
Portata 5,10 m per una pressione da 2,1 bar
Réglable de 0 à 360°

(BUS17A) 10

• PROGRAMMAZIONE 24 VOLT JARDIBRIC

3CINOQA*agjgij+ 6765602L

Programmatore da 1 a 4 vie
Vie autonome.
2 programmi per via, 4 partenze per 
programmi

PROG4 6  240

3CINOQA*agjgjg+ 6765604B Programmatore da 1 a 6 vie 
2 programmi, 4 partenze per programmi PROG6 6  240

• ELETTROVALVOLE 24 VOLT JARDIBRIC

3CINOQA*bbbecf+ 6766226M
Elettrovalvola collettore con dado girevole 
FFM 1"
Apertura e chiusura manuale per solenoide

EV1330 10

3CINOQA*agfcfe+ 6766227U Elettrovalvola eco MM 1”
Apertura e chiusura manuale per solenoide EV1220 10  600

3CINOQA*agfceh+ 6766220R Elettrovalvola eco FF 1”
Apertura e chiusura manuale per solenoide EV1210 10  600

• PROGRAMMAZIONE 9 VOLT JARDIBRIC

3CINOQA*bababd+ 6765603T

Programmatore tipo 9 Volt (2 batteria AA) 
da 1 a 4 vie - 2 programmi, 4 partenze per 
programmi 
Compatibile solo con elettrovalvola EV1209

PROG4DC 6

3CINOQA*babaca+ 6765605J

Programmatore tipo 9 Volt (2 batteria AA) 
da 1 a 6 vie - 2 programmi, 4 partenze per 
programmi 
Compatibile solo con elettrovalvola EV1209

PROG6DC 6

3CINOQA*ajbdbe+ 6781581P
Elettrovalvola programmabile FF 3/4” (venduto 
con 2 nipple MM 3/4”).
4 partenze al giorno.

(6781581P) 1  10

• ELETTROVALVOLE 9 VOLT JARDIBRIC

3CINOQA*aigbed+ 6766208P

Elettrovalvola 9 V FF 1”
Solenoide ad impulso 
Compatibile solo con i programmatori 
PROG4DC e PROG6DC

EV1209 10  630

• ACCESSORI

3HAKKOF*iaaiah+ 6767260X
Trasformatore 24 volt
Compatibile con tutti i programmatori di 
irrigazione interrata

B57040 1  10

3CINOQA*agacjh+ 6764020X
Manometro
M 1/4''
Da 0 a 10 bar

B9301 10  100

3CINOQA*agfaih+ 6764000J Nastro di teflon
L : 12mm – l : 12m – Sp : 0,076 mm B950 10  100

3CINOQA*agfaje+ 6764010Q

Riduttore di pressione FF 3/4” – Pressione in 
uscita 10 bar mass. – Pressione entrata 1 a 
4 bar (pré-tarato a 3 bar) – accessoriato di 
una presa per avvitare uno manometro.

B9133 5

3CINOQA*ajjdfi+ 6764012F Filtro setaccio 130μ MM 1" D1044 10

3CINOQA*agdche+ 6762030U Valvola di drenaggio in ottone M 1/2”
Con disco d'uscita drenaggio. A5016 10
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0AEGIHI*fhaacd+ 6762240M 2 connettori (grasso) B57002 10

3CINOQA*ajjdhc+ 6767220W

Cavo elettrico da 5 fili x 0,5

7,5 m CAB7 6

3CINOQA*ajjdij+ 6767221D 15 m CAB15 6

• COLLEGAMENTI IRRIGATORI

3CINOQA*bbcdcd+ 6763500G

Prolunga PVC 
M 1/2” x M 1/2”

15 cm B38086 10

3CINOQA*bbcdeh+ 6763501P 30 cm B38091 10

3CINOQA*bbcdgb+ 6763502X 45 cm B38094 10

3CINOQA*bbcdif+ 6763503E 60 cm B38095 10  100

3CINOQA*bbceai+ 6763510N

Prolunga PVC 
M 3/4” x M 3/4”  

15 cm B38101 10

3CINOQA*bbcecc+ 6763511W 30 cm B38102 10

0AEGIHI*bahffh+ 6763535P Prolunga regolabile 
M 1/2” x M 1/2” 15 cm B755 10  800

0AEGIHI*bahfge+ 6763536X Prolunga regolabile 
M 1/2” x M 3/4” 15 cm B756 10  550

0AEGIHI*bahgfg+ 6763537E Prolunga regolabile 
M 3/4” x M 3/4” 15 cm B765 10  800

3HAKKOF*iaaddd+ 6762070W Montaggio articolato 
M 1/2” x M 1/2” 30 cm SJ512 10  50

3HAKKOF*iaadea+ 6762071D Montaggio articolato 
M 3/4” x M 3/4” 30 cm SJ712 10  50

3CINOQA*ahhhgj+ 6763551X
Prolunga multiflex 
M 1/2” x M 1/2”  
Con dado anti-vandalismo

40 cm B768 10

3CINOQA*ahhhhg+ 6763552E
Prolunga multiflex 
M 1/2” x M 3/4” 
Con dado anti-vandalismo

40 cm B769 10

3CINOQA*aebfdb+ 1722213X Flessibile BD Ø 16 mm 
montaggio deviato 25 m F37150 1

3CINOQA*agejji+ 6762050H Gomito Ø 16 mm x M 1/2” montaggio deviato F37159 10  100

3CINOQA*agfaab+ 6762051Q Gomito Ø 16 mm x M 3/4” montaggio deviato F37160 10  100
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3CINOQA*agfacf+ 6762055W Raccordo destro Ø 16mm x M 1/2” montaggio 
deviato F57160 10  100

3CINOQA*agfadc+ 6762056D Raccordo destro Ø 16mm x M 3/4” montaggio 
deviato F57161 10  100

• PRESE A STAFFA

3CINOQA*aggcfb+ 6782030B Presa a staffa Ø 20 mm x F 1/2” E1200 10  300

3CINOQA*aggcgi+ 6782035P Presa a staffa Ø 25 mm x F 1/2” E1201 10  30

3CINOQA*aggchf+ 6782036X Presa a staffa Ø 25 mm x F 3/4” E1202 10  30

3CINOQA*aggcic+ 6782040H Presa a staffa Ø 32 mm x F 1/2” E1204 10  30

3CINOQA*aggcjj+ 6782041Q Presa a staffa Ø 32 mm x F 3/4” E1205 10  30

• RACCORDERIA IDRAULICA

3CINOQA*ahcada+ 7794045J

Valvola 
Corpo en Poliammide rinforzata 
con fibre di vetro. Staio 
metallico - PN16 (pressione 
massi 16 bar)

FF 15x21 B630 10  20

3CINOQA*ahcaeh+ 7794046R FF 20x27 B631 10  25

3CINOQA*ahcafe+ 7794047Z FF 26x34 B632 10  25

3CINOQA*ahejjh+ 6764210B

Collettore per elettrovalvole PVC con 
2 partenze. Entrata M 1" - 3 dadi girevoli con 
guarnizioni F 1” – PN10 (pressione massi 
12 bar)

C2 10  60

3CINOQA*ahfaaa+ 6764211J

Collettore per elettrovalvole PVC con 3 
partenze. Entrata M 1" - 4 dadi girevoli con 
guarnizioni F 1” – PN10 (pressione massi 
12 bar)

C3 10  50

3CINOQA*ahfabh+ 6764212R

Collettore per elettrovalvole PVC con 4 
partenze. Entrée M 1" - 5 dadi girevoli con 
guarnizioni F 1” – PN10 (pressione massi 
12 bar)

C4 10  720

3CINOQA*agfbff+ 6764300A Gomito collettore MF 1” 
1 dado girevole F con guarnizione B807 10  300

3CINOQA*agfbgc+ 6764310G Tee collettore MFF 1” 
2 dadi girevoli F con guarnizioni B808 10  200

3CINOQA*ahdiga+ 6764311P Tee collettore MMF 1” 
1 dado girevole F con guarnizione B818 10  200

3CINOQA*afhbaf+ 6764312X Croce collettore MFFF 1” 
3 dadi girevoli con guarnizioni B809 10  100

3CINOQA*ahfcbf+ 6764301H Manicotti collettore FF 1” 
2 dadi girevoli con guarnizioni B805 10  150
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3CINOQA*agfbhj+ 6764320N Manicotto collettore MM 1” 
Con guarnizione B810 10  300

3CINOQA*agfbig+ 6764321W Manicotti collettore M 1” x M 3/4” 
Con guarnizione 3/4” B811 10  600

3CINOQA*ajijig+ 6764322D Raccordi a dado girevole F 1” Ø 25 mm B812 10  260

3CINOQA*ajjaag+ 6764324T Raccordi a dado girevole F 1” Ø 25mm B814 10  200

3CINOQA*ajijjd+ 6764323L Raccordi a dado girevole F 1” Ø 32mm B813 10  160

3CINOQA*ajjabd+ 6764325B Raccordi a dado girevole F 1” Ø 32mm B815 10  140

• POZZETTI

3CINOQA*baaibi+ 6768221H Pozzetto circolare per 1 elettrovalvola 
Polipropilene - 210 x 200 mm B53025 1

3CINOQA*baaicf+ 6768222Q Pozzetto circolare per 1 a 2 elettrovalvole 
Polipropilene - 285 x 250 mm B53026 1

3CINOQA*baahfh+ 6768217X Pozzetto rettangolare per 1 elettrovalvola 
Polipropilene - 240 x 210 x 175 mm B53032 1

3CINOQA*baahge+ 6768218E Pozzetto rettangolare per 1 o 2 elettrovalvole 
Polipropilene - 420 x 320 x 200 mm B53033 1

3CINOQA*baahjf+ 6768219M Pozzetto rettangolare per 1 o 4 elettrovalvole 
Polipropilene - 520 x 420 x 260 mm B53034 1

3CINOQA*baaiab+ 6768220A
Pozzetto rettangolare Jumbo per 1 o 6 
elettrovalvole 
Polipropilene - 650 x 530 x 300 mm

B53035 1

• PRESA D’ACQUA

3CINOQA*afffja+ 6791003D

Tappo d’irrigazione in polietilene 
Entrata F 3/4”- Uscita M 3/4” (valvola a sfera  
in metallo) 
L 198 x P 220 x H 116 mm

(E1140) 1  288

3CINOQA*bbchji+ 6790219M

Bouche d'arrosage en polypropylène 
Entrée F 20x27- Sortie M 20x27 (valvola 
antigelo in plastica) 
L 205  x P 210 x H 115 mm

E1141 1

3CINOQA*agheab+ 6785220T Presa murale Ø 20 mm x F 1/2” 
PN10 E1150 10  200

3CINOQA*aghebi+ 6785225G Presa murale Ø 25 mm x F 3/4” 
PN10 E1152 10  100

3CINOQA*agfchi+ 6766250L Valvola Idrante M 3/4” E1132 10  40

3CINOQA*agfcif+ 6766251T Collegamento per valvola idrante M 3/4” E1134 10  80



IRRIGAZIONE INTERRATA

68 Catalogo Jardibric 2026

ARC6 TRU6 RZXe8 XCORE ELC PROG4 PROG6
PROG4DC 
PROG6DC

WPX1 WPX4 6781581P

PRESENTAZIONE

Schermo LCD

Numeri di vie 6 6 8 4 o 6 4 o 6 4 6 4 o 6 1 4 1

ALIMENTAZIONE

Trasformatore 220/24V

Batterie d’alimentazione 2 x 1,5V AA 1 o 2 x 9 volts 1 o 2 x 9 volts 1 x 9 volts

Batterie di riserva di carica 2 x 1,5V AA 2 x 1,5V AA 1 x 3V CR2032 1 x 9V 2 x 1,5V AA 2 x 1,5V AA

REGOLAZIONE / FUNZIONAMENTO

Programmazione a distanza WIFI WIFI (chiave opzionale WIFI (chiave opzionale

Vie indipendente (*) (*)

Numero di programmi 3 3 1 3 2 2 2 2 4 4 1

Numero di partenza per programmi 4 4 6 4 4 2 4 4 6 6 4

Durata d’irrigazione mini per via 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min

Durate d’irrigazione mass per via 6 h 6 h 199 min 4 h 4 h 4 h 4 h 4 h 4 h 4 h 11h 59min 59s

Funzione Rain Delay

Terminale per sensore di pioggia

Terminale per pompe (necessario un relè)

Memoria non volatile

DIMENSIONI

Dimensioni nella sua confezione in cm 26 x 18 x 7 26 x 18 x 7 27 x 17 x 8 25 x 18 x 8 28 x 18 x 9 30 x 15 x 17 30 x 15 x 17 22 x 16 x 7 10 x 15 x 21 10 x 15 x 21 25 x 13 x 9

Peso nella sua confezione in kg 1,400  kg 1,400  kg 1,120 kg 1,600 kg 0,930 kg 1,700 kg 1,700 kg 0,300 kg 1,000 kg 1,000 kg 0,900 kg

(*) possibilità di mettere un tempo (4h massimo) di posa tra ogni partenza delle valvole

CARATTERISTICHE TECNICHE
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ARC6 TRU6 RZXe8 XCORE ELC PROG4 PROG6
PROG4DC 
PROG6DC

WPX1 WPX4 6781581P

PRESENTAZIONE

Schermo LCD

Numeri di vie 6 6 8 4 o 6 4 o 6 4 6 4 o 6 1 4 1

ALIMENTAZIONE

Trasformatore 220/24V

Batterie d’alimentazione 2 x 1,5V AA 1 o 2 x 9 volts 1 o 2 x 9 volts 1 x 9 volts

Batterie di riserva di carica 2 x 1,5V AA 2 x 1,5V AA 1 x 3V CR2032 1 x 9V 2 x 1,5V AA 2 x 1,5V AA

REGOLAZIONE / FUNZIONAMENTO

Programmazione a distanza WIFI WIFI (chiave opzionale WIFI (chiave opzionale

Vie indipendente (*) (*)

Numero di programmi 3 3 1 3 2 2 2 2 4 4 1

Numero di partenza per programmi 4 4 6 4 4 2 4 4 6 6 4

Durata d’irrigazione mini per via 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min

Durate d’irrigazione mass per via 6 h 6 h 199 min 4 h 4 h 4 h 4 h 4 h 4 h 4 h 11h 59min 59s

Funzione Rain Delay

Terminale per sensore di pioggia

Terminale per pompe (necessario un relè)

Memoria non volatile

DIMENSIONI

Dimensioni nella sua confezione in cm 26 x 18 x 7 26 x 18 x 7 27 x 17 x 8 25 x 18 x 8 28 x 18 x 9 30 x 15 x 17 30 x 15 x 17 22 x 16 x 7 10 x 15 x 21 10 x 15 x 21 25 x 13 x 9

Peso nella sua confezione in kg 1,400  kg 1,400  kg 1,120 kg 1,600 kg 0,930 kg 1,700 kg 1,700 kg 0,300 kg 1,000 kg 1,000 kg 0,900 kg

(*) possibilità di mettere un tempo (4h massimo) di posa tra ogni partenza delle valvole

Esempio di 
collegamento di un 
programmatore 24V

CARATTERISTICHE TECNICHE
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Presen-
tazione

• TUBI PE HD 6 BAR
Flusso di 2,5 bar di pressione : Ø 25 Più o meno 2 200 L/h – Ø 32 più o meno 3 400 L/h

3CINOQA*aebfgc+ 1722223D

Tubo PE BD 6 bar 20

25 m 202025 1  54

3CINOQA*agaijb+ 1722224L 50 m 202050 1  42

3CINOQA*agajdi+ 1754233D

Tubo PE AD 6 bar 25

25 m 102525 1  40

3CINOQA*agajef+ 1754234L 50 m 102550 1  20

3CINOQA*agajgj+ 1754243K

Tubo PE AD 6 bar 32  

25 m 103225 1  20

3CINOQA*agajhg+ 1754244S 50 m 103250 1  10

• RACCORDI A COMPRESSIONE JARDIBRIC Ø 20-25-32 — PN16

3CINOQA*aghacj+ 6784702T

Manicotto

20 E1002 10  200

3CINOQA*aghadg+ 6784703B 25 E1003 10  170

3CINOQA*aghaed+ 6784704J 32  E1004 10  100

3CINOQA*aghafa+ 6784735L

Manicotto ridotto

25  - 20 E1012 10  160

3CINOQA*aghagh+ 6784740E 32  - 25 E1013 10  100

3CINOQA*aghahe+ 6784802Z

Tee

20 E1022 10  120

3CINOQA*aghaib+ 6784803G 25 E1023 10  80

3CINOQA*aghaji+ 6784804P 32  E1025 10  40

3CINOQA*afgjjd+ 6784810Q

Tee ridotto

25  - 20 E1033 10  80

3CINOQA*afhaag+ 6784811Y 32  - 25 E1034 10  40

Ø 20 MM Ø 25 MM Ø 32 MMPer una maggiore 
visibilità del lineare :
IL CODICE COLORE

(*)  Raccordi PN10
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Presen-
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3CINOQA*aghbae+ 6784820X

Tee con uscita filettata F

20  - F 15x21 E1042 10  150

3CINOQA*aghbbb+ 6784825K 25  - F 20x27 E1044 10  80

3CINOQA*aghbci+ 6784830D 32  - F 26x34 E1047 10  60

3CINOQA*aghbdf+ 6785020H

Tee con uscita filettata M

20  - M 15x21 E1049 10  150

3CINOQA*aghbec+ 6785025W 25  - M 20x27 E1052 10  100

3CINOQA*aghbfj+ 6785030P 32  - M 26x34 E1054 10  60

3CINOQA*aghbgg+ 6785050C

Raccordo con uscita 
filettata M

20  - M 15x21 E1060 10  400

3CINOQA*aghbhd+ 6785051K 20  - M 20x27 E1061 10  400

3CINOQA*aghbia+ 6785055Q 25  - M 20x27 E1063 10  240

3CINOQA*aghbjh+ 6785056Y 25  - M 26x34 E1064 (*) 10  240

3CINOQA*aghcad+ 6785060J 32  - M 20x27 E1065 10  150

3CINOQA*aghcba+ 6785061R 32  - M 26x34 E1066 (*) 10  150

3CINOQA*ahdiie+ 6785062Z 32  - M 33x42 E1067 10  150

3CINOQA*aghcch+ 6785080X

Raccordo con uscita 
filettata F

20  - F 15x21 E1070 (*) 10  320

3CINOQA*aghceb+ 6785085K 25  - F 20x27 E1072 10  200

3CINOQA*aghcfi+ 6785086S 25  - F 26x34 E1073 10  200

3CINOQA*aghcgf+ 6785090D 32  - F 26x34 E1075 10  120

(*)  Raccordi PN10
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Presen-
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3CINOQA*aghchc+ 6785102Q

Gomito

20 E1082 10  200

3CINOQA*aghcij+ 6785103Y 25 E1083 10  120

3CINOQA*aghcjg+ 6785104F 32  E1084 10  80

3CINOQA*aghdac+ 6785120N

Gomito con uscita filettata 
M

20  - M 15x21 E1101 10  300

3CINOQA*aghdbj+ 6785125B 25  - M 20x27 E1104 10  200

3CINOQA*aghdcg+ 6785130U 32  - M 26x34 E1107 10  120

3CINOQA*aghddd+ 6785160P

Gomito con uscita filettata 
F

20  - F 15x21 E1111 10  280

3CINOQA*aghdea+ 6785165C 25  - F 20x27 E1114 10  150

3CINOQA*aghdfh+ 6785169H 32  - F 20x27 E1116 (*) 10  100

3CINOQA*aghdge+ 6785170W 32  - F 26x34 E1117 10  100

3CINOQA*ahiacf+ 6785106W

Gomito con uscita filettata 
centrale F

25  - F 15x21 E1113 (*) 10  150

3CINOQA*baahbj+ 7791067Z 25  - F 20x27 S1115 (*) 10

3CINOQA*ahiadc+ 6785107D 32  - F 20x27 E1119 (*) 10  70

3CINOQA*aghdhb+ 6785202W

Tappo

20 E1121 10  400

3CINOQA*aghdii+ 6785203D 25 E1122 (*) 10  260

3CINOQA*aghdjf+ 6785204L 32 E1123 (*) 10  200

3CINOQA*ajdhid+ 6784750L

Valvola a compressione

20 E1420 10  80

3CINOQA*ajdhja+ 6784751T 25 E1425 10  50

3CINOQA*ajdiag+ 6784752B 32 E1432 10  40

3CINOQA*ahhhah+ 6784698S Chiave di serraggio 20  25  32 E1240 10  180

(*)  Raccordi PN10
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Presen-
tazione

ACS - Attestato di conformità sanitaria
Questo sistema consente di valutare l'idoneità di un 
prodotto a entrare in contatto con l'acqua destinata
al consumo umano, in conformità con le
disposizioni normative vigenti.

• RACCORDI COMPRESSIONE PLASSON Ø 20-25-32-40 — PN16

3CINOQA*ahagaj+ 7790002S

Manicotto

20 7790002S 10   100

3CINOQA*ahagbg+ 7790003A 25 7790003A 10  180

3CINOQA*ahagcd+ 7790004H 32 7790004H 5  100

3CINOQA*ahaihg+ 7790209G

Manicotto ridotto

25  - 20 7790209G 10  200

3CINOQA*ahaija+ 7790214A 32  - 25 7790214A 5  120

3CINOQA*ahagfe+ 7790022F

Tee

20 7790022F 10  120

3CINOQA*ahaggb+ 7790023N 25 7790023N 5  100

3CINOQA*ahaghi+ 7790024W 32 7790024W 5  60

3CINOQA*ahagif+ 7790025D 40 (7790025D) 5  40

3CINOQA*ahbdhi+ 7790669S

Tee ridotto

25  - 20 7790669S 5  100

3CINOQA*ahbdif+ 7790674L 32  - 25 7790674L 5  70

3CINOQA*ahdhif+ 7790105W

Tee con uscita filettata F

20  - F 15x21 7790105W 10  180

3CINOQA*ahahie+ 7790110P 25  - F 20x27 7790110P 5  140

3CINOQA*ahahjb+ 7790114U 32  - F 20x27 7790114U 5  80

3CINOQA*ahaiah+ 7790115C 32  - F 26x34 7790115C 5  80

3CINOQA*ahaicb+ 7790120W 40  - F 26x34 (7790120W) 5  50
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Presen-
tazione

3CINOQA*ahdhjc+ 7790150Q

Tee con uscita filettata M

20  - M 15x21 7790150Q 10  180

3CINOQA*ahdiai+ 7790153N 25  - M 20x27 7790153N 5  140

3CINOQA*ahdibf+ 7790154W 32  - M 26x34 7790154W 5  110

3CINOQA*ahajfb+ 7790305G

Raccordo con uscita 
filettata M

20  - M 15x21 7790305G 10  350

3CINOQA*ahajgi+ 7790306P 20  - M 20x27 7790306P 10  350

3CINOQA*ahajjj+ 7790310A 25  - M 20x27 7790310A 10  250

3CINOQA*ahbaac+ 7790311H 25  - M 26x34 7790311H 10  250

3CINOQA*ahbabj+ 7790314F 32  - M 20x27 7790314F 5  150

3CINOQA*ahbacg+ 7790315N 32  - M 26x34 7790315N 5  150

3CINOQA*ahbafh+ 7790320G 40  - M 26x34 (7790320G) 5  110

3CINOQA*ahbage+ 7790321P 40  - M 33x42 (7790321P) 5  110

3CINOQA*ahbbbi+ 7790405M

Raccordo con uscita 
filettata F 

20  - F 15x21 7790405M 10  350

3CINOQA*ahbbcf+ 7790406U 20  - F 20x27 7790406U 10  350

3CINOQA*ahbbej+ 7790410F 25  - F 20x27 7790410F 10  250

3CINOQA*ahbbfg+ 7790411N 25  - F 26x34 7790411N 10  250

3CINOQA*ahbbha+ 7790415T 32  - F 26x34 7790415T 5  150

3CINOQA*ahbbje+ 7790420M 40  - F 26x34 (7790420M) 5  110

3CINOQA*ahahai+ 7790042T

Gomito

20 7790042T 10  200

3CINOQA*ahahbf+ 7790043B 25 7790043B 10  150

3CINOQA*ahahcc+ 7790044J 32 7790044J 5  100
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Presen-
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3CINOQA*ahbcce+ 7790505S

Gomito con uscita filettata 
M

20  - M 15x21 7790505S 10  350

3CINOQA*ahbcdb+ 7790506A 20  - M 20x27 7790506A 10  300

3CINOQA*ahbcff+ 7790510L 25  - M 20x27 7790510L 10  250

3CINOQA*ahbcgc+ 7790515Z 32  - M 26x34 7790515Z 5  140

3CINOQA*ahbcjd+ 7790605Y

Gomito con uscita filettata 
F

20  - F 15x21 7790605Y 10  350

3CINOQA*ahdhhi+ 7790606F 20  - F 20x27 7790606F 10  350

3CINOQA*ahbdaj+ 7790610R 25  - F 20x27 7790610R 10  250

3CINOQA*ahbdbg+ 7790611Z 25  - F 26x34 7790611Z 10  220

3CINOQA*ahbdcd+ 7790614X 32  - F 20x27 7790614X 5  150

3CINOQA*ahbdda+ 7790615E 32  - F 26x34 7790615E 5  150

3CINOQA*ahbdfe+ 7790621F 40  - F 33x42 (7790621F) 5  90

3CINOQA*ahaheg+ 7790063P

Tappo 

25 7790063P 10  250

3CINOQA*ahahfd+ 7790064X 32 7790064X 5  180

3CINOQA*ahahga+ 7790065E 40 (7790065E) 5  110

3CINOQA*ajjghj+ 7790803T

Rubinetto di chiusura

20 7790803T 5  100

3CINOQA*ajjgig+ 7790804B 25 7790804B 5  80

3CINOQA*ajjgjd+ 7790805J 32 7790805J 5  60

3CINOQA*ajjhaj+ 7790806R

Valvola 1/4 di giro

20  - F 15x21 7790806R 5  110

3CINOQA*ajjhbg+ 7790807Z 25  - F 20x27 7790807Z 5  70

3CINOQA*ajjhcd+ 7790808G 32  - F 26x34 7790808G 5  40
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• RACCORDI A PVC DA AVVITARE – PN10

3CINOQA*aggdaf+ 6782101U

Manicotto PVC F

F 15x21 EG011 10  200

3CINOQA*aggdbc+ 6782102C F 20x27 EG012 10  50

3CINOQA*aggdcj+ 6782103K F 26x34 EG013 10  30

3CINOQA*afgghc+ 6782104S F 33x42 EG014 5  25

3CINOQA*afggij+ 6782105A F 40x49 EG015 5  50

3CINOQA*aggddg+ 6782111B

Nipplo PVC M

M 15x21 EG021 10  250

3CINOQA*aggded+ 6782112J M 20x27 EG027 10  150

3CINOQA*aggdfa+ 6782113R M 26x34 EG034 10  80

3CINOQA*afghac+ 6782114Z M 33x42 EG035 5  50

3CINOQA*afghbj+ 6782115G M 40x49 EG036 5  50

3CINOQA*aggebb+ 6782160B

Nipplo PVC M

M 26x34 | M 15x21 EG125 10  100

3CINOQA*aggdji+ 6782150U M 20x27 - M 
15x21 EG127 10  180

3CINOQA*aggeae+ 6782155H M 26x34 - M 
20x27 EG134 10  100

3CINOQA*afghge+ 6782165P M 33x42 - M 
26x34 EG135 5  100

3CINOQA*afghhb+ 6782170H M 40x49 - M 
33x42 EG136 5  50

3CINOQA*afghii+ 6782171Q M 40x49 - M 
26x34 EG137 5  40

3CINOQA*aggefj+ 6782210Z

Nipplo PVC M / F

M 20x27 - F 15x21 EG225 10  300

3CINOQA*aggegg+ 6782215M M 26x34 - F 15x21 EG226 10  100

3CINOQA*aggehd+ 6782216U M 26x34 - F 20x27 EG234 10  90

3CINOQA*afgiej+ 6782214E M 33x42 - F 26x34 EG235 5  50

3CINOQA*afgifg+ 6782217C M 40x49 - F 33x42 EG236 5  50

3CINOQA*afgigd+ 6782219S M 40x49 - F 26x34 EG237 5
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3CINOQA*aggfeb+ 6782251H

Manicotto PVC F

F 15x21 EG621 10  160

3CINOQA*aggffi+ 6782252Q F 20x27 EG627 10  90

3CINOQA*aggfgf+ 6782253Y F 26x34 EG634 10  50

3CINOQA*afgjce+ 6782254F F 33x42 EG635 5  50

3CINOQA*afgjdb+ 6782255N F 40x49 EG636 5  30

3CINOQA*aggdgh+ 6782121H

Gomito PVC F

F 15x21 EG1221 10  250

3CINOQA*aggdhe+ 6782122Q F 20x27 EG1227 10  70

3CINOQA*aggdib+ 6782123Y F 26x34 EG1234 10  40

3CINOQA*afghdd+ 6782124F F 33x42 EG1235 5  50

3CINOQA*afghea+ 6782125N F 40x49 EG1236 5  15

3CINOQA*aggeci+ 6782201A

Tee PVC F

F 15x21 EG1321 10  100

3CINOQA*aggedf+ 6782202H F 20x27 EG1327 10  40

3CINOQA*aggeec+ 6782203Q F 26x34 EG1334 10  30

3CINOQA*afgibi+ 6782204Y F 33x42 EG1335 5   50

3CINOQA*afgicf+ 6782205F F 40x49 EG1336 5  100

3CINOQA*aggeia+ 6782231U

Tappo PVC M

M 15x21 EG421 10  100

3CINOQA*aggejh+ 6782232C M 20x27 EG427 10  480

3CINOQA*aggfad+ 6782234S M 26x34 EG434 10  240

3CINOQA*afgije+ 6782235A M 33x42 EG435 5  100

3CINOQA*afgjaa+ 6782236H M 40x49 EG436 5  100
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3CINOQA*aggfba+ 6782241B

Tappo PVC F

F 15x21 EG521 10  500

3CINOQA*aggfch+ 6782242J F 20x27 EG527 10  360

3CINOQA*aggfde+ 6782243R F 26x34 EG534 10  240

3CINOQA*afgjff+ 6782244Z F 33x42 EG535 5  100

3CINOQA*afgjgc+ 6782245G F 40x49 EG536 5  100

• RACCORDI POLIETILENE – PN6

3CINOQA*ajfjfe+ 6782301F

Nipplo polipro M

M 15x21 RP021 10  1800

3CINOQA*aiighd+ 6782302N M 20x27 RP027 10  500

3CINOQA*aiigia+ 6782303W M 26x34 RP034 10  500

3CINOQA*aiigjh+ 6782311M

Nipplo ridotto polipro M

M 20x27 - M 
15x21 RP127 10  1000

3CINOQA*ajiacd+ 6782313C M 26x34 - M 
15x21 RP133 10  1000

3CINOQA*aiihad+ 6782312U M 26x34 - M 
20x27 RP134 10  600

3CINOQA*ajfjcd+ 6782335F

Riduzione polipro M / F

M 20x27 - F 15x21 RP225 10  1500

3CINOQA*ajfjda+ 6782336N M 26x34 - F 20x27 RP234 10  800

3CINOQA*aiihfi+ 6782331A

Riduzione polipro F / M

F 20x27 - M 15x21 RP325 10  500

3CINOQA*aiihgf+ 6782332H F 26x34 - M 20x27 RP326 10  500

3CINOQA*ajfjeh+ 6782350F

Manicotto polipro F

F 15x21 RP621 10  1000

3CINOQA*aiiibj+ 6782351N F 20x27 RP627 10  600

3CINOQA*aiiicg+ 6782352W F 26x34 RP634 10  350

3CINOQA*ajfjgb+ 6782355T

Manicotto ridotto polipro F

F 20x27 - F 15x21 RP725 10  700

3CINOQA*ajfjhi+ 6782356B F 26x34 - F 20x27 RP734 10  400
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3CINOQA*ajhfdi+ 6782348K

Nipplo polipro M / F

M 20x27 - F 20x27 RP827 10  500

3CINOQA*ajhfef+ 6782349S M 26x34 - F 26x34 RP834 10  100

3CINOQA*aiihba+ 6782321T

Gomito polipro F

F 20x27 RP1227 10  400

3CINOQA*aiihch+ 6782322B F 26x34 RP1234 10  200

3CINOQA*aiihde+ 6782325Z

Gomito polipro M / F

M 20x27 - F 20x27 RP2227 10  400

3CINOQA*aiiheb+  6782326G M 26x34 - F 26x34 RP2234 10   240

3CINOQA*aiihjg+ 6782346U

Tee polipro F

F 20x27 RP1327 10  250

3CINOQA*aiiiac+ 6782347C F 26x34 RP1334 10  150

3CINOQA*ajgabc+ 6782360M

Tappo polipro M

M 15x21 RP421 10  100

3CINOQA*ajfjjc+ 6782361U M 20x27 RP427 10  1800

3CINOQA*ajgaaf+ 6782362C M 26x34 RP434 10  1200

3CINOQA*ajfjif+ 6782340Z

Tappo polipro F

F 15x21 RP521 10  3000

3CINOQA*aiihhc+ 6782341G F 20x27 RP527 10  1500

3CINOQA*aiihij+ 6782342P F 26x34 RP534 10  500
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• TUBI IN PVC FLESSIBILI PER PISCINE (SPECIALI PER ACQUE CLORATE)

3CINOQA*babeii+ 5641000L Barra tubolare in PVC 
flessibile
speciale per piscine Ø 50 
mm

1 m FSP501 10  630

3CINOQA*babejf+ 5641005Z 5 m FSP505 1  20

• TUBES PVC ADDUCTION À COLLER – PN16

3CINOQA*babdeb+ 7120041A

Barra tubolare in PVC per 
adduzione

Ø 25 mm

1 ml

5

3CINOQA*babdfi+ 7120351Y Ø 32 mm 5

3CINOQA*babdgf+ 7120361E Ø 40 mm 5

3CINOQA*babdhc+ 7120371L Ø 50 mm 5

3CINOQA*babdij+ 7120381S Ø 63 mm 5

3CINOQA*aegabh+ 7120042H Ø 25 mm

2 ml

5

3CINOQA*aegace+ 7120352F Ø 32 mm 5

3CINOQA*aegadb+ 7120362M Ø 40 mm 5

3CINOQA*aegaei+ 7120372T Ø 50 mm 5

3CINOQA*aegaff+ 7120382A Ø 63 mm 5

• COLLA PER TUBI E RACCORDI IN PVC

8HLAONJ*bcfeci+ 2212301S Barattolo di colla con pennello 100 ml 24  2592

• RACCORDI IN PVC A PRESSIONE – PN16 (eccetto raccordi filettati e con filettatura interna)

3CINOQA*adijee+ 8562458N

Manicotto

FF Ø 25 mm 10  120

3CINOQA*adijfb+ 8562460J FF Ø 32 mm 10  70

3CINOQA*adijgi+ 8562462Z FF Ø 40 mm 10  180

3CINOQA*adijhf+ 8562464P FF Ø 50 mm 10  100

3CINOQA*adijic+ 8562466E FF Ø 63 mm 5  25
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3CINOQA*adiibe+ 8561108K

Tee 90°

FF Ø 25 mm 10  50

3CINOQA*adiicb+ 8561110F FF Ø 32 mm 10  30

3CINOQA*adiidi+ 8561112W FF Ø 40 mm 10  70

3CINOQA*adiief+ 8561114L FF Ø 50 mm 10  20

3CINOQA*adiifc+ 8561116B FF Ø 63 mm 5  10

3CINOQA*adiigj+ 8562049S

Tee ridotto 90°

Ø 32 mm x Ø 25 mm 10  50

3CINOQA*adiiid+ 8562058R Ø 40 mm x Ø 25 mm 10  30

3CINOQA*adiihg+ 8562059Z Ø 40 mm x Ø 32 mm 10  50

3CINOQA*adiija+ 8562079M Ø 63 mm x Ø 50 mm 5  10

3CINOQA*adihga+ 8561008E

Gomito 90°

FF Ø 25 mm 10  100

3CINOQA*adihhh+ 8561010A FF Ø 32 mm 10  200

3CINOQA*adihie+ 8561012Q FF Ø 40 mm 10  100

3CINOQA*adihjb+ 8561014F FF Ø 50 mm 10  50

3CINOQA*adiiah+ 8561016W FF Ø 63 mm 5  25

3CINOQA*adihbf+ 8561058M

Gomito 45°

FF Ø 25 mm 10  100

3CINOQA*adihcc+ 8561060H FF Ø 32 mm 10  100

3CINOQA*adihdj+ 8561062Y FF Ø 40 mm 10  100

3CINOQA*adiheg+ 8561064N FF Ø 50 mm 10  50

CINOQA*adihfd+ 8561066D FF Ø 63 mm 5  40
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Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

3CINOQA*adjajf+ 8562808C

Unione 3 pezzi

Ø 25 mm 10  100

3CINOQA*adjbab+ 8562810Y Ø 32 mm 10  30

 CINOQA*adjbbi+ 8562812N Ø 40 mm 10  100

 CINOQA*adjbcf+ 8562814D Ø 50 mm 10  50

3CINOQA*adjbdc+ 8562816T Ø 63 mm 5  100

3CINOQA*adjcei+ 8563162M

Raccordo filettato - PN10

20x27 - M Ø 25 mm 10  100

3CINOQA*adjcff+ 8563165K 26x34 - M Ø 32 mm 10  60

3CINOQA*adjcgc+ 8563168H 33x42 - M Ø 40 mm 10  100

3CINOQA*adjchj+ 8563171L 40x49 - M Ø 50 mm 10  100

3CINOQA*adjcig+ 8563174J 50x60 - M Ø 63 mm 5  80

3CINOQA*adjbje+ 8563062G

Raccordo filettato - PN10

20x27 - 
M Ø 32 mm ou F Ø 25 mm 10  500

3CINOQA*adjcaa+ 8563065E 26x34 -  
M Ø 40 mm ou F Ø 32 mm 10  60

3CINOQA*adjcbh+ 8563068C 33x42 -  
M Ø 50 mm ou F Ø 40 mm 10  90

3CINOQA*adjcce+ 8563071F 40x49 - 
M Ø 63 mm ou F Ø 50 mm 5  50

3CINOQA*adijag+ 8562249D

Riduzione semplice

MF 32x25 mm 10  100

3CINOQA*adijbd+ 8562259K MF 40x32 mm 10  140

3CINOQA*adijca+ 8562269R MF 50x40 mm 10  100

3CINOQA*adijdh+ 8562279Y MF 63x50 mm 5  20
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Foto Referenza 
Cliente Gencod Codice 

Articolo Designazione Cdto Cdtoo/ 
Palet

Presen-
tazione

RACCORDS PVC PRESSION

1 Dépolir et dégraisser. 2 Encollage dans le sens de la
longueur

3 Emboiter immédiatement les 2
parties, à fond et sans torsions.

4 Maintenir fermement l’ensemble
quelques secondes.

10
min

5 Enlever l’excès de colle et ne pas
manipuler pendant 10min.

Attendre 30min avant de descendre
les tubes souples dans les tranchées.

30
min

Attendre 24h pour une
pression supérieure à
1,5 bars.

24h

> 1,5
BARS

Procéder toujours à un essai
d’étanchéité avant le remblaiement.

L’INSTALLATION

L’ASSEMBLAGE sur tube rigide et/ou souple
Les parties à assemblées doivent être parfaitement sèches.

Ø25

Ø32

Ø40

Ø63

Ø50

Ø25

Ø32

Ø40

Ø63

Ø50

2

Longueur nécessaire
+  Profondeur des emboitures

1

15°

Ébavurer

3

LA DÉCOUPE DU TUBELES TUBES PVC

RIGIDE

SOUPLE
spécial piscine

Ø
 5

0

Ø
 2

5

Ø
 3

2

Ø
 4

0

Ø
 5

0

Ø
 6

3

PLV 2248731U p.85

3CINOQA*afecad+ 7793004W

Valvola

FF Ø 25 mm 10  80

3CINOQA*afecba+ 7793005D FF Ø 32 mm 10  50

3CINOQA*afecch+ 7793006L FF Ø 40 mm 5  40

3CINOQA*afecde+ 7793007T FF Ø 50 mm 5  25

3CINOQA*afeceb+ 7793008B FF Ø 63 mm 5  10

3CINOQA*afebec+ (8561608M)

Croce

Ø 25 mm 10  100

3CINOQA*afebfj+ (8561610H) Ø 32 mm 10  100

3CINOQA*afebgg+ (8561612Y) Ø 40 mm 10  100

3CINOQA*afebhd+ (8561614N) Ø 50 mm 10  100

3CINOQA*afebia+ (8561616D) Ø 63 mm 5  100

3CINOQA*adijjj+ 8561658U

Tappo

Ø 25 mm 10  100

3CINOQA*adjaac+ 8561660Q Ø 32 mm 10  120

3CINOQA*adjabj+ 8561662F Ø 40 mm 10  80

3CINOQA*adjacg+ 8561664W Ø 50 mm 10  100

3CINOQA*adjadd+ 8561666L Ø 63 mm 5  100
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• BOX

3CINOQA*ahgahg+ 2244835N Box con broche L 700 x P 350 x H 1550 1

3CINOQA*ajgjfb+ 2244850N Torre distributrice/Totem H 1700 x Ø 500 1

3CINOQA*bajaea+ 2244939Z Box 4 piani L 816 x P 543 x H 1490 1

3CINOQA*bajafh+ 2244940M Box 16 scomparti L 816 x P 543 x H 1490 1

• CASSETTI DISTRIBUTORI

3CINOQA*ajjcdf+ 2244910S Cassetto distributore L 100 x P 400  x H 200 BD100K 1

3CINOQA*ajjcec+ 2244911A Cassetto distributore L 200 x P 400  x H 200 BD200K 1

3CINOQA*ajjcfj+ 2244912H Cassetto distributore L 300 x P 400  x H 200 BD300K 1

3CINOQA*ajcgje+ 2244880H Cassetto distributore L 100 x P 400  x H 200 BD100 1

3CINOQA*ajchaa+ 2244881Q Cassetto distributore L 200 x P 400  x H 200 BD200 1

3CINOQA*ajchbh+ 2244882Y Cassetto distributore L 300 x P 400  x H 200 BD300 1

• DISPLAY MARRONI PROFONDITÁ 400

3CINOQA*ahbihd+ 2244800F Display cartone A1  L 100 x P 400 x H 150 1

3CINOQA*ahbiia+ 2244803D Display cartone B    L 200 x P 400 x H 150 1

3CINOQA*ahbijh+ 2244804L Display cartone C    L 300 x P 400 x H 150 1

3CINOQA*aijche+ 2244816H Display cartone F    L 500 x P 400 x H 150 1

• DISPLAY VERDE PROFONDITÁ 500

3CINOQA*ajghdj+ 2244894U Display cartone A    L 100 x P 500 x H 150 DISPAV 1

3CINOQA*ajgheg+ 2244895C Display cartone B    L 200 x P 500 x H 150 DISPBV 1

3CINOQA*ajghfd+ 2244896K Display cartone C    L 300 x P 500 x H 150 DISPCV 1

CP 023010
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• « GRUYERES » FONDO DISPLAY – SUPPORTI PER POP UP E TURBINE

3CINOQA*aigdch+ 2244795X Fondo per display A1 - L 100 x P 360
« Gruyère » 12 pop up 1

3CINOQA*aigdba+ 2244794P Fondo per display B - L 200 x P 360
« Gruyère » 24 pop up 1

3CINOQA*aigdde+ 2244793G Fondo per display C - L 300 x P 360
« Gruyère » 24 turbine 1

• ILV

3CINOQA*babecg+ 2248805L Kit 2 broche in metallo per didattiche H 300 mm 1

3CINOQA*bbadgh+ 2248769A PLV TUBI ESTENSIBILI 1300 x 150 mm PLVTUYEXT2 1

3CINOQA*ajhidf+ 2248721N ILV Irrigazione di superficie 1000 x 300 mm PLVARSURF 1

3CINOQA*ajhiec+ 2248722W ILV Raccordi universali 500 x 300 mm PLVRCDUNI 1

3CINOQA*bbadfa+ 2248768S ILV Irrigazione Goccia a Goccia (orizzontale) 1300 x 150 mm  PLVGAG2 1

 

3CINOQA*bbcadd+ 2248767K ILV Irrigazione Goccia a Goccia (verticale, fronte e retro) 200 x 1000 mm PLVGAG2 1000 1

3CINOQA*ajcbhf+ 2248716U ILV Nebulizzazione 750 x 220 mm (PLVBRU) 1

3CINOQA*ahhdje+ 2248771W ILV Irrigazione interrata 1000 x 300 mm ILVAE 1

3CINOQA*aiiabh+ 2248782K ILV Ciò che fatte 420 x 300 mm ILVCQF 1

3CINOQA*ahbggi+ 2247319R Manuale sistema d’irrigazione con carta millimetrata MPM 1

3CINOQA*badjcf+ 2248731U PLV da banco ritagliabile Raccordi in PVC a pressione 1300 x 300 mm ILVPVCP 1

CP 023010



1. FONDEMENT JURIDIQUE DES CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE (CGV)
Les CGV constituent le socle de la négociation commerciale entre la société 
commercialisant les produits (ci-après désignée « le Vendeur ») et ses clients. 
Elles visent notamment à informer le client, préalablement à toute transaction, du 
barème de prix unitaire applicable et des conditions de vente applicables. Elles sont 
opposables aux entités qui passent les commandes au Vendeur, ainsi qu’à toute entité 
chargée dans le cadre d’un mécanisme de référencement, de centralisation ou de 
groupement d’achat de référencer le Vendeur.
Toute commande de produits au Vendeur implique l’acceptation des présentes CGV et 
des prix des produits à la date de la commande. Toute autre condition ou document 
en contradiction avec les CGV ne sera opposable au Vendeur que s’il a fait l’objet d’un 
accord express et écrit du Vendeur avant la date de commande du client.
Les CGV sont mises à jour régulièrement. Le texte intégral des CGV et les barèmes 
de prix applicables mis à jour, peuvent être transmis au client sur demande de sa 
part au service commercial. Chaque client doit donc s’assurer avant toute passation 
de commande, que les CGV et les barèmes de prix qu’il détient constituent bien la 
dernière version émise par le Vendeur.
Le fait de ne pas exercer, à un moment quelconque, une prérogative reconnue par les 
CGV, ou de ne pas exiger l’exécution d’une stipulation quelconque des CGV, ne pourra 
en aucun cas être interprétée ni comme une modification des CGV, ni comme une 
renonciation au droit de s’en prévaloir ultérieurement.

2. OBJET DES CGV
Les CGV s’appliquent dans leur intégralité à toutes les ventes de produits 
commercialisés par le Vendeur à la date de la commande. Les caractéristiques 
techniques, notamment les dimensions, poids et couleurs des produits sont 
susceptibles d’évoluer et les descriptifs figurant sur le catalogue remis au client sont 
donnés à titre indicatif. Le client est tenu de vérifier avant la passation de  chaque 
commande les prix et descriptif actualisés des produits.

3. LES PRODUITS
Les produits du Vendeur sont destinés à être commercialisés à des professionnels 
ayant une  connaissance particulière des produits qu’il commande, notamment de la 
réglementation, des documents techniques unifiés (« DTU ») applicables et des règles de 
l’art. Le Vendeur n’est tenu à aucune obligation de conseil auprès de ses clients. Chaque 
client sélectionne seul et sous son entière responsabilité les produits qu’il commande et 
assume l’entière responsabilité de l’adéquation entre ces produits et l’usage auquel il les 
destine.

4. BARÈME DE PRIX
a. Sauf convention contraire, tous les prix s’entendent unitaires, hors droits et taxes, 
hors emballages et frais accessoires, au départ du magasin du Vendeur ou du lieu 
convenu entre les parties. Tous frais accessoires (frais de dossiers (« FD »), frais 
d’emballages, frais de transport, frais de chargement et de déchargement) seront 
facturés en sus. Dans tous les cas, tous les impôts, taxes et droit de douanes sont à 
la charge du client.
b. Les prix figurant au catalogue du Vendeur sont susceptibles d’évoluer en cours 
d’année. Les prix applicables sont ceux en vigueur à la date de la commande. 
Toute offre de prix émanant du Vendeur est valable pendant une durée de 15 jours 
calendaires à compter de la date de sa transmission par écrit (email, fax, courrier) au 
client, pour une livraison des produits dans les 30 jours calendaires de la passation 
de la commande.
c. Dans le cas où plusieurs réductions de prix s’appliquent, celles-ci se calculent en 
cascade, sans arrondi intermédiaire.
d. Les réductions de prix conditionnelles ne seront considérées comme acquises 
qu’après règlement effectif par le client de l’ensemble des factures échues au titre de 
la période de référence, et la preuve de la réalisation de l’obligation à laquelle elles 
sont conditionnées.

5. COMMANDE
Les commandes ne deviennent définitives qu’après confirmation par le Vendeur, par 
courrier, télécopie, Internet, EDI ou tout autre moyen permettant de déterminer la 
date de réception des conditions de la commande, et encaissement par le Vendeur de 
l’acompte mentionné sur le bon de commande.
A défaut de transmission d’un accusé de réception de commande dans les 8 jours 
ouvrés à compter de la réception de la commande, celle-ci sera considérée comme 
acceptée.
Toute commande définitive ne peut faire l’objet d’une rétractation ou d’une modification 
de la part du client sans l’accord du Vendeur. Le client est seul responsable de ses 
prévisions et quantités de commande. Le Vendeur n’assumera aucune conséquence 
financière ou autre résultant des quantités de commandes passées par le client qui 
se révéleraient supérieures à ses besoins. 
En cas d’annulation de commande à l’initiative du client et acceptée par le Vendeur, 
l’acompte versé restera néanmoins acquis au Vendeur à titre d’indemnité.
Dans le cas où le Vendeur aurait, par toute information fiable et objective, connaissance 
d’une dégradation de la situation financière du client telle qu’elle mettrait en difficulté 
sa capacité à remplir ses obligations, le Vendeur pourra résilier unilatéralement les 
commandes en cours. Dans ce cas, le Vendeur restituera au client l’acompte versé.

6. LIVRAISON

La livraison des produits s’entend de la remise effective des produits au client. Sauf 
accord contraire des parties, la livraison s’effectue par la remise matérielle des 
produits au client dans le magasin du Vendeur ou à tout lieu convenu entre les parties.

DÉLAIS
Les délais de livraison indiqués sur le bon de commande accepté par le Vendeur sont 
donnés à titre indicatif. Tout retard de livraison inférieur à 8 jours ouvrés par rapport 
au délai indiqué sur le bon de commande accepté par le Vendeur ne pourra donner 
lieu ni à une annulation de commande ni au refus de prendre la marchandise, ni au 
versement d’une quelconque pénalité.
Les retards supérieurs à 8 jours ouvrés par rapport au délai indiqué sur le bon 
de commande accepté par le Vendeur pourront donner lieu à une annulation de 
commande de la part du client, à l’exclusion du versement de tout dommage et 
intérêts ou pénalités de retard de livraison. Dans ce cas, le Vendeur restituera au 
client l’acompte versé. 
A défaut pour le client de prendre possession des produits dans un délai de 8 jours 
ouvrés à compter de l’envoi d’une mise en demeure restée sans effet, le Vendeur 
pourra à tout moment résoudre de plein droit la vente des produits, et conservera 
à titre d’indemnité forfaitaire un montant égal au prix d’achat des produits net hors 
taxes facturé au client.

TRANSPORT
Sauf accord écrit des parties, la livraison des produits se fera au magasin du Client 
ou à tout lieu convenu entre les parties. Elle est effectuée par la mise à disposition 
des produits soit au client soit au transporteur désigné par le client. Par exception 
la livraison peut, après accord des parties sur le lieu et le prix du transport, être 
effectuée par le Vendeur. La livraison des produits s’entend, sauf accord spécifique, 
non déchargée. Le client devra disposer des moyens de manutention nécessaires 
au déchargement des produits et respecter l’ensemble des règles de sécurité 
nécessaires. Dans tous les cas, le transfert des risques des produits au client s’opère 
préalablement à la prise en charge des produits, peu important qui du Vendeur ou du 
client prend en charge le transport.

7. CONFORMITÉ – RÉCEPTION

VÉRIFICATION DES PRODUITS
Il appartient au client de procéder dès la livraison des produits à la vérification des 
produits, leur conformité, l’état de leurs emballages et conditionnements. Les frais et 
risques de cette vérification sont à la charge du client. 

AVARIES ET PERTES LIÉES AU TRANSPORT
Toute réserve ou contestation relative aux produits manquants/avaries liés au 
transport des produits devra être portée sur le bon de livraison et confirmée au 
transporteur dans les conditions de l’article L.133-3 du Code de commerce, par lettre 
recommandée avec accusé de réception, assortie d’une copie du bon de livraison 
concerné, dans les trois jours suivant la livraison des produits.

CONFORMITÉ DES PRODUITS
Toute réserve ou contestation relative à la conformité des produits devra être formulée 
dans un délai de 48 heures à compter de la date de livraison des produits. 
Le client devra énumérer avec précision les différents griefs et les justifier par tout 
élément de preuve (photographie, rapport d’analyse, etc.). A défaut de respecter ces 
conditions, les produits seront réputés conformes et la responsabilité du Vendeur ne 
pourra plus être engagée à ce titre.
Dans le cas d’une non-conformité avérée, le Vendeur ne sera tenu, à son choix, qu’au 
remplacement, à la réparation, ou à la fourniture d’un avoir du montant égal au prix 
payé par le client pour le(s) produit(s) concerné(s), qui devra être utilisé dans un 
délai de 60 jours nets à compter de sa date d’émission, à l’exclusion de toute autre 
indemnité.

RETOURS DE PRODUITS
En dehors du cas prévu au paragraphe précédent, aucun retour de produits n’est 
accepté s’il n’a pas fait l’objet préalablement d’un accord express du Vendeur. 
En cas de retour des produits accepté par le Vendeur, les produits devront être en 
parfait état de conservation et devront être restitués dans leur conditionnement 
d’origine. Ils devront être retournés dans un délai convenu avec le Vendeur. Sauf 
convention contraire, les frais de retour, notamment de transport, sont toujours à la 
charge exclusive du client. 
Tout produit dont le retour aura été accepté par le Vendeur entraînera l’établissement 
au bénéfice du client d’un avoir à valoir sur une vente ultérieure égale à 70 % du prix 
hors taxe facturé des produits concernés. Cet avoir devra être utilisé dans un délai de 
60 jours nets à compter de sa date d’émission.

8. FACTURATION ET PAIEMENT
Sauf mention contraire figurant sur les factures, les factures sont payables comptant, 
en espèce, par chèque, virement ou lettre de change.
En cas de paiement anticipé ou comptant, aucun escompte ne sera accordé au client. 
En cas de paiement par lettre de change, celle-ci doit être retournée acceptée au 
Vendeur dans les sept jours de son envoi pour acceptation. 
Toute compensation ou toute déduction unilatérale de la part du client, sans accord 
préalable du Vendeur, sera assimilé à un défaut de paiement. En cas de retard de 
paiement, de défaut de paiement total ou partiel à l’échéance prévue, ou encore de 
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défaut de retour d’une lettre de change dans les délais susvisés :
• Le Vendeur se réserve le droit d’annuler toutes les commandes en cours non 

livrées, sans préjudice de toute autre action ;
• Le Vendeur se réserve le droit de résoudre immédiatement les commandes 

livrées, 48 h après l’envoi par celui-ci au client d’une mise en demeure par lettre 
recommandée avec accusé de réception. Dans ce cas, la restitution des produits 
se fera aux frais et risques du client.

  Les acomptes perçus par le Vendeur lui resteront acquis à titre d’indemnité, sans 
préjudice du droit pour le Vendeur de solliciter une indemnisation supplémentaire 
correspondant à la dépréciation de la valeur des produits. Toute somme impayée à 
son échéance donnera lieu, de plein droit et sans mise en demeure ;

• Au paiement d’une pénalité de retard égale au taux d’intérêt appliqué par la banque 
centrale européenne au 1er janvier de l’année en cours pour le premier semestre 
et au 1er juillet de l’année en cours pour le second semestre, majoré de 10 points 
de pourcentage ;

• Au paiement d’une participation forfaitaire de 40 € par facture correspondant aux 
frais de recouvrement occasionnés par cet impayé, sans préjudice du droit pour le 
Vendeur de solliciter le versement d’une indemnité complémentaire si les frais de 
recouvrement engagés sont supérieurs ;

• A la déchéance du terme de toutes les factures en cours, qui deviendraient 
immédiatement exigibles. Le non-paiement des factures à leur échéance 
entraînera la perte du droit pour le client de bénéficier des réductions de prix qui 
auraient pu lui être consenties.

9. TRANSFERT DE PROPRIÉTÉ ET DES RISQUES DES PRODUITS
Les produits demeurent la propriété exclusive du Vendeur jusqu’au paiement intégral 
du prix des produits, en principal et accessoires. Néanmoins, à compter de la livraison 
des produits, le client assume la responsabilité des dommages que les produits 
pourraient subir ou occasionner. 
En cas d’ouverture d’une procédure de sauvegarde judiciaire, de redressement 
judiciaire ou de liquidation judiciaire, le Vendeur dispose du droit de revendiquer la 
propriété des produits livrés et non payés dans un délai de trois mois à compter de la 
date de publication du jugement ouvrant la procédure.
Dans le cadre d’une action en restitution ou en revendication intentée par le Vendeur, 
toute somme versée par le client à titre d’acompte sera conservée par le Vendeur.

10. GARANTIE- RESPONSABILITÉ

GARANTIE DES VICES CACHÉS
Les produits étant destinés à des professionnels de même spécialité que le Vendeur, 
et le Vendeur agissant comme grossiste-revendeur, le Vendeur garantit les produits 
dans la limite de la garantie accordée par chaque fabricant pour le produit concerné.

RESPONSABILITÉ
Le Vendeur ne garantit en aucun cas le choix du produit, son aptitude à remplir l’usage 
auquel il est destiné, sa résistance ou sa tenue dans le temps. Le Vendeur ne pourra 
être tenu responsable de tout dommage résultant de l’utilisation des produits dans 
des conditions d’utilisation incompatibles avec leur nature, d’un stockage inadapté 
ou du non-respect de la réglementation, des règles de l’art et des DTU applicables 
aux produits.
Le client est seul responsable de la fixation du prix de revente des produits, ainsi que 
de toute publicité qu’il réalise relativement à la vente des produits. Toute action en 
responsabilité du Vendeur sera prescrite dans le délai d’un an à compter de la date 
de la vente des produits. Dans tous les cas où la responsabilité du Vendeur serait 
reconnue, elle sera en tout état de cause limitée au prix d’achat net hors taxes des 
produits concernés. Dans tous les cas, le client devra s’efforcer de minimiser son 
dommage, dans son intérêt comme dans celui du Vendeur.

11. MÉDIATION
Conformément aux articles L.616-1 et R.616-1 du code de la consommation, 
notre société a mis en place un dispositif de médiation de la consommation. 
L’entité de médiation retenue est : SAS CNPM - MÉDIATION - CONSOMMATION. 
En cas de litige, le consommateur pourra déposer sa réclamation sur le site :
https://www.medconsodev.eu
ou par voie postale en écrivant à : 
CNPM MÉDIATION CONSOMMATION
Centre d’Affaires Stéphanois SAS - IMMEUBLE L’HORIZON - ESPLANADE DE FRANCE
3, rue J. Constant Milleret - 42000 SAINT-ÉTIENNE

12. PROTECTION DES DONNÉES PERSONNELLES
Le Client reconnaît avoir été informé du traitement informatisé des renseignements 
le concernant.
Le Vendeur s’engage à conserver les données personnelles du Client en conformité 
avec les règles établies notamment par la Loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 relative à 
l’informatique, aux fichiers et aux libertés (ci-après la « Loi ») et par le règlement 
européen 2016/679 du 27 avril 2016 relatif à la protection des personnes physiques 
à l’égard du traitement des données à caractère personnel et à la libre circulation de 
ces données (ci-après le « Règlement »).
Le Vendeur s’engage à n’utiliser les informations personnelles concernant le 
Client qu’à des fins de bonne gestion des commandes, de gestion des relations 

commerciales ainsi que l’établissement conforme des pièces comptables dans le 
seul but de satisfaire aux exigences contractuelles ainsi qu’aux intérêts légitimes 
nécessaires à la gestion des dossiers de la Société.
Le Client consent au traitement de ses données personnelles par le Vendeur, 
responsable du traitement. 
Le responsable de traitement est Le Vendeur.
Ces données sont destinées au Vendeur ainsi qu’à toute personne habilitée. 
Elles pourront également être traitées par les sous-traitants du Vendeur dans le 
respect des finalités exposées ci-dessus. Le Client est également informé que les 
données personnelles collectées sont susceptibles d’être transférées au sein d’une 
autre entité du groupe dans le cadre des finalités visés. 
Les données à caractère personnel ne sont en aucun cas cédées à un tiers à des fins 
commerciales. 
Le Client sera informé de l’intention du Vendeur de traiter toute autre donnée à 
caractère personnel pour une finalité autre que celles définies dans le présent article.
Le Vendeur s’engage à ne conserver les données du Client que pendant le temps 
nécessaire aux finalités poursuivies et dans le respect de la réglementation applicable 
et notamment en matière de sécurité, cette durée dépendant notamment de la nature 
des informations traitées.
Le Client bénéficie d’un droit d’accès, de rectification, de portabilité, d’effacement de 
celles-ci ou une limitation du traitement ainsi que du droit de définir des directives 
particulières relatives à la conservation, à l’effacement et à la communication de 
ses données personnelles après leur décès. Le Client peut également s’opposer au 
traitement des données la concernant et disposer du droit de retirer son consentement 
à tout moment.
Ces droits peuvent être exercés en s’adressant par écrit à RGPD@jardibric.com.
Le Client a la possibilité d’introduire une réclamation auprès d’une autorité de contrôle 
telle que la CNIL.

13. JURIDICTION COMPÉTENTE ET LOI APPLICABLE
Les présentes conditions de vente sont soumises au droit français, à l’exclusion de 
toute convention internationale. En cas de litige entre les parties, seront compétentes 
les juridictions du lieu du siège social du Vendeur, quel que soit le lieu de livraison ou 
le mode de paiement convenu, même en cas de référé, de demande incidente, d’appel 
en garantie ou de pluralité de défendeurs.

14. RESPONSABILITÉ ÉLARGIE DU PRODUCTEUR
Conformément au Code de l’Environnement article R.543-290-3 (responsabilité 
élargie du producteur) en matière de gestion des déchets, la société doit souscrire à 
un ou des éco-organismes.
La société indique son ou ses numéro(s) d’agrément sur tous les documents 
commerciaux :
au titre de la REP Produits et matériaux de construction du bâtiment (PMCB) : 
FR218018_04RIYE
au titre de la REP Articles de bricolage et de jardin (ABJ) : FR218018_14WRWS
au titre de la REP Equipements électriques et électroniques (DEEE) : FR218018_05IRBI
au titre de la REP CITEO : FR002373_01GCKA
au titre de la REP Produits chimiques (DDS) : FR218018_07HEGG
En outre, la part du coût unitaire que la société supporte pour la gestion des déchets 
de PMCB et ABJ, tel que facturé par l’éco-organisme auquel la société adhère, est 
intégralement répercutée à l’acheteur professionnel du produit sans possibilité de 
réfaction, et est susceptible d’évoluer en cours d’année.

2/2

08.2025_ap

CONDITIONS GÉNÉRALES 
DE VENTE PROFESSIONNELLES

SFC JARDIBRIC - 71 rue du Grand Bouland, 45760 Boigny-sur-bionne, France - www.jardibric.com



1. FONDEMENT JURIDIQUE DES CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE (CGV)
Les CGV constituent le socle de la négociation commerciale entre la société 
commercialisant les produits (ci-après désignée « le Vendeur ») et ses clients. 
Elles visent notamment à informer le client, préalablement à toute transaction, du 
barème de prix unitaire applicable et des conditions de vente applicables. Elles sont 
opposables aux entités qui passent les commandes au Vendeur, ainsi qu’à toute entité 
chargée dans le cadre d’un mécanisme de référencement, de centralisation ou de 
groupement d’achat de référencer le Vendeur.
Toute commande de produits au Vendeur implique l’acceptation des présentes CGV et 
des prix des produits à la date de la commande. Toute autre condition ou document 
en contradiction avec les CGV ne sera opposable au Vendeur que s’il a fait l’objet d’un 
accord express et écrit du Vendeur avant la date de commande du client.
Les CGV sont mises à jour régulièrement. Le texte intégral des CGV et les barèmes 
de prix applicables mis à jour, peuvent être transmis au client sur demande de sa 
part au service commercial. Chaque client doit donc s’assurer avant toute passation 
de commande, que les CGV et les barèmes de prix qu’il détient constituent bien la 
dernière version émise par le Vendeur.
Le fait de ne pas exercer, à un moment quelconque, une prérogative reconnue par les 
CGV, ou de ne pas exiger l’exécution d’une stipulation quelconque des CGV, ne pourra 
en aucun cas être interprétée ni comme une modification des CGV, ni comme une 
renonciation au droit de s’en prévaloir ultérieurement.

2. OBJET DES CGV
Les CGV s’appliquent dans leur intégralité à toutes les ventes de produits 
commercialisés par le Vendeur à la date de la commande. Les caractéristiques 
techniques, notamment les dimensions, poids et couleurs des produits sont 
susceptibles d’évoluer et les descriptifs figurant sur le catalogue remis au client sont 
donnés à titre indicatif. Le client est tenu de vérifier avant la passation de  chaque 
commande les prix et descriptif actualisés des produits.

3. LES PRODUITS
Les produits du Vendeur sont destinés à être commercialisés à des professionnels 
ayant une  connaissance particulière des produits qu’il commande, notamment de la 
réglementation, des documents techniques unifiés (« DTU ») applicables et des règles de 
l’art. Le Vendeur n’est tenu à aucune obligation de conseil auprès de ses clients. Chaque 
client sélectionne seul et sous son entière responsabilité les produits qu’il commande et 
assume l’entière responsabilité de l’adéquation entre ces produits et l’usage auquel il les 
destine.

4. BARÈME DE PRIX
a. Sauf convention contraire, tous les prix s’entendent unitaires, hors droits et taxes, 
hors emballages et frais accessoires, au départ du magasin du Vendeur ou du lieu 
convenu entre les parties. Tous frais accessoires (frais de dossiers (« FD »), frais 
d’emballages, frais de transport, frais de chargement et de déchargement) seront 
facturés en sus. Dans tous les cas, tous les impôts, taxes et droit de douanes sont à 
la charge du client.
b. Les prix figurant au catalogue du Vendeur sont susceptibles d’évoluer en cours 
d’année. Les prix applicables sont ceux en vigueur à la date de la commande. 
Toute offre de prix émanant du Vendeur est valable pendant une durée de 15 jours 
calendaires à compter de la date de sa transmission par écrit (email, fax, courrier) au 
client, pour une livraison des produits dans les 30 jours calendaires de la passation 
de la commande.
c. Dans le cas où plusieurs réductions de prix s’appliquent, celles-ci se calculent en 
cascade, sans arrondi intermédiaire.
d. Les réductions de prix conditionnelles ne seront considérées comme acquises 
qu’après règlement effectif par le client de l’ensemble des factures échues au titre de 
la période de référence, et la preuve de la réalisation de l’obligation à laquelle elles 
sont conditionnées.

5. COMMANDE
Les commandes ne deviennent définitives qu’après confirmation par le Vendeur, par 
courrier, télécopie, Internet, EDI ou tout autre moyen permettant de déterminer la 
date de réception des conditions de la commande, et encaissement par le Vendeur de 
l’acompte mentionné sur le bon de commande.
A défaut de transmission d’un accusé de réception de commande dans les 8 jours 
ouvrés à compter de la réception de la commande, celle-ci sera considérée comme 
acceptée.
Toute commande définitive ne peut faire l’objet d’une rétractation ou d’une modification 
de la part du client sans l’accord du Vendeur. Le client est seul responsable de ses 
prévisions et quantités de commande. Le Vendeur n’assumera aucune conséquence 
financière ou autre résultant des quantités de commandes passées par le client qui 
se révéleraient supérieures à ses besoins. 
En cas d’annulation de commande à l’initiative du client et acceptée par le Vendeur, 
l’acompte versé restera néanmoins acquis au Vendeur à titre d’indemnité.
Dans le cas où le Vendeur aurait, par toute information fiable et objective, connaissance 
d’une dégradation de la situation financière du client telle qu’elle mettrait en difficulté 
sa capacité à remplir ses obligations, le Vendeur pourra résilier unilatéralement les 
commandes en cours. Dans ce cas, le Vendeur restituera au client l’acompte versé.

6. LIVRAISON

La livraison des produits s’entend de la remise effective des produits au client. Sauf 
accord contraire des parties, la livraison s’effectue par la remise matérielle des 
produits au client dans le magasin du Vendeur ou à tout lieu convenu entre les parties.

DÉLAIS
Les délais de livraison indiqués sur le bon de commande accepté par le Vendeur sont 
donnés à titre indicatif. Tout retard de livraison inférieur à 8 jours ouvrés par rapport 
au délai indiqué sur le bon de commande accepté par le Vendeur ne pourra donner 
lieu ni à une annulation de commande ni au refus de prendre la marchandise, ni au 
versement d’une quelconque pénalité.
Les retards supérieurs à 8 jours ouvrés par rapport au délai indiqué sur le bon 
de commande accepté par le Vendeur pourront donner lieu à une annulation de 
commande de la part du client, à l’exclusion du versement de tout dommage et 
intérêts ou pénalités de retard de livraison. Dans ce cas, le Vendeur restituera au 
client l’acompte versé. 
A défaut pour le client de prendre possession des produits dans un délai de 8 jours 
ouvrés à compter de l’envoi d’une mise en demeure restée sans effet, le Vendeur 
pourra à tout moment résoudre de plein droit la vente des produits, et conservera 
à titre d’indemnité forfaitaire un montant égal au prix d’achat des produits net hors 
taxes facturé au client.

TRANSPORT
Sauf accord écrit des parties, la livraison des produits se fera au magasin du Client 
ou à tout lieu convenu entre les parties. Elle est effectuée par la mise à disposition 
des produits soit au client soit au transporteur désigné par le client. Par exception 
la livraison peut, après accord des parties sur le lieu et le prix du transport, être 
effectuée par le Vendeur. La livraison des produits s’entend, sauf accord spécifique, 
non déchargée. Le client devra disposer des moyens de manutention nécessaires 
au déchargement des produits et respecter l’ensemble des règles de sécurité 
nécessaires. Dans tous les cas, le transfert des risques des produits au client s’opère 
préalablement à la prise en charge des produits, peu important qui du Vendeur ou du 
client prend en charge le transport.

7. CONFORMITÉ – RÉCEPTION

VÉRIFICATION DES PRODUITS
Il appartient au client de procéder dès la livraison des produits à la vérification des 
produits, leur conformité, l’état de leurs emballages et conditionnements. Les frais et 
risques de cette vérification sont à la charge du client. 

AVARIES ET PERTES LIÉES AU TRANSPORT
Toute réserve ou contestation relative aux produits manquants/avaries liés au 
transport des produits devra être portée sur le bon de livraison et confirmée au 
transporteur dans les conditions de l’article L.133-3 du Code de commerce, par lettre 
recommandée avec accusé de réception, assortie d’une copie du bon de livraison 
concerné, dans les trois jours suivant la livraison des produits.

CONFORMITÉ DES PRODUITS
Toute réserve ou contestation relative à la conformité des produits devra être formulée 
dans un délai de 48 heures à compter de la date de livraison des produits. 
Le client devra énumérer avec précision les différents griefs et les justifier par tout 
élément de preuve (photographie, rapport d’analyse, etc.). A défaut de respecter ces 
conditions, les produits seront réputés conformes et la responsabilité du Vendeur ne 
pourra plus être engagée à ce titre.
Dans le cas d’une non-conformité avérée, le Vendeur ne sera tenu, à son choix, qu’au 
remplacement, à la réparation, ou à la fourniture d’un avoir du montant égal au prix 
payé par le client pour le(s) produit(s) concerné(s), qui devra être utilisé dans un 
délai de 60 jours nets à compter de sa date d’émission, à l’exclusion de toute autre 
indemnité.

RETOURS DE PRODUITS
En dehors du cas prévu au paragraphe précédent, aucun retour de produits n’est 
accepté s’il n’a pas fait l’objet préalablement d’un accord express du Vendeur. 
En cas de retour des produits accepté par le Vendeur, les produits devront être en 
parfait état de conservation et devront être restitués dans leur conditionnement 
d’origine. Ils devront être retournés dans un délai convenu avec le Vendeur. Sauf 
convention contraire, les frais de retour, notamment de transport, sont toujours à la 
charge exclusive du client. 
Tout produit dont le retour aura été accepté par le Vendeur entraînera l’établissement 
au bénéfice du client d’un avoir à valoir sur une vente ultérieure égale à 70 % du prix 
hors taxe facturé des produits concernés. Cet avoir devra être utilisé dans un délai de 
60 jours nets à compter de sa date d’émission.

8. FACTURATION ET PAIEMENT
Sauf mention contraire figurant sur les factures, les factures sont payables comptant, 
en espèce, par chèque, virement ou lettre de change.
En cas de paiement anticipé ou comptant, aucun escompte ne sera accordé au client. 
En cas de paiement par lettre de change, celle-ci doit être retournée acceptée au 
Vendeur dans les sept jours de son envoi pour acceptation. 
Toute compensation ou toute déduction unilatérale de la part du client, sans accord 
préalable du Vendeur, sera assimilé à un défaut de paiement. En cas de retard de 
paiement, de défaut de paiement total ou partiel à l’échéance prévue, ou encore de 
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défaut de retour d’une lettre de change dans les délais susvisés :
• Le Vendeur se réserve le droit d’annuler toutes les commandes en cours non 

livrées, sans préjudice de toute autre action ;
• Le Vendeur se réserve le droit de résoudre immédiatement les commandes 

livrées, 48 h après l’envoi par celui-ci au client d’une mise en demeure par lettre 
recommandée avec accusé de réception. Dans ce cas, la restitution des produits 
se fera aux frais et risques du client.

  Les acomptes perçus par le Vendeur lui resteront acquis à titre d’indemnité, sans 
préjudice du droit pour le Vendeur de solliciter une indemnisation supplémentaire 
correspondant à la dépréciation de la valeur des produits. Toute somme impayée à 
son échéance donnera lieu, de plein droit et sans mise en demeure ;

• Au paiement d’une pénalité de retard égale au taux d’intérêt appliqué par la banque 
centrale européenne au 1er janvier de l’année en cours pour le premier semestre 
et au 1er juillet de l’année en cours pour le second semestre, majoré de 10 points 
de pourcentage ;

• Au paiement d’une participation forfaitaire de 40 € par facture correspondant aux 
frais de recouvrement occasionnés par cet impayé, sans préjudice du droit pour le 
Vendeur de solliciter le versement d’une indemnité complémentaire si les frais de 
recouvrement engagés sont supérieurs ;

• A la déchéance du terme de toutes les factures en cours, qui deviendraient 
immédiatement exigibles. Le non-paiement des factures à leur échéance 
entraînera la perte du droit pour le client de bénéficier des réductions de prix qui 
auraient pu lui être consenties.

9. TRANSFERT DE PROPRIÉTÉ ET DES RISQUES DES PRODUITS
Les produits demeurent la propriété exclusive du Vendeur jusqu’au paiement intégral 
du prix des produits, en principal et accessoires. Néanmoins, à compter de la livraison 
des produits, le client assume la responsabilité des dommages que les produits 
pourraient subir ou occasionner. 
En cas d’ouverture d’une procédure de sauvegarde judiciaire, de redressement 
judiciaire ou de liquidation judiciaire, le Vendeur dispose du droit de revendiquer la 
propriété des produits livrés et non payés dans un délai de trois mois à compter de la 
date de publication du jugement ouvrant la procédure.
Dans le cadre d’une action en restitution ou en revendication intentée par le Vendeur, 
toute somme versée par le client à titre d’acompte sera conservée par le Vendeur.

10. GARANTIE- RESPONSABILITÉ

GARANTIE DES VICES CACHÉS
Les produits étant destinés à des professionnels de même spécialité que le Vendeur, 
et le Vendeur agissant comme grossiste-revendeur, le Vendeur garantit les produits 
dans la limite de la garantie accordée par chaque fabricant pour le produit concerné.

RESPONSABILITÉ
Le Vendeur ne garantit en aucun cas le choix du produit, son aptitude à remplir l’usage 
auquel il est destiné, sa résistance ou sa tenue dans le temps. Le Vendeur ne pourra 
être tenu responsable de tout dommage résultant de l’utilisation des produits dans 
des conditions d’utilisation incompatibles avec leur nature, d’un stockage inadapté 
ou du non-respect de la réglementation, des règles de l’art et des DTU applicables 
aux produits.
Le client est seul responsable de la fixation du prix de revente des produits, ainsi que 
de toute publicité qu’il réalise relativement à la vente des produits. Toute action en 
responsabilité du Vendeur sera prescrite dans le délai d’un an à compter de la date 
de la vente des produits. Dans tous les cas où la responsabilité du Vendeur serait 
reconnue, elle sera en tout état de cause limitée au prix d’achat net hors taxes des 
produits concernés. Dans tous les cas, le client devra s’efforcer de minimiser son 
dommage, dans son intérêt comme dans celui du Vendeur.

11. MÉDIATION
Conformément aux articles L.616-1 et R.616-1 du code de la consommation, 
notre société a mis en place un dispositif de médiation de la consommation. 
L’entité de médiation retenue est : SAS CNPM - MÉDIATION - CONSOMMATION. 
En cas de litige, le consommateur pourra déposer sa réclamation sur le site :
https://www.medconsodev.eu
ou par voie postale en écrivant à : 
CNPM MÉDIATION CONSOMMATION
Centre d’Affaires Stéphanois SAS - IMMEUBLE L’HORIZON - ESPLANADE DE FRANCE
3, rue J. Constant Milleret - 42000 SAINT-ÉTIENNE

12. PROTECTION DES DONNÉES PERSONNELLES
Le Client reconnaît avoir été informé du traitement informatisé des renseignements 
le concernant.
Le Vendeur s’engage à conserver les données personnelles du Client en conformité 
avec les règles établies notamment par la Loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 relative à 
l’informatique, aux fichiers et aux libertés (ci-après la « Loi ») et par le règlement 
européen 2016/679 du 27 avril 2016 relatif à la protection des personnes physiques 
à l’égard du traitement des données à caractère personnel et à la libre circulation de 
ces données (ci-après le « Règlement »).
Le Vendeur s’engage à n’utiliser les informations personnelles concernant le 
Client qu’à des fins de bonne gestion des commandes, de gestion des relations 

commerciales ainsi que l’établissement conforme des pièces comptables dans le 
seul but de satisfaire aux exigences contractuelles ainsi qu’aux intérêts légitimes 
nécessaires à la gestion des dossiers de la Société.
Le Client consent au traitement de ses données personnelles par le Vendeur, 
responsable du traitement. 
Le responsable de traitement est Le Vendeur.
Ces données sont destinées au Vendeur ainsi qu’à toute personne habilitée. 
Elles pourront également être traitées par les sous-traitants du Vendeur dans le 
respect des finalités exposées ci-dessus. Le Client est également informé que les 
données personnelles collectées sont susceptibles d’être transférées au sein d’une 
autre entité du groupe dans le cadre des finalités visés. 
Les données à caractère personnel ne sont en aucun cas cédées à un tiers à des fins 
commerciales. 
Le Client sera informé de l’intention du Vendeur de traiter toute autre donnée à 
caractère personnel pour une finalité autre que celles définies dans le présent article.
Le Vendeur s’engage à ne conserver les données du Client que pendant le temps 
nécessaire aux finalités poursuivies et dans le respect de la réglementation applicable 
et notamment en matière de sécurité, cette durée dépendant notamment de la nature 
des informations traitées.
Le Client bénéficie d’un droit d’accès, de rectification, de portabilité, d’effacement de 
celles-ci ou une limitation du traitement ainsi que du droit de définir des directives 
particulières relatives à la conservation, à l’effacement et à la communication de 
ses données personnelles après leur décès. Le Client peut également s’opposer au 
traitement des données la concernant et disposer du droit de retirer son consentement 
à tout moment.
Ces droits peuvent être exercés en s’adressant par écrit à RGPD@jardibric.com.
Le Client a la possibilité d’introduire une réclamation auprès d’une autorité de contrôle 
telle que la CNIL.

13. JURIDICTION COMPÉTENTE ET LOI APPLICABLE
Les présentes conditions de vente sont soumises au droit français, à l’exclusion de 
toute convention internationale. En cas de litige entre les parties, seront compétentes 
les juridictions du lieu du siège social du Vendeur, quel que soit le lieu de livraison ou 
le mode de paiement convenu, même en cas de référé, de demande incidente, d’appel 
en garantie ou de pluralité de défendeurs.

14. RESPONSABILITÉ ÉLARGIE DU PRODUCTEUR
Conformément au Code de l’Environnement article R.543-290-3 (responsabilité 
élargie du producteur) en matière de gestion des déchets, la société doit souscrire à 
un ou des éco-organismes.
La société indique son ou ses numéro(s) d’agrément sur tous les documents 
commerciaux :
au titre de la REP Produits et matériaux de construction du bâtiment (PMCB) : 
FR218018_04RIYE
au titre de la REP Articles de bricolage et de jardin (ABJ) : FR218018_14WRWS
au titre de la REP Equipements électriques et électroniques (DEEE) : FR218018_05IRBI
au titre de la REP CITEO : FR002373_01GCKA
au titre de la REP Produits chimiques (DDS) : FR218018_07HEGG
En outre, la part du coût unitaire que la société supporte pour la gestion des déchets 
de PMCB et ABJ, tel que facturé par l’éco-organisme auquel la société adhère, est 
intégralement répercutée à l’acheteur professionnel du produit sans possibilité de 
réfaction, et est susceptible d’évoluer en cours d’année.
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Ovest
m.reyes@jardibric.com

 : +34 697 488 953

Jose Manuel SANTOS
Referente Commerciale 
Portogallo
j.santos@jardibric.com

 : +351 912 848 450

Nathalie DUQUESNOY
Referente Commerciale Italia
n.duquesnoy@jardibric.com

 : +39 342 91 23 268

Artur WILIŃSKI
Referente Commerciale Polonia
a.wilinski@jardibric.com

 : +48 505 780 738

Omar MENESES
Referente Commerciale Spagna 
Est
o.meneses@jardibric.com

 : +34 676 601 144
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